
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
45.  schůze Rady města Karviné konané  dne 19.10.2016     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

2970 Schválení ověřovatelů zápisu 45. schůze RM Karviné konané dne 19.10.2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 45. schůze RM Karviné konané dne 19.10.2016, a to paní Marcelu Tomkovou a pana Ing. 
Dalibora Závackého.

2971 Schválení programu 45. schůze RM Karviné konané dne 19.10.2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 45. schůze RM Karviné konané dne 19.10.2016, a to včetně projednaných změn:

doplněné materiály:
- Doplnění programu č. 07 – OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Bužu Jana,
- Doplnění programu č. 08 – OO- Námět komise kulturní ze dne 19.09.2016,
- Doplnění programu č. 09 – OE – Poskytnutí zápůjčky na realizaci výměny kotle – 18. až 20. smlouva,
- Doplnění programu č. 10 – OM – Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby Demolice domu 
čp. 1252 – 1254 ul. Na Vyhlídce v Karviné,

stažený materiál:
- Doplnění programu č. 02 - OM - Pověření pro vedoucí Odboru majetkového k udělování souhlasu s podnájmem 
dle ceníku - městský fotbalový stadion.

2972 Výjimka ze Sňatkového režimu matričního úřadu Magistrátu města Karviné, schváleného 
usnesením RM Karviné č. 395 ze dne 25.03.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit pro rok 2017 výjimku ze Sňatkového režimu matričního úřadu Magistrátu města Karviné schváleného 
usnesením RM Karviné č. 395 ze dne 25.03.2015 takto: „Úředně stanoveným dnem pro uzavření manželství v 
měsíci dubnu roku 2017 bude první pátek v měsíci, tj. 07.04.2017 v době od 09:00 do 13:00 hodin“, a to z příčin, 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



uvedených v důvodové zprávě.

2973 Změna usnesení RM Karviné č. 18 ze dne 12.11.2014 a usnesení RM Karviné č. 2739 ze dne 
24.08.2016 - Schválení finančního příspěvku na úpravu zevnějšku pověřených členů 
Zastupitelstva města Karviná k přijímání prohlášení o vstupu snoubenců do manželství a u 
zajišťování obřadů vítání novorozeňat pro volební období 2014 - 2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

změnit usnesení RM Karviné č. 18 ze dne 12.11.2014 a usnesení č. 2739 ze dne 24.08.2016, a to v části týkající se 
výše finančního příspěvku tak, že vypustila text „...Kč 500,-- (slovy: Pětset korun českých)...“ a nahradila jej textem: 
„... Kč 1.000,-- (slovy: Jedentisíc korun českých)“, a to s účinností od 01.01.2017.
Ostatní text usnesení zůstal nedotčen.

2974 Návrh na odvolání a jmenování členů Povodňové komise města Karviné a informace o 
odvolání a jmenování členů Povodňové komise obce s rozšířenou působností Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 78 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

odvolat Ing. Lenku Vaňkovou z funkce člena Povodňové komise města Karviné, z důvodů uvedených v důvodové 
zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 78 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

jmenovat Mgr. Michaelu Slezákovou do funkce člena Povodňové komise města Karviné, z důvodů uvedených 
v důvodové zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 78 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

jmenovat Ing. Zdeňka Bartoňka do funkce člena Povodňové komise města Karviné, z důvodů uvedených 
v důvodové zprávě.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



Rada města Karviné dle ustanovení § 78 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

jmenovat Ivu Wenzlovou do funkce člena Povodňové komise města Karviné, z důvodů uvedených v důvodové 
zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 79 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informaci o odvolání Ing. Lenky Vaňkové z funkce člena Povodňové komise obce s rozšířenou působností Karviná 
a o jmenování Mgr. Michaely Slezákové, Ivy Wenzlové a Ing. Zdeňka Bartoňka do funkce členů Povodňové komise 
obce s rozšířenou působností Karviná, z důvodů uvedených v důvodové zprávě.

2975 Úprava vztahu rozpočtu Základní školy a Mateřské školy U Lesa, Karviná, příspěvková 
organizace, k rozpočtu zřizovatele

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a ustanovení § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů,

rozhodla

upravit vztah rozpočtu Základní školy a Mateřské školy U Lesa, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004529, se 
sídlem U Lesa 713/19, 734 01 Karviná-Ráj, a to snížením příspěvku na provoz o částku Kč 300.000,-- ( slovy: 
Třistatisíc korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

2976 Návrh na provedení rozpočtových opatření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

2977 Poskytnutí zápůjčky na realizaci výměny kotle - 18. až 20. smlouva

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uzavřít smlouvy o poskytnutí zápůjčky dle přílohy č. 1 až č. 3 k tomuto usnesení.

2978 Vyřazení a likvidace drobného dlouhodobého hmotného majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyřadit z evidence a účetnictví statutárního města Karviné - Městské policie Karviná a fyzicky zlikvidovat drobný 
dlouhodobý hmotný majetek - uhlovou brusku, laminátor a kancelářskou židli v celkové hodnotě Kč 13.340,-- 
(slovy: Třinácttisíctřistačtyřicet korun českých), dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2979 Souhlas s podáním žádosti o dotace v rámci výzvy MŠMT - Šablony pro ZŠ a MŠ I

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas s podáním žádosti o dotaci v předpokládané výši Kč 989.702,-- (slovy: 
Devětsetosmdesátdevěttisícsedmsetdvě koruny české) na projekt Šablony I na Majáku Základní škole a Mateřské 
škole Majakovského, Karviná, příspěvkové organizaci, v rámci výzvy MŠMT Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ I.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



udělit souhlas s podáním žádosti o dotaci v předpokládané výši Kč 483.213,-- (slovy: 
Čtyřistaosmdesáttřitisícedvěstětřináct korun čerských) na projekt Šablony I na ZŠ a MŠ Slovenská Základní škole 
a Mateřské škole Slovenská, Karviná, příspěvkové organizaci, v rámci výzvy MŠMT Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ I.

2980 Záměr realizovat projekt Čech a Polák dva bratři

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších
předpisů, vyhradit si rozhodnutí ve věci předložení žádosti o dotaci projektu Čech a Polák dva bratři v rámci 
Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko, Fondu mikroprojektů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, rozhodnout předložit žádost o dotaci na projekt Čech a Polák dva bratři do Programu Interreg V-A Česká 
republika - Polsko, Fondu mikroprojektů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 139/2016/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2016-11-18

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, uzavřít Prohlášení o partnerství na projektu realizovaného z prostředků Programu Interreg 
V-A Česká republika - Polsko, Fondu mikroprojektů, mezi statutárním městem Karviná a obcí Hażlach za účelem 
realizace projektu Čech a Polák dva bratři, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

2981 Zrušení usnesení RM Karviné č. 2912 ze dne 21.09.2016 - Dotace z programu INTERREG V-A 
Česká republika - Polsko Základní škole a Mateřské škole Dělnické, Karviná, příspěvkové 
organizaci

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



rozhodla

zrušit usnesení Rady města Karviné č. 2912 ze dne 21.09.2016 v plném znění, z příčin uvedených v důvodové 
zprávě materiálu. 

2982 Platové výměry ředitelů příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

stanovit složky platu Mgr. Olze Humplíkové, ředitelce příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná a PhDr. 
Halině Molinové, ředitelce příspěvkové organizace Regionální knihovna Karviná, ve výši dle důvodové zprávy, s 
účinností od 01.11.2016. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

uložila

Odboru rozvoje vydat platové výměry Mgr. Olze Humplíkové, ředitelce příspěvkové organizace Městský dům 
kultury Karviná a PhDr. Halině Molinové, ředitelce příspěvkové organizace Regionální knihovna Karviná.

2983 GS Caltex Czech, s.r.o. - výrobní kapacita 2016 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 140/2016/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2016-10-20

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k záměru GS Caltex Czech, s.r.o. - výrobní kapacita 2016 a nepožadovat pokračování 
procesu posuzování vlivů na životní prostředí dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a 
o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



2984 Zařazení vytipovaných lesních pozemků na území města Karviné do kategorie lesy 
zvláštního určení 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko společnosti Lesy ČR, s.p., Lesní správa Ostrava, ke změně kategorie lesních pozemků 
z lesů hospodářských na lesy zvláštního určení - lesy příměstské a rekreační z důvodů uvedených v důvodové 
zprávě.

2985 Uzavření nájemních smluv v určených bytových domech pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením v majetku statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít ve znění schváleného vzoru Radou města Karviné dne 10.02.2016 usnesením č. 1936 nájemní smlouvy k 
bytům v určených bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním postižením v majetku statutárního města 
Karviné dle návrhu Odboru sociálního, a to ze zdravotních důvodů žadatelů uvedených v příloze č. 1 k tomuto 
usnesení, kteří splňují podmínky Zásad pro uzavírání nájemních smluv v bytových domech pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením v majetku statutárního města Karviné. Nájem se sjednává od 01.11.2016 na dobu 
neurčitou. Výše nájemného je uvedena v evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

2986 Zrušení usnesení RM č. 2680 ze dne 20.07.2016 a uzavření smlouvy o zřízení služebnosti- 
Ing. Jolanta Burkotová

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

zrušila

usnesení Rady města Karviné č. 2680 ze dne 20.07. 2016 v plném znění z příčin uvedených v důvodové zprávě 
materiálu. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, kde smluvními stranami jsou Ing. 
Jolanta Burkotová, nar.  bytem   - jakožto vlastník pozemků 
p. č. 1887/1, p. č. 1889/11 a p. č. 1889/12, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, a oprávněná 
z věcného břemene a statutární město Karviná, se sídlem Fryštátská 72/1, IČ 00297534, jakožto vlastník pozemků 
p. č. 1889/1, p. č. 1889/17, p. č. 2004/2, p. č. 2005/11 a p. č. 2005/49, vše v katastrálním území Karviná-město, 
obec Karviná, a povinný z věcného břemene. Rozsah věcného břemene je stanoven dle geometrických plánů 
č. 5466-30/2016, č. 5467-31/2016 a č. 5470-33/2016, které tvoří přílohu této smlouvy. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



2987 Zřízení službnosti - Ing. Isam Dugheish a Mohamad Zaher Refaei

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost k části pozemku p. č. 1799/49 v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviné, v rozsahu uvedeném v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 
1 k tomuto usnesení, ve prospěch pana Ing. Isam Dugheish, nar. bytem /   

–  a pana Mohamad Zaher Refaei, nar.  bytem    
- a každého dalšího vlastníka pozemků p. č. 1799/14 v katastrálním území Karviná-město, obec 

Karviná, spočívající v umístění inženýrských sítí (telekomunikační přípojka, elektro přípojka, kanalizační přípojka, 
plynovodní přípojka, vodovodní přípojka) a v umístění zpevněných ploch (chodníku a sjezdu), na dobu neurčitou, a 
to po dokončení stavby inženýrských sítí a zpevněných ploch a dle geometrického zaměření skutečného stavu za 
jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku 
DPH stanovenou dle platných právních předpisů, a na dobu výstavby uzavřít s panem Ing. Isam Dugheish, nar. 

bytem  /   – a panem Mohamad Zaher Refaei, nar. 
bytem / - smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

a související ujednání, jenž je přílohou č. 3 k tomuto usnesení, jejíž součástí bude také povinnost budoucích 
oprávněných platit statutárnímu městu Karviná do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za omezení 
užívání části pozemku p. č. 1799/49 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikováno v 
situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým 
majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, 
navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů. 

2988 Zřízení služebnosti - Ivana Šimurdová

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost k části pozemku p. č. 453 v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná, 
ve vlastnictví statutárního města Karviné, v rozsahu uvedeném v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k 
tomuto usnesení, ve prospěch paní Ivany Šimurdové, nar.  bytem    a 
každého dalšího vlastníka pozemku p. č. 470, jehož součástí je stavba Louky, č. p. 358, rod. dům v katastrálním 
území Louky nad Olší, obec Karviná, spočívající v umístění inženýrské sítě (vodovodní přípojka), na dobu 
neurčitou, a to po dokončení stavby vodovodní přípojky a dle geometrického zaměření skutečného stavu za 
jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku 
DPH stanovenou dle platných právních předpisů, a na dobu výstavby uzavřít s paní Ivanou Šimurdovou, nar. 

bytem   smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související 
ujednání, jenž je přílohou č. 3 k tomuto usnesení, jejíž součástí bude také povinnost budoucího oprávněného 
platit statutárnímu městu Karviná do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za omezení užívání části 
pozemku p. č. 453 v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, 
který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou 
částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů. 

2989 Zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a. s., Venglářová

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku p. č. 905 v katastrálním území Ráj, obec 
Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviné, jak je zakreleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k 
tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby společnost ČEZ Distribuce, a. s. Teplická 874/8, 405 00 Děčín - 
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, spočívající v umístění zemního kabelu NN, na dobu neurčitou, a to po 
dokončení stavby a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena 
dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene - služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných 
právních předpisů a na dobu výstavby uzavřít se společností ČEZ Distribuce, a. s. Teplická 874/8, 405 02 Děčín - 
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a 
související ujednání, která je přílohou č. 3 k tomuto usnesení, jejíž součástí je povinnost vlastníka stavby platit 
do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti úhradu za omezení užívání pozemku p. č. 905 
v katastrálním území Ráj, obec Karviná, blíže vyznačené v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto 
usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku 
DPH stanovenou dle platných právních předpisů. 

2990 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - KARNAKO s.r.o. a Retail invest a.s.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti, která je přílohou č. 1 k tomuto 
usnesení, kde smluvními stranami budou společnost Retail invest a.s, se sídlem Anežská č. p. 986, č. or. 10, IČ 
25646273, jakožto vlastník pozemků p. č. 1624/478 a p. č. 1624/640, oba v katastrálním území Karviná-město, 
obec Karviná, jakožto povinný z věcného břemene a statutární město Karviná, se sídlem Karviná-Fryštát, 
Fryštátská 72/1, IČ 00297534, jakožto oprávněný z věcného břemene a plátce úhrady za zřízení služebnosti. 
Rozsah věcného břemene je stanovený geometrickými plány, které jsou přílohou této smlouvy. Úhrada za zřízení 
služebnosti je stanovena ve výši Kč 1.000,-- (slovy: Jedentisíc korun českých) včetně DPH. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti, která je přílohou č. 2 k tomuto 
usnesení, kde smluvními stranami budou společnost KARNAKO s.r.o., Třereškovové 2233/28, IČ 28593049, 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



jakožto vlastník pozemku p. č. 1624/464, jehož součástí je budova č.p. 2233, vše v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, jakožto povinný z věcného břemene a statutární město Karviná, se sídlem 
Karviná-Fryštát, Fryštátská 72/1, IČ 00297534, jakožto oprávněný z věcného břemene a plátce úhrady za zřízení 
služebnosti. Rozsah věcného břemene je stanovený geometrickým plánem, který je přílohou této smlouvy. Úhrada 
za zřízení služebnosti je stanovena ve výši Kč 1.500,-- (slovy: Jedentisícpětset korun českých) včetně DPH. 

2991 Zřízení služebnosti - PODA a.s., 4. etapa, 5. stavba

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků p. č. 1624/357, 1624/270, 1624/261, 
1624/136, 1624/213, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, ve vlastnictví statutárního města 
Karviné, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka 
stavby společnosti PODA a.s., se sídlem 28. října 1168/102, Ostrava, IČ 25816179, spočívající v umístění 
optického kabelu, na dobu neurčitou, a to po dokončení stavby a dle geometrického zaměření skutečného stavu za 
jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době 
uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou 
částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů a na dobu výstavby a uzavřít se společností PODA a.s., se 
sídlem 28. října 1168/102, Ostrava, IČ 25816179, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti a související ujednání, která je přílohou č. 3 k tomuto usnesení, jejíž součástí je povinnost vlastníka 
stavby platit do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti úhradu za omezení užívání částí 
pozemků p. č. 1624/357, 1624/270, 1624/261, 1624/136, 1624/213, vše v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná, blíže vyznačené v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad 
pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a 
související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

2992 Zřízení služebnosti - PODA a.s., Mendelova 2.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků p. č. 2417/68, 2715/137, 2715/138, 
2715/158, 2715/162, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, ve vlastnictví statutárního města 
Karviné, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka 
stavby společnosti PODA a.s., se sídlem 28. října 1168/102, Ostrava, IČ 25816179, spočívající v umístění 
optického kabelu, na dobu neurčitou, a to po dokončení stavby a dle geometrického zaměření skutečného stavu za 
jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době 
uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou 
částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů a na dobu výstavby uzavřít se společností PODA a.s., se 
sídlem 28. října 1168/102, Ostrava, IČ 25816179, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti a související ujednání, která je přílohou č. 3 k tomuto usnesení, jejíž součástí je povinnost vlastníka 
stavby platit do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti úhradu za omezení užívání částí 
pozemků p. č. 2417/68, 2715/137, 2715/138, 2715/158, 2715/162, vše v katastrálním území Karviná-město, obec 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



Karviná, blíže vyznačené v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad 
pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a 
související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

2993 Zřízení služebnosti a uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - Povodí Odry, státní podnik, 
Karviná - silnice I/67, obchvat

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit služebnost inženýrské sítě (přeložka Darkovské mlýnky) k části pozemku p. č. 4036/1 o výměře 307 m2 v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže vyznačeno v geometrickém plánu č. 5451-15-298-1/2016, 
který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch statutárního města Karviné, na dobu neurčitou, za 
jednorázovou úhradu stanovenou dle znaleckého posudku ve výši Kč 10.000,-- (slovy: Desttisíc korun českých) 
včetně DPH a uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti, která je přílohou č. 2 k tomuto usnesení, kde smluvními 
stranami budou Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Ostrava, IČ 70890021, jakožto vlastník pozemku p. 
č. 4036/1 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná a povinný z věcného břemene, statutární město 
Karviná, jakožto vlastník výše uvedené stavby a oprávněný z věcného břemene a Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
státní příspěvková organizace, se sídlem Praha–Nusle, Na Pankráci 546/56, IČ 65993390, zastoupená na základě 
plné moci ze dne 04.08.2015 společností PRAGOPROJEKT, a.s., se sídlem K Ryšárce 1668/16, Praha, IČ 
45272387, kterou zastupuje na základě plné moci ze dne 04.08.2015 společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava 
a.s., Masarykovo nám. 5/5, Ostrava, IČ 42767377, jakožto investor stavby. Nedílnou součástí smlouvy je 
geometrický plán se zakreslením služebnosti na části výše uvedeného pozemku v majetku statutárního města 
Karviné.

2994 Zřízení služebnosti a uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s., ŘSD ČR 
- Silnice I/67 Karviná, obchvat

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit služebnost inženýrské sítě (vedení distribuční soustavy) k části pozemku p. č. 2024/26 (spoluvlastnický podíl 
ve výši ideální 1/2) v katastrálním území Darkov, obec Karviná, blíže vyznačeno v geometrickém plánu č. 
679-5449-15/298-1/2016, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, ve vlastnictví statutárního města Karviné, ve 
prospěch vlastníka stavby, na dobu neurčitou, za jednorázovou úhradu stanovenou dle znaleckého posudku ve výši 
Kč 80,-- (slovy: Osmdesát korun českých) včetně DPH a uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti, která je přílohou č. 
2 k tomuto usnesení, kde smluvními stranami budou statutární město Karviná, jakožto vlastník pozemku p. č. 
2024/26 v katastrálním území Darkov, obec Karviná a povinný z věcného břemene, společnost ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8, Děčín, IČ 24729035, jakožto vlastník výše uvedené stavby a oprávněný z věcného břemene a 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, se sídlem Praha–Nusle, Na Pankráci 546/56, IČ 
65993390, zastoupená na základě plné moci ze dne 04.08.2015 společností PRAGOPROJEKT, a.s., se sídlem K 
Ryšárce 1668/16, Praha, IČ 45272387, kterou zastupuje na základě plné moci ze dne 04.08.2015 společnost 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo nám. 5/5, Ostrava, IČ 42767377, jakožto investor stavby. Nedílnou 
součástí smlouvy je geometrický plán se zakreslením služebnosti na části výše uvedeného pozemku v majetku 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



statutárního města Karviné.

2995 Zřízení služebnosti a uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - ŘSD ČR - Silnice I/67 
Karviná, obchvat 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit služebnost inženýrské sítě (SO 404 Přeložka veřejného osvětlení) k části pozemku p. č. 3977/30 o výměře 2 
m2 v katastrálním území Karviná – město, obec Karviná, vyznačeno v geometrickém plánu č. 5453-15-298-1/2016 
(příloha č. 1 k tomuto usnesení) ve prospěch statutárního města Karviné, na dobu neurčitou, bezúplatně, jelikož 
pozemek bude trvale zastavěn veřejně prospěšnou stavbou “Silnice I/67 Karviná - obchvat“ a uzavřít smlouvu o 
zřízení služebnosti, která je přílohou č. 2 k tomuto usnesení, kde smluvními stranami budou Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 56, Praha, IČ 65993390, jakožto vlastník pozemku p. č. 
3977/30 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná a povinný z věcného břemene a statutární město 
Karviná, jakožto vlastník stavby inženýrské sítě a oprávněný z věcného břemene. Nedílnou součástí smlouvy je 
geometrický plán se zakreslením služebnosti na části výše uvedeného pozemku v majetku ŘSD ČR.

2996 Uzavření dodatku k nájemní smlouvě - Hana Koniuchová

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ze znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít s paní Hanou Koniuchovou (nar. bytem PSČ 
Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. NS 24/3498/04/OSM/Me, MMK/SML/12/2004 ze dne 29.06.2004, včetně 
Dodatku č. 1 ze dne 23.08.2005 a Dodatku č. 2 ze dne 10.06.2013, na pronájem pozemku p. č. 613/5 o výměře 
327 m2 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, kdy tímto Dodatkem č. 3 se rozšiřuje předmět nájmu (stávající 
zahrada) o část pozemku p. č. 613/4 o výměře 35 m2 za účelem rekreace a zajišťování průběžné údržby pozemku 
na dobu neurčitou s účinností od 01.11.2016. Nájemné za část pozemku p. č. 613/4 je stanoveno ve výši dle 
platných Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem. Znění předmětného Dodatku č. 3 včetně situačního snímku 
je uvedeno v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

2997 Plná moc k zastupování stavebníka v rámci přípravy a realizace akce - Kontejnerové stání 
ul. Markova, Karviná-Fryštát

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



pověřila

primátora města Karviné k udělení Plné moci k zastupování statutárního města Karviné v rámci přípravy a 
realizace akce uváděné pod názvem „Kontejnerové stání ul. Markova, Karviná-Fryštát“ dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

2998 Uzavření smlouvy č. Z-S14-12-8120056356 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky 
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb, o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu č. Z-S14-12-8120056356 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k 
dodávce elektrické energie v rámci akce pod názvem „Výstavba autobusového zálivu na ul. Zakladatelské v 
Karviné-Novém Městě“ mezi statutárním městem Karviná a ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 
Děčín, IČ: 24729035, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2999 Vyřazení dlouhodobého majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z operativní evidence majetku statutárního města Karviné drobný dlouhodobý 
hmotný majetek nepatrné hodnoty po zemřelém p. Janu Głusznem, tj. 1 ks přívěšku ze žlutého kovu, 1 ks řetízku 
ze žlutého kovu a 5 ks klíčů v černé koženkové klíčence, získaném na základě usnesení Okresního soudu v 
Karviné čj. 36D 2856/2015, Nd 456/2015 ze dne 30.08.2016 a po zemřelném p. Arpádu Polhošovi, tj. 1 ks 
pánských hodinek a 1 ks prstýnku ze žlutého kovu, získaném na základě usnesení Okresního soudu v Karviné čj. 
36D 776/2016-33, Nd 179/2016 ze dne 27.07.2016.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví 
statutárního města Karviné majetek s názvem Prodejní stánek - Permon, pořízený v roce 2016 v ceně Kč 
150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



statutárního města Karviné majetek s názvem Úřední desky na ul. Markově Karviná-Fryštát, pořízený v roce 2007 v 
ceně Kč 375.876,50 (slovy: Třistasedmdesátpěttisícosmsetsedmdesátšest korun českých 50/100).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného a 
neodpisovaného, pořízeného v roce 2010 v celkové výši Kč 1.802.226,-- (slovy: 
Jedenmilionosmsetdvatisícedvěstědvacetšest korun českých), který je umístěn v budově Základní školy a 
mateřské školy s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i Przedszkole Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 
156 na Základní školu a mateřskou školu s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i Przedszkole 
Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

3000 Udělení souhlasu příspěvkovým organizacím k vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku a 
udělení souhlasu příspěvkové organizaci Regionální knihovna Karviná, IČ 00306355 s 
posílením investičního fondu o příjmy z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného 
majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas příspěvkovým organizacím k vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas Regionální knihovně Karviná, IČ: 00306355 se sídlem Centrum 2299/16, 73411 Karviná-Mizerov k 
převodu movitého majetku formou odprodeje dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Regionální knihovně Karviná, IČ: 00306355 se sídlem Centrum 2299/16, 
73411 Karviná-Mizerov, s posílením svého investičního fondu o příjmy z prodeje svěřeného dlouhodobého 
hmotného majetku dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



3001 Změna usnesení RM č. 1497 ze dne 18.11.2015 - udělení souhlasu příspvěvkovým 
organizacím k vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

změnit usnesení Rady města Karviné č. 1497 ze dne 18.11.2015 tak, že se původní příloha č. 1 k usnesení Rady 
města Karviné č. 1497 ze dne 18.11.2015 nahrazuje novou přílohou č. 1 k tomuto usnesení, a to z příčin 
uvedených v důvodové zprávě tohoto materiálu. Ostatní text usnesení zůstává beze změn.

3002 Ukončení smlouvy o nájmu a uzavření nové smlouvy o nájmu prostoru restaurace v 
budově č. p. 72 na ulici Fryštátské v Karviné-Fryštátě

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít s Thi Hang Nguyen se sídlem Fryštátská 151/15, 733 01, Karviná-Fryštát, IČ 289 14 112 a Tat Binh Tran se 
sídlem Fryštátská 151/15, 733 01, Karviná-Fryštát, IČ 285 35 669 Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu prostoru 
sloužícího podnikání č. MMK/SML/327/2015 ze dne 29.04.2015 ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít s Thi Hang Nguyen se sídlem Fryštátská 151/15, 733 01, Karviná-Fryštát, IČ 289 14 112 a Tat Binh Tran se 
sídlem Fryštátská 151/15, 733 01, Karviná-Fryštát, IČ 285 35 669 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání 
ve znění přílohy č. 2 k tomuto usnesení. Uzavřením smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání je 
poskytnuta veřejná podpora ve výši Kč 172.656,-- (slovy: Jednostosedmdesátdvatisícešestsetpadesátšest korun 
českých) bez DPH, která představuje slevu odpovídající veřejné podpoře de minimis, kterou statutární město 
Karviná poskytuje z důvodů a za podmínek uvedených v příloze č. 3 k tomuto usnesení.

3003 Osvětlení hrací plochy Městského stadionu v Karviné-Ráji - vícepráce

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyzvat dodavatele v rámci veřejné zakázky „Osvětlení hrací plochy Městského stadionu v Karviné-Ráji“, společnost 
ELTODO, a.s., se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 - Lhotka, IČO: 45274517, k nacenění víceprací 
(vícedodávek), a to na základě soupisu dodatečných dodávek a prací, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



3004 Uzavření smlouvy o výpůjčce, ul. Polská

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o výpůjčce pozemku s Moravskoslezským krajem, se sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 
70890692, zastoupeným Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Úprkova 1, 
702 23 Ostrava, IČ 00095711, na základě níž bude statutárnímu městu Karviná vypůjčena bezúplatně část 
pozemku p. č. 1533/1, v k. ú. Ráj dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

3005 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby Demolice domu čp. 1252 - 1254 
ul. Na Vyhlídce v Karviné 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo MMK/SML/278/2016 ze dne 9.9.2016 na realizaci stavby Demolice domu čp. 
1252 - 1254 ul. Na Vyhlídce v Karviné uzavřené mezi statutárním městem Karviná a firmou AWT Rekultivace a.s., 
IČ 47676175, cena díla bez DPH se změnila na Kč 1.249.681,95 (slovy: 
Jedenmiliondvěstěčtyřicetdevěttisícšestsetosmdesátjedna koruna česká (95/100) dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

3006 Udělení souhlasu k přijetí navýšené účelově určené neinvestiční dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje pro příspěvkovou organizaci Sociální služby Karviná, Sokolovská 
1761, Karviná-Nové Město a udělení souhlasu s uzavřením Dodatku č. 2 ke smlouvě o 
poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas k přijetí navýšené účelově určené dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro příspěvkovou 
organizaci Sociální služby Karviná, Sokolovská 1761, 735 06 Karviná-Nové Město.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16



rozhodla

udělit souhlas s uzavřením Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje mezi 
Sociálními službami Karviná, příspěvkovou organizací a Moravskoslezským krajem dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

3007 Úprava platového výměru ředitelce příspěvkové organizace Sociální služby Karviná Mgr. 
Blance Dadokové

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

stanovit plat ředitelce příspěvkové organizace Sociální služby Karviná Mgr. Blance Dadokové z důvodu novely 
právních předpisů, kterými se řídí odměňování zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a to s účinností od 
01.11.2016 ve výši stanovené v důvodové zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

uložila

Odboru sociálnímu Magistrátu města Karviné vydat ředitelce příspěvkové organizace Sociální služby Karviná Mgr. 
Blance Dadokové platový výměr s účinností od 01.11.2016.

3008 Udělení souhlasu obce pro pana Franioka Lumíra

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.07.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Franioka Lumíra, nar. trvale bytem 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovna  
- IČO:   z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby 

a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 17



3009 Udělení souhlasu obce pro paní Szelągovou Moniku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.07.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Szelągovou Moniku, nar. trvale  

 která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - se sídlem -
 IČ  z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem 

na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

3010 Udělení souhlasu obce pro pana Drengubiaka Jána

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.07.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Drengubiaka Jána, nar. trvale bytem 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení -  se sídlem -  
IČ z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem 

na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

3011 Udělení souhlasu obce pro paní Otčenáškovou Alenu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Otčenáškovou Alenu, nar. trvale bytem -

která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - se sídlem 
-   IČ z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby 

a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 18



3012 Udělení souhlasu obce pro pana Veľkého Lukáše

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil 
za osobu užívající byt Veľkého Lukáše, nar. trvale bytem - /
který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - hotel  

IČO  z důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů této osoby a s ohledem 
na provedené šetření.

3013 Udělení souhlasu obce pro paní Longauerovou Moniku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.07.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Longauerovou Moniku, nar. trvale bytem -

a další společně posuzované osoby Longauera Adama, nar. trvale bytem 
- Longauerovou Markétu, nar. trvale bytem  

/ Longauerovou Moniku, nar.  trvale bytem -  
které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – hotel 

IČO  z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem 
na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné a jedná se o rodinu s nezletilými dětmi.

3014 Udělení souhlasu obce pro pana Kačího Jozefa

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Kačího Jozefa, nar. trvale bytem -

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - 
IČ    z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem 

na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 19



3015 Udělení souhlasu obce pro pana Bužu Jana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.07.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Bužu Jana, nar. trvale bytem -  

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - hotel 
IČO  z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem 

na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

3016 Záměr zadat veřejnou zakázku na rekonstrukci městského kamerového dohlížecího 
systému - MKDS

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku „Rekonstrukce městského kamerového dohlížecího systému 
(MKDS)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení.

3017 Informativní zpráva z jednání valné hromady společnosti Depos Horní Suchá, a.s., konané 
dne 16.09.2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

informativní zprávu z jednání mimořádné valné hromady společnosti Depos Horní Suchá, a.s., konané dne 
16.09.2016, která je předložena na základě Článku 14 odst. 2 písm. c) Jednacího řádu Zastupitelstva města 
Karviné, včetně zápisu z jednání mimořádné valné hromady.

3018 Vyřazení drobného i dlouhodobého majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 20



vyřadit a zlikvidovat na základě návrhu likvidační komise dlouhodobý majetek neodpisovaný v celkové hodnotě Kč 
1.678.154,01 (slovy: Jedenmiliónšestsetsedmdesátosmtisícjednostopadesátčtyři koruny české 01/100) dle přílohy 
č. 1 k tomuto usnesení a dlouhodobý majetek odpisovaný v celkové hodnotě Kč 3.342.620,25 (slovy: 
Třimiliónytřistačtyřicetdvatisícšestsetdvacet korun českých 25/100), jehož zůstatková cena k 27.09.2016 je Kč 
75.512,20 (slovy: Sedmdesátpěttisícpětsetdvanáct korun českých 20/100) dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

3019 Vyřazení a likvidace drobného dlouhodobého hmotného majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyřadit z evidence a účetnictví statutárního města Karviné a zlikvidovat drobný dlouhodobý hmotný majetek v 
celkové hodnotě Kč 49.593,-- (slovy: Čtyřicetdevěttisícpětsetdevadesáttři koruny české) dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

3020 Obecně závazná vyhláška č. x/2016 o stanovení závazných podmínek pro pořádání, průběh 
a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních 
zábav a diskoték v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

stáhnout tento materiál z programu 45. schůze RM Karviné konané dne 19.10.2016.

3021 Výběrová řízení konaná u Magistrátu města Karviné v měsíci listopadu 2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

přehled výběrových řízení konaných u Magistrátu města Karviné v měsíci listopadu 2016.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 21



3022 Bezúplatný převod ICT majetku - Opatření č. 3 ke Koncepci poskytování ICT služeb od 
01.01.2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného v částce 
Kč 1.090.601,94 (slovy. Jedenmilióndevadesáttisícšestsetjedna koruna česká 94/100), jehož zůstatková cena k 
30.09.2016 je Kč 678.516,94 (slovy: Šestsetsedmdesátosmtisícpětsetšestnáct korun českých 94/100), z majetku 
zřizovatele na příspěvkové organizace dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

bezúplatně převést ICT majetek hmotný i nehmotný neodpisovaný v celkové hodnotě Kč 459.447,50 (slovy: 
Čtyřistapadesátdevěttisícčtyřistačtyřicetsedm korun českých 50/100) z majetku zřizovatele na příspěvkové 
organizace dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

bezúplatně převést ICT majetek v celkové hodnotě Kč 12.666.080,75 (slovy: 
Dvanáctmiliónůšestsetšedesátšesttisícosmdesát korun českých 75/100) z majetku příspěvkových organizací na 
zřizovatele dle přílohy č. 3 k tomuto usnesení.

3023 Námět Komise kulturní ze dne 19.09.2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

námět Komise kulturní ze dne 19.09.2016.

z pov. Karel Wiewiórka, v. r.
...................................
Tomáš Hanzel
primátor

z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r.
...................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 22



Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 23





Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Návrh na provedení rozpočtového opatření
údaje v Kč


zdroje výdaje


-300 000,00


300 000,00


0,00 0,00Celková výše navržené rozpočtové úpravy


text


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a 


Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace IČ: 48004529


Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-nespecifikovaná 


rezerva


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2975












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč


zdroje výdaje


100 000,00


100 000,00


28 000,00


28 000,00


1 389 580,00


1 389 580,00


60 000,00


44 776,00


15 224,00


90 000,00


67 164,00


22 836,00


-15 900,00


11 800,00


4 100,00


1 667 580,00 1 667 580,00


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Městská policie - prevence kriminality


Městská policie - mzdové výdaje


Městská policie - soc. a zdrav. pojištění


Zapojení dotace na úhradu výdajů souvisejících s konáním voleb do zastupitelstev krajů (ÚZ 98193).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet


Odbor organizační - volby


Celková výše navržených rozpočtových úprav


text


Zapojení vícepříjmů ze zrušené příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná.


Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický


Odbor ekonomický - příspěvek Městský dům kultury Karviná 


IČ: 00320463 na provoz


Zapojení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování 


pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad 


pěstounskou péčí (ÚZ 13010).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet


Odbor sociální - sociálně-právní ochrana dětí


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2015/2016 


(ÚZ 13013).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet


Městská policie - soc. a zdrav. pojištění


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 


(ÚZ 13013).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet


Městská policie - soc. a zdrav. pojištění


Městská policie - mzdové výdaje


Městská policie - mzdové výdaje


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2976












SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 


 


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 


uzavřená v souladu s ust. § 2390 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 
I. 


Smluvní strany 


1. statutární město Karviná 


 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 


 zastoupeno:   Tomášem Hanzlem, primátorem města 


k podpisu oprávněna: na základě pověření ze dne 4. 1. 2016 Ing. Romana Piatková, 


MPA, vedoucí Odboru ekonomického Magistrátu města 


Karviné  


 IČO:    00297534 


 DIČ:    CZ00297534 


 bankovní spojení:  6781362/0800, vedený u České spořitelny, a. s. 


  


 (dále jen „zapůjčitel“) 


 


2. Ľubica Junková  


bytem:  -


r.č.: 


bankovní spojení: /


   


 (dále jen „vydlužitel“) 


II. 


Preambule 


Důvodem uzavření této smlouvy o bezúročné zápůjčce je snaha zapůjčitele pomoct vydlužiteli 


v překlenutí období od schválení dotace v rámci Programu Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji 


/ individuální dotace Moravskoslezského kraje dle usnesení rady kraje č. 107/8303 ze dne 23. 8. 2016 


a jejím následným vyplacením, a tím podpořit zlepšení ovzduší na území statutárního města Karviná.   


Vydlužitel se zavazuje provést instalaci nového zdroje tepla, dle podmínek výzvy v rámci Operačního 


programu Životní prostředí 2014–2020 z Fondu soudržnosti, Prioritní osy 2 - Zlepšování kvality 


ovzduší v lidských sídlech, v nemovité věci č.p. 158 postavené na pozemku p.č. 713 v kat. území  


Staré Město u Karviné zapsané v LV 396. 


Za tímto účelem zapůjčitel poskytne vydlužiteli zápůjčku. 


 


III. 


Předmět smlouvy 


1. Zapůjčitel na základě této smlouvy zapůjčuje vydlužiteli částku ve výši 142 500,- Kč. 


2. Z částky uvedené v čl. III bodu 1 bude vydlužiteli zasláno 50 %, tj. částka 71 250,- Kč na 


bankovní účet uvedený v čl. I této smlouvy nejpozději do 5 pracovních dnů od účinnosti této 


smlouvy.  



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2977







SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 


 


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 
 
 


3. Zbylých 50 % zápůjčky, tj. částka ve výši 71 250,- Kč bude vydlužiteli zaslána do 10 


pracovních dnů od předložení kopie faktury na nový zdroj tepla. 


4. Vydlužitel se zavazuje poskytnutou zápůjčku vrátit zapůjčiteli následovně: 


a) v případě neposkytnutí žádné dotace od Krajského úřadu Moravskoslezského kraje je 


vypůjčitel povinen zaslat zapůjčenou částku do 10 dní od doručení Sdělení Krajského 


úřadu Moravskoslezského kraje, kde mu bude sděleno, že mu nebude vyplacena 


dotace, 


b) v případě poskytnutí dotace od Krajského úřadu Moravskoslezského kraje bude 


inkasem z účtu stržena dotace vyplacená Krajským úřadem Moravskoslezského kraje. 


V případě, že nebude možné strhnout z účtu vydlužitele celou zapůjčenou částku 


inkasem do pracovních 5 dnů od připsání dotace od Moravskoslezského kraje, je 


vydlužitel povinen zbývající dlužnou částku uhradit do 15 pracovních dnů od připsání 


dotace na jeho účet. Vydlužitel se zavazuje, že předloží do 10 pracovních dnů od 


připsání dotace na účet část výpisu ze svého bankovního účtu s informací, kdy byla 


převedena finanční dotace Krajským úřadem Moravskoslezského kraje, 


c) v případě, že vydlužitel nepodal Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje vyúčtování 


v řádném termínu, je vydlužitel na výzvu zapůjčitele povinen poskytnutou zápůjčku 


vrátit. 


5. Zápůjčka je splacená připsáním na účet zapůjčitele uvedený v čl. I. této smlouvy. 


6. Vydlužitel je oprávněn splatit půjčku dle tohoto článku i předčasně. 


IV. 


Práva a povinnosti 


1. Vydlužitel nesmí do splacení zápůjčky zrušit  souhlas s inkasem svého účtu uvedeného v čl. I 


na částku uvedenou v čl. III bod 1, a to včetně souhlasu k neomezenému počtu inkas do výše 


zapůjčené částky uvedené v čl. III bodu 1 (příloha č. 1) ve prospěch účtu statutárního města 


Karviná číslo 6781362/0800   vedeného u České spořitelny, a.s.. 


2. Vydlužitel je povinen zapůjčitele bez zbytečného odkladu písemně informovat o veškerých 


změnách údajů nebo jiných skutečností uvedených v této smlouvě. 


3. Zapůjčitel se zavazuje poskytnout vydlužiteli zápůjčku ve výši a způsobem sjednaným v této 


smlouvě. 


4. Vydlužitel se zavazuje v případě prodeje nebo darování nemovitosti doplatit nesplacenou 


dlužnou částku jednorázově před podáním návrhu na vklad do katastru nemovitostí pro 


změnu vlastnictví k nemovité věci. 


5. Vydlužitel je povinen poskytnout na žádost zapůjčitele nezbytnou součinnost po ukončení 


realizace výměny kotle za účelem doložení dokladů o koupi/pořízení a instalaci nového zdroje 


tepla a provedení kontrolní prohlídky v objektu, kde došlo k jeho instalaci nejpozději do tří let 


od účinnosti této smlouvy. 


6. Vydlužitel je povinen informovat zapůjčitele do 5 pracovních dnů o tom, že podal závěrečné 


vyúčtování na Krajský úřad Moravskoslezského kraje a doložit potvrzení o tomto podání. 


V.  


Sankce 


1. Pro případ prodlení s úhradou dlužné částky se vydlužitel zavazuje platit zapůčiteli od prvního 


dne prodlení zákonné úroky z prodlení ve výši 8,05 % ročně z dlužné částky.  


2. V případě, že vydlužitel zruší souhlas k inkasu, bude vydlužitel povinen uhradit jednorázovou 


smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč do 15 pracovních dnů od připsání dotace od Krajského 


úřadu Moravskoslezského kraje na jeho účet. 


3. V případě neohlášené neuskutečněné realizace výměny stávajícího kotle na tuhá paliva za 


instalaci nového zdroje tepla může být vydlužiteli uložena povinnost zaplatit jednorázovou 


smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. 







SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 


 


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 
 
 


4. Vypůjčitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že v případě nesplacení zápůjčky řádně 
a včas, může být zveřejněn na oficiálních webových stránkách statutárního města Karviné 
jako dlužník, a to v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 


 


VI. 


Závěrečná ustanovení 


1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 


byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 


srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. 


2. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom. 


3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž 


rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


4. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., 


občanský zákoník v platném znění. 


5. Bude-li jakékoliv ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, neúčinným nebo neúplným 


nebude tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany 


se v takovém případě zavazují dodatkem k této smlouvě nahradit neplatné nebo neúčinné 


ustanovení takovou smluvní úpravou, která bude v maximální míře odpovídat účelu této 


smlouvy a platným právním předpisům. 


6. Vypůjčitel prohlašuje, že proti němu není vedena žádná exekuce, nenachází se v úpadku a 


nedluží žádné finanční prostředky statutárnímu městu Karviná. 


7. Vypůjčitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně případných dodatků 
může být zveřejněna na oficiálních webových stránkách statutárního města Karviné, na úřední 
desce či v registru smluv, a to v souladu se zákonem  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 


8. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými smluvními stranami. 


 


Zapůjčitel      Vydlužitel 


 


 


 


-----------------------------------------   ----------------------------------------- 


Ing. Romana Piatková, MPA   Ľubica Junková 


vedoucí Odboru ekonomického 


 


 


 


 


V Karviné dne……………..     V Karviné dne ……………… 


 


 


 


 












SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 


 


Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 3 
 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 


uzavřená v souladu s ust. § 2390 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 
I. 


Smluvní strany 


1. statutární město Karviná 


 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 


 zastoupeno:   Tomášem Hanzlem, primátorem města 


k podpisu oprávněna: na základě pověření ze dne 4. 1. 2016 Ing. Romana Piatková, 


MPA, vedoucí Odboru ekonomického Magistrátu města 


Karviné  


 IČO:    00297534 


 DIČ:    CZ00297534 


 bankovní spojení:  6781362/0800, vedený u České spořitelny, a. s. 


  


 (dále jen „zapůjčitel“) 


 


2. Marie Lukšíková  


bytem:    


r.č.:  


bankovní spojení: /


   


 (dále jen „vydlužitel“) 


II. 


Preambule 


Důvodem uzavření této smlouvy o bezúročné zápůjčce je snaha zapůjčitele pomoct vydlužiteli 


v překlenutí období od schválení dotace v rámci Programu Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji 


/ individuální dotace Moravskoslezského kraje dle usnesení rady kraje č. 107/8303 ze dne 23. 8. 2016 


a jejím následným vyplacením, a tím podpořit zlepšení ovzduší na území statutárního města Karviná.   


Vydlužitel se zavazuje provést instalaci nového zdroje tepla, dle podmínek výzvy v rámci Operačního 


programu Životní prostředí 2014–2020 z Fondu soudržnosti, Prioritní osy 2 - Zlepšování kvality 


ovzduší v lidských sídlech, v nemovité věci č.p. 73 postavené na pozemku p.č. 32 v kat. území  Staré 


Město u Karviné zapsané v LV 437. 


Za tímto účelem zapůjčitel poskytne vydlužiteli zápůjčku. 


 


III. 


Předmět smlouvy 


1. Zapůjčitel na základě této smlouvy zapůjčuje vydlužiteli částku ve výši 142 500,- Kč. 


2. Z částky uvedené v čl. III bodu 1 bude vydlužiteli zasláno 50 %, tj. částka 71 250,- Kč na 


bankovní účet uvedený v čl. I této smlouvy nejpozději do 5 pracovních dnů od účinnosti této 


smlouvy.  



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2977







SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 


 


Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 3 
 
 


3. Zbylých 50 % zápůjčky, tj. částka ve výši 71 250,- Kč bude vydlužiteli zaslána do 10 


pracovních dnů od předložení kopie faktury na nový zdroj tepla. 


4. Vydlužitel se zavazuje poskytnutou zápůjčku vrátit zapůjčiteli následovně: 


a) v případě neposkytnutí žádné dotace od Krajského úřadu Moravskoslezského kraje je 


vypůjčitel povinen zaslat zapůjčenou částku do 10 dní od doručení Sdělení Krajského 


úřadu Moravskoslezského kraje, kde mu bude sděleno, že mu nebude vyplacena 


dotace, 


b) v případě poskytnutí dotace od Krajského úřadu Moravskoslezského kraje bude 


inkasem z účtu stržena dotace vyplacená Krajským úřadem Moravskoslezského kraje. 


V případě, že nebude možné strhnout z účtu vydlužitele celou zapůjčenou částku 


inkasem do pracovních 5 dnů od připsání dotace od Moravskoslezského kraje, je 


vydlužitel povinen zbývající dlužnou částku uhradit do 15 pracovních dnů od připsání 


dotace na jeho účet. Vydlužitel se zavazuje, že předloží do 10 pracovních dnů od 


připsání dotace na účet část výpisu ze svého bankovního účtu s informací, kdy byla 


převedena finanční dotace Krajským úřadem Moravskoslezského kraje, 


c) v případě, že vydlužitel nepodal Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje vyúčtování 


v řádném termínu, je vydlužitel na výzvu zapůjčitele povinen poskytnutou zápůjčku 


vrátit. 


5. Zápůjčka je splacená připsáním na účet zapůjčitele uvedený v čl. I. této smlouvy. 


6. Vydlužitel je oprávněn splatit půjčku dle tohoto článku i předčasně. 


IV. 


Práva a povinnosti 


1. Vydlužitel nesmí do splacení zápůjčky zrušit  souhlas s inkasem svého účtu uvedeného v čl. I 


na částku uvedenou v čl. III bod 1, a to včetně souhlasu k neomezenému počtu inkas do výše 


zapůjčené částky uvedené v čl. III bodu 1 (příloha č. 1) ve prospěch účtu statutárního města 


Karviná číslo 6781362/0800   vedeného u České spořitelny, a.s.. 


2. Vydlužitel je povinen zapůjčitele bez zbytečného odkladu písemně informovat o veškerých 


změnách údajů nebo jiných skutečností uvedených v této smlouvě. 


3. Zapůjčitel se zavazuje poskytnout vydlužiteli zápůjčku ve výši a způsobem sjednaným v této 


smlouvě. 


4. Vydlužitel se zavazuje v případě prodeje nebo darování nemovitosti doplatit nesplacenou 


dlužnou částku jednorázově před podáním návrhu na vklad do katastru nemovitostí pro 


změnu vlastnictví k nemovité věci. 


5. Vydlužitel je povinen poskytnout na žádost zapůjčitele nezbytnou součinnost po ukončení 


realizace výměny kotle za účelem doložení dokladů o koupi/pořízení a instalaci nového zdroje 


tepla a provedení kontrolní prohlídky v objektu, kde došlo k jeho instalaci nejpozději do tří let 


od účinnosti této smlouvy. 


6. Vydlužitel je povinen informovat zapůjčitele do 5 pracovních dnů o tom, že podal závěrečné 


vyúčtování na Krajský úřad Moravskoslezského kraje a doložit potvrzení o tomto podání. 


V.  


Sankce 


1. Pro případ prodlení s úhradou dlužné částky se vydlužitel zavazuje platit zapůčiteli od prvního 


dne prodlení zákonné úroky z prodlení ve výši 8,05 % ročně z dlužné částky.  


2. V případě, že vydlužitel zruší souhlas k inkasu, bude vydlužitel povinen uhradit jednorázovou 


smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč do 15 pracovních dnů od připsání dotace od Krajského 


úřadu Moravskoslezského kraje na jeho účet. 


3. V případě neohlášené neuskutečněné realizace výměny stávajícího kotle na tuhá paliva za 


instalaci nového zdroje tepla může být vydlužiteli uložena povinnost zaplatit jednorázovou 


smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. 







SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 


 


Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 3 
 
 


4. Vypůjčitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že v případě nesplacení zápůjčky řádně 
a včas, může být zveřejněn na oficiálních webových stránkách statutárního města Karviné 
jako dlužník, a to v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 


 


VI. 


Závěrečná ustanovení 


1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 


byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 


srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. 


2. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom. 


3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž 


rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


4. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., 


občanský zákoník v platném znění. 


5. Bude-li jakékoliv ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, neúčinným nebo neúplným 


nebude tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany 


se v takovém případě zavazují dodatkem k této smlouvě nahradit neplatné nebo neúčinné 


ustanovení takovou smluvní úpravou, která bude v maximální míře odpovídat účelu této 


smlouvy a platným právním předpisům. 


6. Vypůjčitel prohlašuje, že proti němu není vedena žádná exekuce, nenachází se v úpadku a 


nedluží žádné finanční prostředky statutárnímu městu Karviná. 


7. Vypůjčitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně případných dodatků 
může být zveřejněna na oficiálních webových stránkách statutárního města Karviné, na úřední 
desce či v registru smluv, a to v souladu se zákonem  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 


8. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými smluvními stranami. 


 


Zapůjčitel      Vydlužitel 


 


 


 


-----------------------------------------   ----------------------------------------- 


Ing. Romana Piatková, MPA   Marie Lukšíková 


vedoucí Odboru ekonomického 


 


 


 


 


V Karviné dne……………..     V Karviné dne ……………… 


 


 


 


 












SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 


 


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 3 
 
 


Příloha 


Příloha č. 3 k usnesení 


SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 


uzavřená v souladu s ust. § 2390 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 
I. 


Smluvní strany 


1. statutární město Karviná 


 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 


 zastoupeno:   Tomášem Hanzlem, primátorem města 


k podpisu oprávněna: na základě pověření ze dne 4. 1. 2016 Ing. Romana Piatková, 


MPA, vedoucí Odboru ekonomického Magistrátu města 


Karviné  


 IČO:    00297534 


 DIČ:    CZ00297534 


 bankovní spojení:  6781362/0800, vedený u České spořitelny, a. s. 


  


 (dále jen „zapůjčitel“) 


 


2. Tomáš Vařák  


bytem:  


r.č.:  


bankovní spojení: -  


   


 (dále jen „vydlužitel“) 


II. 


Preambule 


Důvodem uzavření této smlouvy o bezúročné zápůjčce je snaha zapůjčitele pomoct vydlužiteli 


v překlenutí období od schválení dotace v rámci Programu Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji 


/ individuální dotace Moravskoslezského kraje dle usnesení rady kraje č. 107/8303 ze dne 23. 8. 2016 


a jejím následným vyplacením, a tím podpořit zlepšení ovzduší na území statutárního města Karviná.   


Vydlužitel se zavazuje provést instalaci nového zdroje tepla, dle podmínek výzvy v rámci Operačního 


programu Životní prostředí 2014–2020 z Fondu soudržnosti, Prioritní osy 2 - Zlepšování kvality 


ovzduší v lidských sídlech, v nemovité věci č.p. 402 postavené na pozemku p.č. 552 v kat. území  


Louky nad Olší zapsané v LV 533. 


Za tímto účelem zapůjčitel poskytne vydlužiteli zápůjčku. 


 


III. 


Předmět smlouvy 


1. Zapůjčitel na základě této smlouvy zapůjčuje vydlužiteli částku ve výši 142 500,- Kč. 


2. Z částky uvedené v čl. III bodu 1 bude vydlužiteli zasláno 50 %, tj. částka 71 250,- Kč na 


bankovní účet uvedený v čl. I této smlouvy nejpozději do 5 pracovních dnů od účinnosti této 


smlouvy.  



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 2977







SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 


 


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 3 
 
 


3. Zbylých 50 % zápůjčky, tj. částka ve výši 71 250,- Kč bude vydlužiteli zaslána do 10 


pracovních dnů od předložení kopie faktury na nový zdroj tepla. 


4. Vydlužitel se zavazuje poskytnutou zápůjčku vrátit zapůjčiteli následovně: 


a) v případě neposkytnutí žádné dotace od Krajského úřadu Moravskoslezského kraje je 


vypůjčitel povinen zaslat zapůjčenou částku do 10 dní od doručení Sdělení Krajského 


úřadu Moravskoslezského kraje, kde mu bude sděleno, že mu nebude vyplacena 


dotace, 


b) v případě poskytnutí dotace od Krajského úřadu Moravskoslezského kraje bude 


inkasem z účtu stržena dotace vyplacená Krajským úřadem Moravskoslezského kraje. 


V případě, že nebude možné strhnout z účtu vydlužitele celou zapůjčenou částku 


inkasem do pracovních 5 dnů od připsání dotace od Moravskoslezského kraje, je 


vydlužitel povinen zbývající dlužnou částku uhradit do 15 pracovních dnů od připsání 


dotace na jeho účet. Vydlužitel se zavazuje, že předloží do 10 pracovních dnů od 


připsání dotace na účet část výpisu ze svého bankovního účtu s informací, kdy byla 


převedena finanční dotace Krajským úřadem Moravskoslezského kraje, 


c) v případě, že vydlužitel nepodal Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje vyúčtování 


v řádném termínu, je vydlužitel na výzvu zapůjčitele povinen poskytnutou zápůjčku 


vrátit. 


5. Zápůjčka je splacená připsáním na účet zapůjčitele uvedený v čl. I. této smlouvy. 


6. Vydlužitel je oprávněn splatit půjčku dle tohoto článku i předčasně. 


IV. 


Práva a povinnosti 


1. Vydlužitel nesmí do splacení zápůjčky zrušit  souhlas s inkasem svého účtu uvedeného v čl. I 


na částku uvedenou v čl. III bod 1, a to včetně souhlasu k neomezenému počtu inkas do výše 


zapůjčené částky uvedené v čl. III bodu 1 (příloha č. 1) ve prospěch účtu statutárního města 


Karviná číslo 6781362/0800   vedeného u České spořitelny, a.s.. 


2. Vydlužitel je povinen zapůjčitele bez zbytečného odkladu písemně informovat o veškerých 


změnách údajů nebo jiných skutečností uvedených v této smlouvě. 


3. Zapůjčitel se zavazuje poskytnout vydlužiteli zápůjčku ve výši a způsobem sjednaným v této 


smlouvě. 


4. Vydlužitel se zavazuje v případě prodeje nebo darování nemovitosti doplatit nesplacenou 


dlužnou částku jednorázově před podáním návrhu na vklad do katastru nemovitostí pro 


změnu vlastnictví k nemovité věci. 


5. Vydlužitel je povinen poskytnout na žádost zapůjčitele nezbytnou součinnost po ukončení 


realizace výměny kotle za účelem doložení dokladů o koupi/pořízení a instalaci nového zdroje 


tepla a provedení kontrolní prohlídky v objektu, kde došlo k jeho instalaci nejpozději do tří let 


od účinnosti této smlouvy. 


6. Vydlužitel je povinen informovat zapůjčitele do 5 pracovních dnů o tom, že podal závěrečné 


vyúčtování na Krajský úřad Moravskoslezského kraje a doložit potvrzení o tomto podání. 


V.  


Sankce 


1. Pro případ prodlení s úhradou dlužné částky se vydlužitel zavazuje platit zapůčiteli od prvního 


dne prodlení zákonné úroky z prodlení ve výši 8,05 % ročně z dlužné částky.  


2. V případě, že vydlužitel zruší souhlas k inkasu, bude vydlužitel povinen uhradit jednorázovou 


smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč do 15 pracovních dnů od připsání dotace od Krajského 


úřadu Moravskoslezského kraje na jeho účet. 


3. V případě neohlášené neuskutečněné realizace výměny stávajícího kotle na tuhá paliva za 


instalaci nového zdroje tepla může být vydlužiteli uložena povinnost zaplatit jednorázovou 


smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. 







SMLOUVA O ZÁPŮJČCE 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 


 


Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 3 
 
 


4. Vypůjčitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že v případě nesplacení zápůjčky řádně 
a včas, může být zveřejněn na oficiálních webových stránkách statutárního města Karviné 
jako dlužník, a to v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 


 


VI. 


Závěrečná ustanovení 


1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 


byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 


srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. 


2. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom. 


3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž 


rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


4. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., 


občanský zákoník v platném znění. 


5. Bude-li jakékoliv ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, neúčinným nebo neúplným 


nebude tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany 


se v takovém případě zavazují dodatkem k této smlouvě nahradit neplatné nebo neúčinné 


ustanovení takovou smluvní úpravou, která bude v maximální míře odpovídat účelu této 


smlouvy a platným právním předpisům. 


6. Vypůjčitel prohlašuje, že proti němu není vedena žádná exekuce, nenachází se v úpadku a 


nedluží žádné finanční prostředky statutárnímu městu Karviná. 


7. Vypůjčitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně případných dodatků 
může být zveřejněna na oficiálních webových stránkách statutárního města Karviné, na úřední 
desce či v registru smluv, a to v souladu se zákonem  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 


8. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými smluvními stranami. 


 


Zapůjčitel      Vydlužitel 


 


 


 


-----------------------------------------   ----------------------------------------- 


Ing. Romana Piatková, MPA   Tomáš Vařák 


vedoucí Odboru ekonomického 


 


 


 


 


V Karviné dne……………..     V Karviné dne ……………… 


 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Soupis majetku – na vědomí 


Inventární 
číslo 


Název majetku Pořizovací 
cena 


Rok 
zařazení 


Důvod vyřazení 
 


34279 Uhlová bruska 990,00 2012 Dle posudku, nefunkční – vadný 
vypínač, záruka již uplynula, oprava 


nerentabilní 


703 Laminátor 5.340,00 2008 Dle posudku, nefunkční – vadný 
napájecí zdroj, záruka již uplynula, 


oprava nerentabilní 


104325 Kancelářská židle 
SATURN net 


7.010,00 2012 Silně opotřebená, dále neupotřebitelná 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2978












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2980







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 
 
 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2983












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od


doporučeno OSo ze dne __, kvalita bytu bytu


žádost ze dne ____


Miroslav Klvač, r. ul. 


OSo z 26.09.2016, č. p. č. b. 


žádost z 15.07.2016 standard (bývalá I. kategorie)


Anna Pröschlová, r. - ul. 


OSo z 26.09.2016, č. p. č. b. 


žádost z 12.10.2015 standard (bývalá I. kategorie)


Barbora Kowalová, r. ul.  


OSo z 26.09.2016, č. p. č. b. 


žádost z 18.04.2016 standard (bývalá I. kategorie)


Helena Gabovičová, r. - ul.  


OSo z 27.09.2016, č. p. č. b. 


žádost z 25.07.2016 standard (bývalá I. kategorie)


Jana Špaňhelová, r. ul. 


OSo z 26.09.2016, č. p. č. b. 


žádost z 07.08.2010 standard (bývalá I. kategorie)


Danuše Siudová, r. ul. 


OSo z 27.09.2016, č. p. č. b. 


žádost z 09.02.2004 standard (bývalá I. kategorie)


Nově uzavřené nájemní smlouvy 
Výše 


nájemného v 


Kč za m2


0+1 1.11.2016 50,02


0+1 1.11.2016 50,02


0+1 1.11.2016 50,02


0+1 1.11.2016 50,02


0+1 1.11.2016 50,02


1+1 1.11.2016 50,02


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2985












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 9 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Osvědčení 
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od             do                


schváleno usneseními Rady  města Karviné  
č. 2680 ze dne 20.07.2016  a č. …. ze dne 19.10.2016        


Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, Odbor majetkový, Jiřina Hefnerová  
                              


 datum: ……………..     Podpis: ___________________ 


 


Smlouva o zřízení služebnosti 
číslo MMK/SML/900/2016/36 


 
Smluvní strany: 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Tomášem Hanzlem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


     pověření ze dne 04.01.2016: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí  


                                                                         Odboru  majetkového Magistrátu města Karviné  


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení:     Česká spořitelna, a. s.  


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


 variabilní symbol: 


 


(dále jen „povinný“)  


  


a 


  


2.  Jméno, příjmení:    Ing. Jolanta Burkotová 


 r.č.: 


      


     bytem:   


   


(dále jen „oprávněná“) 


 


 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 


a následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský 


zákoník“) smlouvu, která má tento obsah: 


 


I.  


 


1. Povinný je vlastníkem pozemků p. č. 1889/1, p. č. 1889/17, p. č. 2004/2, p. č. 2005/11 


a  p. č. 2005/49, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. Uvedené 


pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví číslo 10001 v katastru nemovitostí 


u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále 


jen „katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešly výše uvedené pozemky dle 


na základě nabývacího titulu uvedeného na příslušném listu vlastnictví. 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2986







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 9 
 
 


 


2. Oprávněná prohlašuje že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 4793 vlastní mj. pozemky  


p.  č. 1887/1, p. č. 1889/11 a p. č. 1889/12, vše v katastrálním území Karviná-město obec 


Karviná (dále jen „nemovitosti“). K těmto nemovitostem vybudoval oprávněná  inženýrské 


sítě – vodovodní přípojka, přípojka dešťové kanalizace, přípojka splaškové kanalizace, 


plynovodní přípojka a  zpevněnou plochu – sjezd. (dále jen „stavba“). Umístěním stavby 


došlo k  dotčení pozemků ve  vlastnictví povinného uvedených v článku I., bod 1. této 


smlouvy. V této souvislosti a  na základě žádosti oprávněné usneseními číslo 2680 ze dne 


20.07.2016 a číslo …. ze dne 19.10.2016 rozhodla uzavřít tuto smlouvu. 


 


 


II. 


 


1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch vlastníka pozemků p. č. 1887/1, p. 


č.   1889/11 a p. č. 1889/12, vše v katastrálním území Karviná-město obec Karviná  toto 


časově neomezené oprávnění odpovídající služebnosti práva vedení inženýrských sítí - 


vodovodní přípojka, přípojka dešťové kanalizace, přípojka splaškové kanalizace, 


plynovodní přípojka a umístění zpevněné plochy, a to za  dohodnutou cenu. V případě 


změny vlastníka pozemků p. č. 1887/1, p. č.  1889/11 a p. č. 1889/12, vše v katastrálním 


území Karviná-město, obec Karviná přechází služebnost na  nového nabyvatele pozemků 


p. č. 1887/1, p. č.  1889/11 a p. č.  1889/12, vše v katastrálním území Karviná-město, 


obec Karviná. 


 


2. Služebnost práva vedení inženýrských sítí spočívá v právu vedení, provozování 


a  udržování inženýrských sítí včetně příslušenství: 


 Vodovodní přípojka o délce 3 bm po části pozemku p. č. 1889/17 ( v GP 


č.  5470-33/2016 označeno jako detail „A“), 


 Plynovodní přípojka o délce 8 bm po části pozemku p. č. 1889/17 ( v GP 


č.  5466-30/2016 označeno jako detail „A“), 


 Přípojka dešťové kanalizace o délce 1 bm po části pozemku p. č. 1889/1 


o  délce 10 bm po části pozemku p.  č. 1889/17 (v GP č. 5470-33/2016 


označeno jako detail „B“), 


 Přípojka splaškové kanalizace o délce 1 bm po části pozemku p. č. 1889/1, 


o  délce 10 bm po části pozemku p. č. 1889/17 (v GP č. 5470-33/2016 


označeno jako detail „C)“, o délce 6 bm po části pozemku p. č. 2004/2, o délce 


1 bm po části pozemku p. č. 2005/11, o  délce 2 bm po části pozemku p. č. 


2005/49 ( v GP č. 5470-33/2016 označeno jako detail „D“),     


 


to vše v katastrálním území Karviná - město, obec Karviná, jakož i v právu vstupu 


a  vjezdu na pozemky uvedené v článku I. bod 1. této smlouvy za účelem  provádění 


údržby, oprav nebo odstraňování vodovodní přípojky, plynovodní přípojky, přípojky 


dešťové kanalizace a přípojky splaškové kanalizace. 


 


3. Služebnost práva umístění zpevněné plochy spočívá v právu umístění stavby zpevněné 


plochy a v právu vstupu a vjezdu o výměře 12 m
2
 po části pozemku p. č.  1889/17  


v  katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jak je vyznačeno v geometrickém 


plánu č. 5467-31/2016. 


 


4. Rozsah služebnosti je stanoven geometrickými plány číslo 5466-30/2016, číslo 5467-


31/2016 a číslo 5470-33/2016, které tvoří přílohy a nedílné součásti této smlouvy.  


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 9 
 
 


5. Oprávněná práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon těchto 


práv trpět.  


 


6. Oprávněná se tímto zavazuje řádně udržovat stavbu zpevněné plochy zejména je 


oprávněná povinna dbát na to, aby zpevněná plocha byla schůdná, nebyla znečištěna, 


nebyla zasněžena či pokryta náledím.  Smluvní strany se dohodly, že tyto závazky 


a  povinnosti přecházejí rovněž na právní nástupce oprávněné (tj. na další vlastníky 


pozemků  p. č. 1887/1, p. č. 1889/11 a p. č. 1889/12, vše v katastrálním území Karviná-


město obec Karviná.  


 


III. 


 


1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaných usnesení Rady 


města Karviné a činí: 


-  Kč 200,- za každý započatý 1 bm
 


každého použitého pozemku bez DPH 


u  inženýrských sítí, a to pokud se jedná o ty části pozemků, na nichž byla umístěna 


stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný 


Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání uzavřenou 


mezi smluvními stranami dne 25.05.2015, č. smlouvy MMK/SML/435/2015 (dále jen 


„budoucí smlouva“)  a jejím Dodatkem č. 1 ze dne 23. 10. 2015, tj. celkem za 42 bm  


Kč 8.400,- , slovy  Osmtisícčtyřista korun českých  bez DPH, 


-  Kč 100,- za každý započatý 1m
2
 každého použitého pozemku bez DPH  u umístění 


zpevněné plochy, a to pokud se jedná o ty části pozemků, na nichž byla umístěna 


stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný budoucí 


smlouvou, tj. celkem za 12 m²  Kč 1.200 , slovy Jedentisícdvěstě korun českých bez 


DPH. 


 


DPH činí 21 %. Částku ve výši Kč 11.616,- včetně DPH, slovy: 


Jedenácttisícšestsetšestnáct korun českých, se oprávněná zavazuje zaplatit na  základě 


daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření této smlouvy, a to 


na  účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a  pod variabilním symbolem 


uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhradu 


za zřízení služebnosti je oprávněný povinen uhradit nejpozději ke dni splatnosti 


uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  


 


 


IV. 


 


Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněná zápisem do katastru nemovitostí 


u  katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní poplatek 


za provedení vkladu uhradí oprávněná. 


 


 


V. 


 


1. Oprávněná podpisem této smlouvy   dává   souhlas se zpracováním   svých  osobních 


údajů   získaných   v   souvislosti   s   uzavřením    této   smlouvy   povinným, a to za   


účelem  úkonů nezbytných  k  uzavření,   změně   či   zániku   této  smlouvy a s nimi 


souvisejícího projednání v orgánech statutárního města Karviné. 


 


2. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.   


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 9 
 
 


3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 


podepsanými oběma smluvními stranami. 


 


4. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý 


má platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení 


přiloží k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněná 


obdrží jedno vyhotovení této smlouvy.  


 


5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 


 


6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva 


byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. 


 


7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 


 


 


Přílohy: GP 5466-30/2016 


              GP 5467-31/2016 


              GP 5470-33/2016 


 


 


 


V Karviné dne:   V Karviné dne: 


  


 


 


 


……………………………… .…………………………………. 


 Ing. Helena Bogoczová, MPA                                    Ing. Jolanta Burkotová    


 vedoucí Oboru majetkového 


 Magistrátu města Karviné   
 (na základě pověření)            


 


        


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 9 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 9 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 9 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 9 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 9 
 
 


 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2987












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2987












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 14 
 
 


Příloha 


Příloha č. 3 k usnesení 


 
 


Smlouva 
 o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 


………………………. 
 
1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Tomášem Hanzlem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 04.01.2016: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


  majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


  


(dále jen „budoucí povinný“)  


  


a 


  


2.  


 Jméno, příjmení: Ing. Isam Dugheish 


 r.č.: /  


 bytem:    –  


  PSČ   


 Jméno, příjmení: Mohamad Zaher Refaei 


 r.č.: /  


 bytem:  - 


  PSČ   


  


 


  


     


(dále jen „budoucí oprávněný“) 


 


 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 


ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 


zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen 


„smlouva“), která má tento obsah: 


 


 


I. 


 


1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů vlastníkem pozemku p. č. 1799/49 


v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 2987







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 14 
 
 


v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro 


Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“).  


 


2. Budoucí oprávnění prohlašují, že jsou dle výpisu z listu vlastnictví číslo 122 


spoluvlastníky pozemku p. č. 1799/14 v k. ú. Karviná-město, obec Karviná, a to pan  


Ing. Isam Dugheish v rozsahu spoluvlastnického podílu id. ½ a pan Mohamad Zaher 


Refaei v rozsahu spoluvlastnického podílu id. ½. Na tomto pozemku hodlají budoucí 


oprávnění postavit stavbu pod názvem „Novostavba rodinného domu p. č. 1799/14 k. ú. 


Karviná-město“ a k němu vedoucí inženýrské sítě včetně příslušenství – telekomunikační 


přípojku, elektro přípojku, kanalizační přípojku, plynovodní přípojku, vodovodní 


přípojku, zpevněnou plochu – chodník a zpevněnou plochu – sjezd sloužící jako přístup, 


příjezd (dále též „stavba“).    


 


3. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení částí pozemku uvedeného v článku 


I. odst. 1 této smlouvy, požádali budoucí oprávnění budoucího povinného o zřízení 


služebnosti dle čl. II. této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen v situačním 


snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí oprávnění 


se zavazují umístit stavbu na pozemku budoucího povinného v souladu s tímto situačním 


snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti. 


 


4. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o 


uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 


rozhodla Rada města Karviné svým usnesením číslo ……. ze dne ……... 


 


5. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucím oprávněným právo 


v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést 


stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1  a v rozsahu stanoveném v článku I. 


odst. 3 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí 


s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento 


souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí 


oprávnění uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.   


 


 


II. 


 


1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucích oprávněných 


uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí 


povinný zřídí ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 1799/14, to vše v k. ú. Karviná-město, 


obec Karviná, časově neomezenou služebnost inženýrských sítí a umístění zpevněných 


ploch na části pozemku uvedeném v článku  I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu 


stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení 


služebnosti.  V případě změny vlastníka pozemku p. č. 1799/14, to vše v k. ú. Karviná-


město, obec Karviná, přejde služebnost na nového nabyvatele pozemku p. č. 1799/14, to 


vše v k. ú. Karviná-město, obec Karviná. 


 


Služebnost inženýrských sítí bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat 


inženýrské sítě včetně příslušenství 


 telekomunikační přípojka na části pozemku p. č. 1799/49 o délce cca  


10 bm, 


 elektro přípojka na části pozemku p. č. 1799/49 o délce cca 5 bm, 


 kanalizační přípojka na části pozemku p. č. 1799/49 o délce cca  


6 bm, 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 14 
 
 


 plynovodní přípojka na části pozemku p. č. 1799/49 o délce cca  


4 bm, 


 vodovodní přípojka na části pozemku p. č. 1799/49 o délce cca  


3 bm, 


 


to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jakož i v právu přístupu a 


příjezdu na pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění 


údržby, oprav nebo odstraňování inženýrských sítí.  


 


Služebnost umístění zpevněné plochy – chodníku a zpevněné plochy - sjezdu sloužící 


jako přístup a příjezd bude spočívat v právu umístění stavby zpevněné plochy – chodníku 


a zpevněné plochy - sjezdu a v právu vstupu a vjezdu o výměře cca 22 m
2
 po části 


pozemku p. č 1799/49 v k. ú. Karviná-město, obec Karviná.  


 


Budoucí oprávnění se dále ve smlouvě o zřízení služebnosti zavážou řádně udržovat 


stavbu zpevněné plochy – chodníku a stavbu zpevněné plochy - sjezdu, zejména budou 


budoucí oprávnění povinni dbát na to, aby zpevněná plocha – chodník a zpevněná plocha 


- sjezd byla schůdná, nebyla znečištěna, nebyla zasněžena či pokryta náledím. Smluvní 


strany se ve smlouvě o zřízení služebnosti dohodnou, že tyto závazky a povinnosti 


přecházejí rovněž na právní nástupce budoucích oprávněných (tj. na další vlastníky 


pozemku p. č. 1799/14, to vše v k. ú. Karviná-město, obec Karviná. 


 


2. Budoucí oprávnění jsou povinni neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do 2 


let od uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy o 


zřízení služebnosti a současně doložit čtyři vyhotovení originálů geometrického plánu, 


doklad o vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání  


terénních úprav (doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, 


že budoucí oprávnění mohou užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními 


předpisy, je-li takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí 


oprávnění jsou oprávněni užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními 


předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. 


Smlouva o zřízení služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy k uzavření 


smlouvy o zřízení služebnosti budoucímu povinnému.  


 


3. Nedoloží-li budoucí oprávnění k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 


všechny potřebné doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření 


smlouvy o zřízení služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů 


budoucímu povinnému. 


 


  


III. 


 


1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla: 


- za zřízení služebnosti inženýrských sítí dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 200,- Kč 


bez DPH za každý započatý 1bm
 
 každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty 


části pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 


- za zřízení služebnosti umístění zpevněných ploch jednorázová úhrada ve výši 100,-Kč 


bez DPH za každý započatý 1 m² každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty 


části pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 4 / 14 
 
 


- za zřízení služebnosti inženýrských sítí dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 400,- Kč 


bez DPH za každý započatý 1bm
 
 každého použitého  pozemku, a to pokud se jedná o ty 


části pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 


- za zřízení služebnosti umístění zpevněných ploch jednorázová úhrada ve výši 200,-Kč 


bez DPH za každý započatý 1 m² každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty 


části pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy. 


 


Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem 


DPH, zavazují se budoucí oprávnění uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení 


služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.   


 


2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávnění zavazují zaplatit na základě 


daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o 


zřízení služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a 


pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se 


dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucími oprávněnými uhrazena 


nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.   


 


 


IV. 


 


1. Budoucí oprávnění nesmějí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této 


smlouvy k užívání jiné osobě.  


 


2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucích oprávněných, případně dodavatelské 


firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na 


pozemek citovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy, provádět potřebné přípravné a 


samostatné práce v rámci této stavby. 


 


3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí 


povinný omezen v užívání pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za 


omezení práva budoucího povinného užívat část pozemku uvedeném v článku I. odst. 1. 


této smlouvy, tj. části pozemku p. č. 1799/49 o výměře 78 m
2
, vyznačených v situačním 


snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 2 se budoucí oprávnění 


zavazují platit budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne 


uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 


dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením Rady 


města Karviné ve výši Kč 40,-- za 1 m² pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně 


závazných právních předpisů, a to jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového 


dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, na účet budoucího povinného 


uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém 


dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci 


smlouvy jsou budoucí oprávněni povinni uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti 


uvedenému na daňovém dokladu – faktuře. 
 


4. Budoucí oprávnění jsou povinni při provádění stavby dodržet následující podmínky 


specifikované v příloze č. 3 k této smlouvě. Budoucí oprávnění jsou povinni ke dni 


dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude ukončena (zejména výpovědí, 


odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy, uvést 


pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu. Nezávadným 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 5 / 14 
 
 


stavem se rozumí stav, který zde existoval před započetím prací souvisejících s realizací 


stavby. Neuvedou-li budoucí oprávnění pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné 


lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do 


tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávnění se zavazují uhradit budoucímu povinnému 


veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly. 


 


5. Budoucí oprávnění se zavazují pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení 


služebnosti převedou vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit 


se souhlasem budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí 


smlouvy o zřízení služebnosti, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě      


o zřízení služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým 


vlastníkem stavby. Nesplní-li budoucí oprávnění povinnost uvedenou v tomto odstavci, 


odpovídají za škodu, která porušením této povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 


 


 


V. 


 


1. V případě, že do 2 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí 


povinný právo od této smlouvy odstoupit. 


 


2. V případě, že stavba nebude realizována, mají budoucí oprávnění právo odstoupit od 


této smlouvy, a to před uplynutím 2 let od podpisu této smlouvy. 


 


3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení 


písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání 


smlouvy, tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně 


nevrací, vyjma poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané 


v článku IV. odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce 


kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucími oprávněnými 


vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.  
 


4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení 


v užívání pozemku jsou budoucí oprávnění povinni zaplatit povinnému úhradu za 


omezení v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy. 
 


                                                               VI. 


 


1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany 


budoucích oprávněných dle článku IV. odst. 4  této smlouvy ani v dodatečné lhůtě 


stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucích oprávněných 


vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na 


uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.  


 


V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy 


ze strany budoucích oprávněných má budoucí povinný právo po budoucích 


oprávněných vymáhat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý, byť i započatý, měsíc 


prodlení. 
 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 6 / 14 
 
 


 


2. Smluvní pokutu se zavazují budoucí oprávnění zaplatit budoucímu povinnému na 


základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet 


budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 


uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní 


pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – 


faktuře.  


Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávnění bez ohledu na 


zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše 


škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  


 


 


VII. 


 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti 


okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího 


podpisu. 


 


2. Budoucí oprávnění podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracováním svých 


osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy budoucímu 


povinnému, a to za účelem úkonů nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy 


a s nimi souvisejícího projednání v orgánech statutárního města Karviné.  


 


3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim 


budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní 


strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní 


strany se dále dohodly, že pokud budoucí oprávnění zmaří doručení písemností 


zasílaných mu budoucí povinným tím, že budoucímu povinnému neoznámí změnu 


adresy pro doručování písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené 


třetím pracovním dnem po odeslání. 


 


4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny 


nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které 


budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma 


smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke 


zrušení smlouvy. 


 


5. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost 


originálu. Budoucí povinný obdrží jedno vyhotovení smlouvy, budoucí oprávnění dvě 


vyhotovení smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 7 / 14 
 
 


  


6. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a 


vážné vůle připojují níže své podpisy.     


 


 


Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením inženýrských sítí 


Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby 


Příloha č. 3 – společné stanovisko SMK 


 


 


V Karviné dne: V Karviné dne: 


 


Budoucí povinný: Budoucí oprávnění: 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                  Ing. Isam Dugheish 


vedoucí Odboru majetkového           


 


 


 


 


  …………………………………… 


  Mohamad Zaher Refaei 


 


 


 
   


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 8 / 14 
 
 


Příloha č. 1 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 9 / 14 
 
 


Příloha č. 2 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 10 / 14 
 
 


Příloha č. 3 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 11 / 14 
 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 12 / 14 
 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 13 / 14 
 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 14 / 14 
 
 


 


    


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2988












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2988












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 13 
 
 


Příloha 


Příloha č. 3 k usnesení 


 
 


Smlouva 
 o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 


………………………. 
 
1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Tomášem Hanzlem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 04.01.2016: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


  majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


  


(dále jen „budoucí povinný“)  


  


a 


  


2.  


 Jméno, příjmení: Ivana Šimurdová 


 r.č.: /  


 bytem: č. p. 


  PSČ   


     


(dále jen „budoucí oprávněný“) 


 


 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 


ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 


zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen 


„smlouva“), která má tento obsah: 


 


 


I. 


 


1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů vlastníkem pozemku p. č. 453 


v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán 


v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro 


Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“).  


 


2. Budoucí oprávněný prohlašuje, že je dle výpisu z listu vlastnictví číslo 215 vlastníkem 


pozemku p. č. 470, jehož součástí je stavba Louky, č. p. 358, rod. dům, to vše v k. ú. 


Louky nad Olší, obec Karviná. Na tomto pozemku hodlá budoucí oprávněný postavit 


stavbu pod názvem „Vodovodní přípojka k rod. domu čp. 358, ulice Ke Hřišti, Karviná – 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 2988







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 13 
 
 


Louky nad Olší“ a k němu vedoucí inženýrskou síť včetně příslušenství – vodovodní 


přípojku (dále též „stavba“).    


 


3. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení částí pozemku uvedeného v článku 


I. odst. 1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení 


služebnosti dle čl. II. této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen v situačním 


snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí oprávněný 


se zavazuje umístit stavbu na pozemku budoucího povinného v souladu s tímto situačním 


snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti. 


 


4. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o 


uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 


rozhodla Rada města Karviné svým usnesením číslo ……. ze dne ……... 


 


5. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo 


v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést 


stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1  a v rozsahu stanoveném v článku I. 


odst. 3 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí 


s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento 


souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí 


oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.   


 


 


II. 


 


1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného 


uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí 


povinný zřídí ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 470, jehož součástí je stavba Louky, 


č. p. 358, rod. dům, to vše v k. ú. Louky nad Olší, obec Karviná, časově neomezenou 


služebnost inženýrské sítě na části pozemku uvedeném v článku  I. odst. 1 této smlouvy, 


a to v rozsahu stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy 


o zřízení služebnosti.  V případě změny vlastníka pozemku p. č. 470, jehož součástí je 


stavba Louky, č. p. 358, rod. dům, to vše v k. ú. Louky nad Olší, obec Karviná, přejde 


služebnost na nového nabyvatele pozemku p. č. 470, jehož součástí je stavba Louky, č. p. 


358, rod. dům, to vše v k. ú. Louky nad Olší, obec Karviná. 


 


Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat 


inženýrskou síť včetně příslušenství 


 vodovodní přípojka na části pozemku p. č. 453 o délce cca 3 bm, 


 


to vše v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná, jakož i v právu přístupu a 


příjezdu na pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění 


údržby, oprav nebo odstraňování inženýrské sítě.  


 


2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do 2 let 


od uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy o 


zřízení služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, 


doklad o vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání  


terénních úprav (doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, 


že budoucí oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními 


předpisy, je-li takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí 


oprávněný je oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 13 
 
 


zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o 


zřízení služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy o 


zřízení služebnosti budoucímu povinnému.  


 


3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 


všechny potřebné doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření 


smlouvy o zřízení služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů 


budoucímu povinnému. 


 


  


III. 


 


1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla: 


- za zřízení služebnosti inženýrské sítě dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 200,- Kč 


bez DPH za každý započatý 1 bm
 
 každého použitého  pozemku, a to pokud se jedná o tu 


část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 


- za zřízení služebnosti inženýrské sítě dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 400,- Kč 


bez DPH za každý započatý 1 bm
 
 každého použitého  pozemku, a to pokud se jedná o tu 


část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 


 


Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem 


DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení 


služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.   


 


2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě 


daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o 


zřízení služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a 


pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se 


dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena 


nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.   


 


IV. 


 


1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy 


k užívání jiné osobě.  


 


2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské 


firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na 


pozemek citovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy, provádět potřebné přípravné a 


samostatné práce v rámci této stavby. 


 


3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí 


povinný omezen v užívání pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za 


omezení práva budoucího povinného užívat část pozemku uvedeném v článku I. odst. 1. 


této smlouvy, tj. části pozemku p. č. 453 o výměře 6 m
2
, vyznačených v situačním 


snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 2 se budoucí oprávněný 


zavazuje platit budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne 


uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 


dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením Rady 


města Karviné ve výši Kč 40,-- za 1 m² pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 4 / 13 
 
 


závazných právních předpisů, a to jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového 


dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, na účet budoucího povinného 


uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém 


dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci 


smlouvy je budoucí oprávněný povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti 


uvedenému na daňovém dokladu – faktuře. 
 


4. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet následující podmínky 


specifikované v příloze č. 3 k této smlouvě. Budoucí oprávněný je povinen ke dni 


dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude ukončena (zejména výpovědí, 


odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy, uvést 


pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu. Nezávadným 


stavem se rozumí stav, který zde existoval před započetím prací souvisejících s realizací 


stavby. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné 


lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do 


tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu 


povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly. 


 


5. Budoucí oprávněný se zavazuje pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení 


služebnosti převede vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit 


se souhlasem budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí 


smlouvy o zřízení služebnosti, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě      


o zřízení služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým 


vlastníkem stavby. Nesplní-li budoucí oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, 


odpovídá za škodu, která porušením této povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 


 


 


V. 


 


1. V případě, že do 2 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí 


povinný právo od této smlouvy odstoupit. 


 


2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této 


smlouvy, a to před uplynutím 2 let od podpisu této smlouvy. 


 


3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení 


písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání 


smlouvy, tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně 


nevrací, vyjma poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané 


v článku IV. odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce 


kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucím oprávněným 


vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.  
 


4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení 


v užívání pozemku je budoucí oprávněný povinen zaplatit povinnému úhradu za 


omezení v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy. 
 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 5 / 13 
 
 


                                                               VI. 


 


1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany 


budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4  této smlouvy ani v dodatečné lhůtě 


stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 


vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na 


uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.  


 


V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy 


ze strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 


vymáhat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý, byť i započatý, měsíc prodlení. 
 


2. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na 


základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet 


budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 


uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní 


pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – 


faktuře.  


Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na 


zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše 


škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  


 


 


VII. 


 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti 


okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího 


podpisu. 


 


2. Budoucí oprávněný podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých 


osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy budoucímu 


povinnému, a to za účelem úkonů nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy 


a s nimi souvisejícího projednání v orgánech statutárního města Karviné.  


 


3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim 


budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní 


strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní 


strany se dále dohodly, že pokud budoucí oprávněný zmaří doručení písemností 


zasílaných mu budoucí povinným tím, že budoucímu povinnému neoznámí změnu 


adresy pro doručování písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené 


třetím pracovním dnem po odeslání. 


 


4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny 


nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které 


budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma 


smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke 


zrušení smlouvy. 


 


5. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost 


originálu. Budoucí povinný obdrží jedno vyhotovení smlouvy, budoucí oprávněný dvě 


vyhotovení smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 6 / 13 
 
 


6. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a 


vážné vůle připojují níže své podpisy.     


 


 


Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením inženýrské sítě 


Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby 


Příloha č. 3 – společné stanovisko SMK 


 


 


V Karviné dne: V Karviné dne: 


 


Budoucí povinný: Budoucí oprávněný: 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                  Ivana Šimurdová 


vedoucí Odboru majetkového           


 


 


 
   


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 7 / 13 
 
 


Příloha č. 1 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 8 / 13 
 
 


Příloha č. 2 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 9 / 13 
 
 


Příloha č. 3


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 10 / 13 
 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 11 / 13 
 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 12 / 13 
 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 13 / 13 
 
 


 


 


    


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2989












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2989












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 14 
 
 


Příloha 


Příloha č. 3 k usnesení 


Smlouva 
 o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a 


související ujednání 
 


 MMK/SML/………………………………… 
(IV-12-8009214) 


 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Tomášem Hanzlem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 04.01.2016: Ing. Helena Bogoczová, MPA 


  vedoucího Odboru majetkového  


  Magistrátu města Karviné  


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


  


(dále jen „budoucí povinný“)  


   a 


  


2. Obchodní firma   ČEZ Distribuce, a. s. 


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 


vložka 2145 


 se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,  


PSČ 40502   


 IČ:                                                              24729035  


 DIČ:   CZ24729035 


 bankovní spojení:  Komerční banka a. s.  


 číslo účtu: 35-4544580267/0100  


 k jednání zmocněn na základě plné moci č. PM/II – 172/2016  


 ze dne 21.04.2016: Ing. Martin Barteček  


 se sídlem:       Frýdek-Místek, Na Výsluní 2008, PSČ 738 01, 


 IČ:          47195355 


 DIČ: CZ7109144966 


  


 


(dále jen „budoucí oprávněný“) 


 


prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 


ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 


zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti (dále jen 


„služebnost“) a související ujednání (dále jen „smlouva“), která má tento obsah:    



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 2989







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 14 
 
 


 


I. 


 


1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu 


vlastnictví vlastníkem pozemku p. č. 905 v katastrálním území Ráj, obec Karviná. 


Uvedený pozemek je zapsán v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u 


Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen 


„katastrální úřad“).  


 


2. Budoucí oprávněný hodlá v rámci stavby „Karviná – 1096/6 – Venglářová - NNk“  


vybudovat zemní kabel NN (dále též „stavba“), který bude sloužit pro napojení pozemku 


p. č. 1096/6 v katastrálním území Ráj, obec Karviná. Z důvodu, že umístěním této stavby 


dojde k dotčení částí pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy, požádal 


budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení služebnosti dle článku II. této 


smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou 


součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu 


na pozemku budoucího povinného v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se 


tak od předpokládaného rozsahu služebnosti. 


 


3. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o 


uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti rozhodla 


Rada města Karviné svým usnesením číslo ……… ze dne ………... 


 


4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo  


v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést 


stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst. 


2 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí 


s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento 


souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí 


oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.   


 


 


II. 


 


1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného 


uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, na základě 


které budoucí povinný zřídí ve prospěch budoucího oprávněného časově neomezenou 


služebnost na části pozemku uvedeného v článku  I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu 


stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení 


věcného břemene - služebnosti.   


Služebnost bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat kabelové vedení NN na 


části pozemku p. č. 905 o délce cca 2 bm v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jakož i 


v právu přístupu a příjezdu na pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy za 


účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování inženýrské sítě.  


 


2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby, nejpozději však do 


jednoho roku od uzavření této smlouvy, písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení 


služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad o 


vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav 


(doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí 


oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-li 


takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 14 
 
 


oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména 


zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení 


věcného břemene - služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy ke zřízení 


služebnosti budoucímu povinnému.  


 


3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady 


dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení věcného 


břemene - služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu 


povinnému. 


 


 


III. 


 


1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla za zřízení služebnosti  


stanovena jednorázová úhrada: 


-  ve výši Kč 200,- (Dvěstě korun českých) bez DPH za každý započatý 1 m každého 


použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemků, na kterých byla umístěna 


stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku 


I. odst. 2 této smlouvy 


-  ve výši Kč 400,- (slovy: Čtyřista korun českých) bez DPH za každý započatý 1 m 


každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemků, na kterých byla 


umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný 


v článku I. odst. 2 této smlouvy. 


 


2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – 


služebnosti plátcem DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému 


z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních 


předpisů. 


 


3. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě 


daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o 


zřízení věcného břemene - služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený 


v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – 


faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím 


oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – 


faktuře.   


 


 


IV. 


 


1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy 


k užívání jiné osobě.  


 


2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské 


firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy 


volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemek citovaný v článku I. odst. 1  této smlouvy 


a provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení 


věcného břemene - služebnosti.  


 


3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí 


povinný omezen v užívání pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za 


omezení práva budoucího povinného užívat část pozemku uvedeného v článku I. odst. 1. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 4 / 14 
 
 


této smlouvy, tj. části pozemku uvedeného v článku I., bod 1 této smlouvy o výměře        


4 m
2
 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, vyznačené v situačním snímku, který je 


nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 2 se budoucí oprávněný zavazuje platit 


budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této 


smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 


služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou v souladu s výše citovaným 


usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 80,- za 1 m² pozemku ročně a DPH ve výši 


dle obecně závazných právních předpisů, a to jednou za kalendářní rok vždy na základě 


daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, na účet budoucího 


povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na 


daňovém dokladu – faktuře.  


 


4. Úhradu za období ode dne uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí 


oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím 


povinným po uzavření této smlouvy, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví 


této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. 


Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy je budoucí 


oprávněný povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém 


dokladu – faktuře. 


 


5. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou 


součástí Společného stanoviska statutárního města Karviné, které je nedílnou součástí 


této smlouvy a její přílohou č. 3, vydaného pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o 


územním plánování a stavebním řádu. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení 


stavby a v případě, že tato smlouva bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, 


dohodou) před dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy, uvést pozemek 


uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí 


oprávněný pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím 


povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto stavu sám, přičemž 


budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškeré náklady, které 


mu v souvislosti s tím vznikly. 


 


6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene - 


služebnosti vlastnictví stavby nebo její část na jinou osobu, je povinen současně 


s převodem vlastnického práva ke stavbě nebo její části postoupit na nového nabyvatele 


stavby nebo její části tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 


břemene - služebnosti. Budoucí povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas 


s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Nesplní-li budoucí 


oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením 


této povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 


 


 


V. 


 


1. V případě, že do jednoho roku od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má 


budoucí povinný právo od této smlouvy odstoupit. 


 


2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této 


smlouvy, a to před uplynutím jednoleté lhůty od podpisu této smlouvy. 


 


3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení 


písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 5 / 14 
 
 


smlouvy, tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně 


nevrací, vyjma poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané 


v článku IV. odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce 


kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému 


vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.  


 


4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení 


v užívání pozemku je budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému 


úhradu za omezení v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy. 


 


 


VI. 


 


1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany 


budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě 


stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 


vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na 


uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.  


 


V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy 


ze strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 


vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení. 


 


2. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na 


základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet 


budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 


uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní 


pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – 


faktuře.  


 


3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na 


zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé 


výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  


 


 


VII. 


 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti 


okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího 


podpisu. 


 


2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim 


budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní 


strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo 


datové schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro 


případ, že budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím 


držitele poštovní licence tím, že buducímu povinnému neoznámí změnu adresy pro 


doručování písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po 


odeslání. 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 6 / 14 
 
 


3. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny 


nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které 


budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma 


smluvními stranami. 


 


4. Tato smlouva byla vyhotovena ve čyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 


originálu. Budoucí povinný obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy. 


Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  


 


5. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné 


a vážné vůle připojují níže své podpisy.      


 


 


 


Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě 


Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby 


Příloha č. 3 – společné stanovisko SMK 


 


 


 


V Karviné dne: ……………… Ve Frýdku-Místku dne: …………… 


 


Budoucí povinný:       Budoucí oprávněný: 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA Ing. Martin Barteček 


vedoucí Odboru majetkového jednatel 


k podpisu oprávněna dle pověření  k podpisu oprávněn na základě plné 


moci  
 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 7 / 14 
 
 


Příloha č. 1 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 8 / 14 
 
 


Příloha č. 2 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 9 / 14 
 
 


Příloha č. 3


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 10 / 14 
 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 11 / 14 
 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 12 / 14 
 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 13 / 14 
 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 14 / 14 
 
 


 












blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2990




































blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2990




































blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2991
















blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2991
















blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 2991




























































blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2992












blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2992












blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 2992




















































blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2993












blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2993
































blanka.rychla

Textový rámeček



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2994




































































blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2994
























































































blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2995




























blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2995








































Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


O s v ě d č e n í
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, zveřejněno od 05.10.2015 do 21.10.2015 a od 06.09.2016 do 21.09.2016


schváleno usnesením Rady města Karviné číslo … ze dne …
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Jana Lovecká


datum: …  podpis:


Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě
číslo NS 24/3498/04/OSM/Me, MMK/SML/12/2004


Smluvní strany: 


1. statutární město Karviná


adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24


zastoupené: Tomášem Hanzlem, primátorem města


k podpisu oprávněna na základě 
pověření ze dne 04.01.2016: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


majetkového Magistrátu města Karviné


IČ: 00297534


DIČ: CZ00297534


bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná-Fryštát


číslo účtu: 19-1721542349/0800


(dále jen „pronajímatel“) 
a


2. Paní
jméno, příjmení: Hana Koniuchová


r. č.:                                    


bytem:  / -


PSČ  


(dále jen „nájemce")


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají podle ust. § 2201 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), 
tento dodatek k nájemní smlouvě:


Smluvní strany uzavřely dne 29.06.2004 nájemní smlouvu č. NS 24/3498/04/OSM/Me, 


MMK/SML/12/2004 (dále jen „smlouva“), dále smluvní strany uzavřely dne 23.08.2005 


Dodatek č. 1 a dne 10.06. 2013 Dodatek č. 2. Na základě smlouvy a k ní uzavřených dodatků


pronajal pronajímatel nájemci pozemek p. č. 613/5 o výměře 327 m2 v katastrálním území 


Ráj, obec Karviná. Smluvní strany se tímto dohodly na uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě, 


který má tento obsah:


I.


1. Článek I. Předmět smlouvy se mění tak, že se vypouští v celém svém rozsahu 
a nahrazuje se tímto textem:


Pronajímatel je dle ustanovení § 1 zákona č. 172/1991 Sb., v platném znění, vlastníkem 
pozemků p. č. 613/4 a p. č. 613/5, oba v katastrálním území Ráj, obec Karviná. Uvedené
pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 v katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná. 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2996







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5


2. Článek II. Předmět nájmu se mění tak, že se vypouští v celém svém rozsahu 
a nahrazuje se tímto textem:


1. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel touto nájemní smlouvou přenechává nájemci
a nájemce přejímá od pronajímatele do nájmu pozemek p. č. 613/5 o výměře 327 m2 a část 
pozemku p. č. 613/4 o výměře 35 m2 v katastrálním území Ráj, obec Karviná (dále jen 
„předmět nájmu“), za dohodnuté nájemné dle této smlouvy. Předmět nájmu je zakreslen ve 
snímku katastrální mapy, který je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí.


2. Nájemce se zavazuje, že bude předmět nájmu využívat výhradně jako zahradu za účelem 
rekreace a zajišťování průběžné údržby pozemků. Nájemce nesmí užívat předmět nájmu 
k jinému účelu. Nájemce se zavazuje, že na předmětu nájmu nebudou umístěny žádné 
stavby, a že na předmětu nájmu nebude vysazovat žádné keře ani stromy.


3. Článek III. Nájemné se mění tak, že se vypouští v celém svém rozsahu a nahrazuje se 
tímto textem:


1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno ve smyslu výše uvedených usnesení 
Rady města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy za pozemek p. č. 613/5 
Kč 3.041,- ročně a za část pozemku p. č. 613/4 Kč 26,- za 1 m2 pronajímaného pozemku
ročně, tj. za 35 m2 ve výši Kč 910,- ročně. Celková cena nájmu za 362 m2 pozemků činí
Kč 3.951,-, slovy Třitisícedevětsetpadesátjedna korun českých.  


2. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli roční nájemné v půlročních (pololetních)
splátkách vždy dopředu. Splátka za první pololetí příslušného kalendářního roku bude činit 
Kč 1.975,- a splátka za druhé pololetí příslušného kalendářního roku bude činit Kč 1.976,-. 
Nájemné bude hrazeno na základě daňových dokladů - faktur vystavených pronajímatelem 
jednou za pololetí, tj. za šest kalendářních měsíců, na účet pronajímatele uvedený v záhlaví 
této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na příslušném daňovém 
dokladu - faktuře.  Nájemce se zavazuje uhradit nájemné vždy nejpozději ke dni splatnosti 
uvedenému na příslušném daňovém dokladu - faktuře.


3. Alikvotní podíl doplatku nájemného za období listopad - prosinec 2016 ve stanovené výši 
Kč 152,- se zavazuje nájemce zaplatit pronajímateli na základě daňového dokladu - faktury 
vystavené pronajímatelem, na účet uvedený v předchozím odstavci, pod variabilním 
symbolem uvedeným na daňovém dokladu - faktuře, a to nejpozději ke dni splatnosti 
v něm uvedeném.


4. Pronajímatel si vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok dle 
míry inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. 
Nájemné bude upraveno na základě rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné 
a s účinností ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava nájemného bude nájemci 
písemně oznámena. Nájemce s touto výhradou souhlasí a zavazuje se hradit nájemné 
ve výši stanovené v písemném oznámení, které se po jeho doručení nájemci stane nedílnou 
součástí této smlouvy.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5


4. Článek V. Společná ujednání se mění tak že se vypouští v celém svém rozsahu 
a nahrazuje tímto textem:


1. Pronajímatel je oprávněn kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět nájmu užíván v souladu 
s ujednáním této smlouvy. Nájemce je povinen v tomto případě umožnit pronajímateli 
kontrolu užívání předmětu nájmu.  


2. Pronajímatel má právo po nájemci vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 5,- za každý den 
prodlení, kterou se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli, a to v případě porušení 
jakékoliv povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy nájemcem. Poruší-li nájemce 
více povinností či závazků vyplývajících z této smlouvy, je pronajímatel oprávněn po 
nájemci požadovat smluvní pokutu za porušení každé povinnosti či závazku. Tuto smluvní 
pokutu se nájemce zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu vystaveného 
pronajímatelem, na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním 
symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře, a to nejpozději ke dni splatnosti 
uvedeném na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu 
zaplatí nájemce bez ohledu na zavinění, a že pronajímatel má kromě smluvní pokuty právo 
rovněž na náhradu celé výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní 
pokuta vztahuje.


3. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li 
nájemce užívat předmět nájmu v rozporu s účelem uvedeným v článku II. této smlouvy 
nebo bude užívat předmět nájmu i přes písemnou výstrahu pronajímatele takovým 
způsobem, že pronajímateli vzniká škoda, nebo že mu hrozí značná škoda. Odstoupení od 
smlouvy bude učiněno jednostranným právním jednáním. Účinky odstoupení od smlouvy 
nastávají dnem doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného právního jednání 
pronajímatele nájemci. 


4. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude tato smlouva ukončena výpovědí, počne 
výpovědní doba běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 
druhé smluvní straně.


5. Článek VII. Ostatní ujednání se mění tak, že se text:


„Případné změny nebo dodatky této nájemní smlouvy musí mít písemnou formu a musí být 
podepsány oběma mluvními stranami.“


Nahrazuje se tímto textem:


„Tato smlouva může být měněna bez uzavření dodatku k této smlouvě formou oznámení 
dle článku III. odst. 4. této smlouvy Jakékoliv jiné změny nebo doplnění této smlouvy je 
možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně 
označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná forma je 
nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy.“


II.


1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.


2. Tento Dodatek č. 3 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž účinnost změny smlouvy dle tohoto Dodatku č. 3 nastává dnem 01.11.2016.


3. Tento Dodatek č. 3 ke smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má 


platnost originálu. Pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce obdrží jedno


vyhotovení Dodatku č. 3.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5


4. Účastníci této Smlouvy konstatují, že v Dodatku č. 3 ke smlouvě nejsou žádná slova 
opravována, přepisována nebo vepisována. Smluvní strany této smlouvy tímto prohlašují, 
že si tento Dodatek č. 3 smlouvy před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Obě smluvní strany potvrzují 
správnost a autentičnost tohoto Dodatku č. 3 ke smlouvě svými podpisy.


Příloha č. 1 – situace na podkladě katastrální mapy


V Karviné dne V Karviné dne


Pronajímatel: Nájemce:


………………………………… ………………………………….
Ing. Helena Bogoczová, MPA Hana Koniuchová
vedoucí Odboru majetkového 
Magistrátu města Karviné
na základě pověření ze dne 04.01.2016







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5


Příloha č. 1


situace na podkladě katastrální mapy












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


TOMÁŠ HANZEL 
PRIMÁTOR MĚSTA KARVINÉ 
 
 


P l n á   m o c 
 


 


Já níže podepsaný Tomáš Hanzel, primátor města Karviné 


Zmocňuji Projekční ateliér – Ing. Zelinka, s. r. o. 


 vedený u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 50630  


se sídlem: Studentská 647, 737 01  Český Těšín 


IČO:  268 60 911 


zastoupena: Ing. René Zelinkou, jednatelem 
 


(dále jen zmocněnec) pro veškerá správní řízení, vedená v souladu s platnými zákony  


a jejich prováděcími vyhláškami v souvislosti s realizací akce:  


„Kontejnerové stání ul. Markova, Karviná-Fryštát“ 


Zmocněnec je oprávněn činit veškerá podání a faktické úkony související s výše uvedenými řízeními 


pro uvedenou akci (zejména podávat návrhy, žádosti, námitky, připomínky, účastnit se jednání  


dle pokynů zmocnitele, vzdávat se práva na odvolání a ostatní činnosti). Tato plná moc se nevztahuje 


na oprávnění zmocněnce přijímat v zastoupení zmocnitele doručované písemnosti. 


Tato plná moc se uděluje v rozsahu práv a povinností podle správního řádu, stavebního zákona, 


zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zákona o požární 


ochraně, zákona o památkové péči a dalších souvisejících předpisů, včetně jejich prováděcích 


vyhlášek, vše ve znění pozdějších předpisů. 


Současně tímto zmocnitel uděluje zmocnění pro zastupování vůči třetím osobám, tj. zejména 


správcům a vlastníkům inženýrských sítí v rámci výše uvedené akce. 


Zmocněnec je oprávněn provádět zjišťování, podávat žádosti, podání, účastnit se jednání, vysvětlení  


a provádět ostatní úkony, směřující k řádnému dokončení díla, zhotovovaného v rámci uvedené akce. 


Toto zmocnění se nevztahuje na oprávnění zmocněnce přijímat v zastoupení zmocnitele doručované 


písemnosti, které budou doručovány do datové schránky nebo na adresu statutárního města Karviná 


– Magistrát města Karviné, Odbor majetkový. 


Zmocněnec je oprávněn si za sebe ustanovit zástupce, kterého písemně pověří plněním úkonů 


v rámci této plné moci. 


Tato plná moc se uděluje na dobu určitou – do vydání rozhodnutí, či jiného opatření správního úřadu 


umožňujícího užívání stavby pod názvem „Kontejnerové stání ul. Markova, Karviná-Fryštát“.  


 
V Karviné dne 19.10.2016 
 


 Tuto plnou moc přijímám   


Tomáš Hanzel 
primátor města Karviné 


 Ing. René Zelinka 
jednatel 


  


 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2997












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2998







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 
 
 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


Bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku pořízeného z Regionálního operačního programu 


Moravskoslezsko v rámci projektu Modernizace PZŠ dr. Olszaka, registrační číslo projektu: 


CZ.1.10/2.100/08.00749.


Jedná se o majetek uvedený níže v tabulce v celkové hodnotě Kč 1.802.226,- (slovy: 


Jedenmilionosmsetdvatisícedvěstědvacetšet korun českých). Z důvodu ukončení udržitelnosti projektu (dne 


10.05.2016) již není nutné evidovat majetek na Odboru majetkovém (což byla podmínka dotace), ale je možné jej 


přímo předat do majetku Základní škole a mateřské škole s polským jazykem vyučovacím – Szkoła Podstawowa i 


Przedszkole Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156.


účet
Inventární 


číslo
Název majetku


Datum 
zařazení


Pořizovací 
cena


028 181 Lednice 29.9.2010 9 120,00


028 182 Sklopná tabule na pylonech+nádstavec 29.9.2010 37 170,00


028 183 Katedra kantora 29.9.2010 5 568,00


028 184 Roletová skříň na techniku 29.9.2010 15 739,20


028 185 Potravinová skříň 29.9.2010 6 360,00


028 186 1  Soubor ( 1 stůl+3 židle pol.10,11) 29.9.2010 13 431,00


028 187 1  Soubor ( 1 stůl+3 židle pol.10,11) 29.9.2010 13 431,00


028 188 1  Soubor ( 1 stůl+3 židle pol.10,11) 29.9.2010 13 431,00


028 189 1  Soubor ( 1 stůl+3 židle pol.10,11) 29.9.2010 13 431,00


028 190 1 soubor (1 stůl + 2 židle pol.10,11) 29.9.2010 10 820,00


028 191 1 soubor (1 stůl + 2 židle pol.10,11) 29.9.2010 10 820,00


028 192 1 soubor (1 stůl + 2 židle pol.10,11) 29.9.2010 10 820,00


028 193 1 soubor (1 stůl + 2 židle pol.10,11) 29.9.2010 10 820,00


028 194 1 soubor (1 stůl + 2 židle pol.10,11) 29.9.2010 10 820,00


028 195 1 soubor (1 stůl + 2 židle pol.10,11) 29.9.2010 10 820,00


028 196 Soubor (l stůl + 2 židle pol.27,28) 30.9.2010 10 260,00


028 197 Soubor (l stůl + 2 židle pol.27,28) 30.9.2010 10 260,00


028 198 Soubor (l stůl + 2 židle pol.27,28) 30.9.2010 10 260,00


028 199 Soubor (l stůl + 2 židle pol.27,28) 30.9.2010 10 260,00


028 200 Soubor (l stůl + 2 židle pol.27,28) 30.9.2010 10 260,00


028 201 Soubor (1 stůl + 3 židle pol. 27,28) 30.9.2010 12 870,00


028 202 Soubor (1 stůl + 3 židle pol. 27,28) 30.9.2010 12 870,00


028 203 Soubor (1 stůl + 3 židle pol. 27,28) 30.9.2010 12 870,00


028 204 Soubor (1 stůl + 3 židle pol. 27,28) 30.9.2010 12 870,00


028 205 Soubor (1 stůl + 3 židle pol. 27,28) 30.9.2010 12 870,00


028 206 Sklopná tabule na pylonech+nádstavce 30.9.2010 37 275,00


028 207 Soubor (1 stůl+ 2 židle74,73) 30.9.2010 11 899,80


028 208 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00


028 209 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00


028 210 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00


028 211 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00


028 212 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00


028 213 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2999







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5


účet
Inventární 


číslo
Název majetku


Datum 
zařazení


Pořizovací 
cena


028 214 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00


028 215 Soubor (1 stůl + 3 židle pol.74,75) 30.9.2010 16 101,00


028 216 Sříň s dveřmi 30.9.2010 8 872,20


028 217 Skříň se šuplíky 30.9.2010 10 465,80


028 218 Skříň se šuplíky 30.9.2010 10 465,80


028 219 Skříň se šuplíky 30.9.2010 10 465,80


028 220 Nádstavcová skříň 30.9.2010 6 367,80


028 221 Nádstavcová skříň 30.9.2010 6 367,80


028 222 Vizualizér USB 30.9.2010 9 588,00


028 223 Mononukleární digitální mikroskop DM5 30.9.2010 25 446,00


028 224 Vizualizér USB 30.9.2010 9 588,00


028 225
Soubor (digitální kamera Canon+Sony DVD 
přehrávač) 30.9.2010 10 152,00


028 226 Vizualizér USB 30.9.2010 9 588,00


028 227 Soubor ( 20 ks sluchátek) 30.9.2010 3 480,00


028 846 Středový demonstr. stůl 23.11.2010 26 616,00


028 847 Středový demonstr. stůl 23.11.2010 26 616,00


028 848 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00


028 849 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00


028 850 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00


028 851 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00


028 852 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00


028 853 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00


028 854 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00


028 855 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00


028 856 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00


028 857 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00


028 858 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00


028 859 Soubor (1 ponk+2židle) 23.11.2010 15 870,00


028 860 Katedra kantora se šuplíky 23.11.2010 6 878,40


028 861 Výlevková část s dřezem 23.11.2010 7 662,00


028 862 Kovový regál 23.11.2010 6 824,40


028 863 Kovový regál 23.11.2010 6 824,40


028 864 Kovový regál 23.11.2010 6 824,40


028 865 Kovový regál 23.11.2010 6 824,40


028 866 Ponk pod vrtačku a brusku 23.11.2010 12 930,00


028 867 Sada nářadí kantor 23.11.2010 22 356,00


028 868 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00


028 869 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00


028 870 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00


028 871 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00


028 872 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00


028 873 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00


028 874 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00


028 875 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5


účet
Inventární 


číslo
Název majetku


Datum 
zařazení


Pořizovací 
cena


028 876 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00


028 877 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00


028 878 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00


028 879 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00


028 880 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00


028 881 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00


028 882 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00


028 883 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00


028 884 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00


028 885 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00


028 886 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00


028 887 Sada nářadí pro žáka 23.11.2010 4 476,00


028 888 Školní tabule pevná 200x100 23.11.2010 6 930,00


028 889 Regál 23.11.2010 6 930,00


028 890 Regál 23.11.2010 6 930,00


028 891
Soubor(stojan na plošný mat.+stojan s držákem 
na tyč.mat) 23.11.2010 6 670,80


028 892 Stůll - katedra 23.11.2010 4 449,00


028 893 Tabule s výsuvem 2 křídla 23.11.2010 23 712,00


028 894 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20


028 895 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20


028 896 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20


028 897 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20


028 898 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20


028 899 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20


028 900 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20


028 901 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20


028 902 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20


028 903 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20


028 904 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20


028 905 Soubor(žákovská dvojlavice + 2 židle) 23.11.2010 7 879,20


028 906 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00


028 907 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00


028 908 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00


028 909 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00


028 910 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00


028 911 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00


028 912 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00


028 913 Podstavné skříňky 23.11.2010 4 560,00


028 914 Vrchní deska 23.11.2010 4 090,80


028 915 Skříň na keramiku 23.11.2010 3 612,00


028 916 Skříň na keramiku 23.11.2010 3 612,00


028 920 Soubor (Hrnčířský kruh+otočná židle) 23.11.2010 36 780,00


028 921 Válcový stůl 23.11.2010 21 986,40


028 922 Komoda 23.11.2010 5 340,00







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5


účet
Inventární 


číslo
Název majetku


Datum 
zařazení


Pořizovací 
cena


028 923 Komoda 23.11.2010 5 340,00


028 924 Podstavná skříňka 23.11.2010 4 380,00


028 925 Podstavná skříňka 23.11.2010 4 380,00


028 926 Soubor (Regál na keramiku+ policový nádstavec) 23.11.2010 7 584,00


028 927 Soubor (Regál na keramiku+ policový nádstavec) 23.11.2010 7 584,00


028 928 Soubor (Regál na keramiku+ policový nádstavec) 23.11.2010 7 584,00


028 929 Skříňka s dvířky prosklená 23.11.2010 4 380,00


028 930 Soubor (Šuplíková skříňka+nádstavec policový) 23.11.2010 6 600,00


028 931 Skříň s dveřmi 23.11.2010 5 640,00


028 932 Skříň s dveřmi 23.11.2010 5 640,00


028 933 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 934 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 935 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 936 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 937 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 938 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 939 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 940 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 941 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 942 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 943 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 944 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 945 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 946 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 947 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 948 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 949 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 950 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 951 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 952 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 953 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 954 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 955 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 956 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 957 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 958 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 959 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 960 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 961 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 962 Sada pomůcek pro 1 žáka 23.11.2010 3 702,00


028 964 Stojan pro sochařské výrobky 23.11.2010 5 556,00


028 965 Stojan pro sochařské výrobky 23.11.2010 5 556,00


028 966 Stojan pro sochařské výrobky 23.11.2010 5 556,00


30/01 917 Lišta na obrazy 23.11.2010 2 040,00


30/01 918 Lišta na obrazy 23.11.2010 846,00







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5


účet
Inventární 


číslo
Název majetku


Datum 
zařazení


Pořizovací 
cena


30/01 919 Rohový díl 23.11.2010 1 958,40


022/5
0


4
Interaktivní tabule SMARTBOARD 
SB680V+projektor EPSON 30.9.2010 69 816,00


022/5
0


5
Interaktivní tabule SMARTBOARD 
SB680V+projektor EPSON 30.9.2010 69 816,00


022/5
0


6
Interaktivní tabule SMARTBOARD 
SB680V+projektor EPSON 30.9.2010 69 816,00


022/5
0


70
Vypalovací pec s montáží 29.10.2010 77 583,00


022/5
0


71
Tiskařské zařízení 25.11.2010 44 040,00


1 802 226,00












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


Souhlas zřizovatele k vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku:


Název příspěvkové organizace Název majetku Inventární číslo


Základní škola a Mateřská škola 
Školská, Karviná, příspěvková 


organizace,
IČ 48004545


Dřevěný stánek venkovní 189/DDHM MŠ


Dřevěný stánek venkovní 190/DDHM MŠ


Základní škol a Mateřská škola U 
Lesa, Karviná, příspěvková 


organizace, 
IČ 48004529


Koberec - žlutý MO-DDHM/71


Koberec - rezavý MO-DDHM/72


Chladící skříň 022/30/3


Konvektomat Retigo, digital 2011s 022/40/11


Základní škola a Mateřská škola 
Prameny, Karviná, příspěvková 


organizace, 
IČ 72035480


Kopírovací stroj DDHM 3-40 tis. Kč č. 229


Presovar DDHM 3-40 tis. Kč č. 2266


Notebook EU 3-40 tis. Kč č. 12


Žací stroj DHM č. 68


Základní škola a Mateřská škola U 
Studny, Karviná, příspěvková 


organizace, 
IČ 48004511


Softwarový balíček pro školu 028ZS/2003/0001


Notebook Dell Inspiron 1525 028ZS/2008/0042


Notebook Dell Inspiron 1545 028ZS/2009/0080


Počítač Endaxi C 2,0 GHz 028ZS/2004/0957


Počítač Endaxi C 2,0 GHz 028ZS/2004/0958


Počítač Comfor 028ZS/2006/0231


Počítač Comfor 028ZS/2006/0229


Počítač CPU Intel + monitor 028ZS/2007/0152


Počítač CPU Intel + monitor 028ZS/2007/0153


Počítač CPU Intel + monitor 028ZS/2007/0160


Počítač CPU Intel + monitor 028ZS/2007/0162


Počítač CPU Intel + monitor 028ZS/2007/0163


Počítač CPU Intel + monitor 028ZS/2007/0164


Počítač CPU Intel + monitor 028ZS/2007/0165


Počítač CPU Intel + monitor 028ZS/2007/0167


Počítač CPU Intel + monitor 028ZS/2007/0169


Počítač CPU Intel + monitor 028ZS/2007/0173


Počítač CPU Intel + monitor 028ZS/2007/0174


Počítač CPU Intel + monitor 028ZS/2007/0175


Počítač CPU Intel + monitor 028ZS/2007/0177



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3000







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3


Název příspěvkové organizace Název majetku Inventární číslo


Základní škola a Mateřská škola 
Borovského, Karviná, příspěvková 


organizace,
IČ 62331353


Digitální fotoaparát Olympus 
CAMEDIA C-300 Zoom


DDHM AVP/108 
(500026000108)


Základní škola a Mateřská škola 
Slovenská, Karviná, příspěvková 


organizace, 
IČ 62331361


Automatická pračka 022MS/2003/0010


Mraznička Nortline 022MS/2003/0003


Počítač Celsius Cel. 028JS/2005/7613


PC Celsius 028JS/2006/0413


PC Office s přísl. GB 81915GMF 028ZS/2005/2901


PC Office s přísl. GB 81915GMF 028ZS/2005/2906


PC Office s přísl. GB 81915GMF 028ZS/2005/2914


PC Office Line GB 
81915P+monitor+ozvučení


028ZS/2005/2918


Počítač Celsius Cel.2,3 028ZS/2006/0404


PC Celsius 028ZS/2006/0409


PC Celsius 028ZS/2006/0411


PC Office Line - kabinet 028ZS/2006/2910


PC Office Line - kabinet 028ZS/2006/2912


Základní škola a Mateřská škola 
Cihelní, Karviná, příspěvková 


organizace, 
IČ 48004537


Smažící elektrická pánev ŠJ/2/0000/69/22/40


Rozhlasová ústředna 022/70/50


Základní škola a Mateřská škola 
Dělnická, Karviná, příspěvková 


organizace, 
IČ 62331418


Dataprojektor ACER ZŠ/03/224


PC ENDAXI AMD Phenom II. X2 550 
(PC, klávesnice, myš)


AVP I/70


Stůl PC ZŠ/03/636


PC Endaxi ZŠ/03/370


Telefonní ústředna PANASONIC ZŠ/03/172


LCD TOSHIBA 39L333DG LED Full 
HD


ŠD I/30


Koberec ŠD I/9


Koberec ŠD I/8


Koberec ŠD I/7


Koberec ŠD I/6


Dataprojektor SPA I/50


PC multimediální SPA I/49


Počítač SPA I/48


PC ENDAXI(PC,monitor, klávesnice, 
myš)


AVP I/64


DVD Philips AVP I/47


Počítač AVP I/44







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3


Název příspěvkové organizace Název majetku Inventární číslo


Základní škola a Mateřská škola 
Majakovského, Karviná, 


příspěvková organizace, IČ 
48004561


PC DELL OPTIPLEX GX 100 028/84


PC IBM NETVISTA 028/81


PC IBM NETVISTA 028/80


PC AMD ATHLON 3000+ 028/1455/ŠK


PC DELL OPTIPLEX GX 100 028/85/AVT


Věž Sony HCD-XB3 028/449


Interaktivní tabule 050/013


Regionální knihovna Karviná, IČ 
00306355


alarm systém 328


alarm systém 279


3D katalog v prostředí Second Life NIM/11


program mzdy 49


virtuální knihovna Second Life 230


program AVG (multi) 138


Snímač čárových kódů 7745


Snímač čárových kódů 
METROLOGIC


8112


Snímač čárových kódů 
METROLOGIC


8130


Snímač čárových kódů 
METROLOGIC


8131


PC Comfor 8432


Office Line PC+monitor 8610


Office Line PC+monitor 8616


Office Line PC+monitor 8670


Office Line PC+monitor 8692


Office Line PC 8768


PC+monitor 8773


OfficeLine-17´´ LCD monitor 8811


Comfor Office PC+monitor 8873


Sociální služby Karviná, 
příspěvková organizace,


IČ 70997136


Lednice Zanussi 815


Lednice Ardo 31


PC celsius oct 4500 1153


PC HP E 2200 1253


PC IS Zoft 1060












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 2 k usnesení


Souhlas zřizovatele k odprodeji dlouhodobého hmotného majetku:


Název příspěvkové organizace Název majetku Inventární číslo


Regionální knihovna Karviná, 
IČ 00306355


osobní automobil Škoda - Octavia - Kombi 
SPZ 6T4 3826


523


Osobní automobil Škoda Octavia Kombi SPZ 6T4 3826 bude odprodán na protiúčet u dodavatele 


nového automobilu za cenu dle znaleckého posudku.



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3000












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 9


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


Souhlas zřizovatele k vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku:


Název 
příspěvkové organizace


název majetku inventární číslo


Základní škola Karviná-Ráj
U Lesa 713


PC Celsius DDHM/212


PC AMD Sempton DDHM/194


PC Celsius AVT/98


PC Celsius AVT/97


Plynový kotel 100l, typ. P81F1G9 022/40/12


Městský dům kultury Karviná


Lustr skleněný velký 5ks OST 032000067-71


Opona DDHM 2552


Zesilovač AKT DDHM 123


Křemíkový usměrňovač KTM DHM 0220000252


Křemíkový usměrňovač KTM DHM 0220000253


Mixážní pult DHM 0220000151


Klimatizační zařízení DHM 0220000221


Základní škola a Mateřská škola
Dělnická, Karviná, příspěvková 
organizace


Počítač + monitor 10


Počítač Pentium 4 AMD 584


Počítač LYNX C2D DDHM 223


PC Hyundai DDHM 115


Počítač 602/PC Suit DDHM 62


Televize Mitsubishi DDHM 16



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3001







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 9


Název 
příspěvkové organizace


název majetku inventární číslo


Základní škola a Mateřská škola
Dělnická, Karviná, příspěvková 
organizace


POLYLUX – OHP 4.3. černý AVP I/16


POLYLUX – OHP 4.3. černý AVP I/17


POLYLUX – OHP 4.3. černý AVP I/18


Server ZŠ/03/274


Kopírka Minolta EP 1052 ZŠ/03/35


PC Profi Line (P II Celeron) ZŠ/03/36


Telefon – fax – záznamník Panasonic ZŠ/03/37


PC, monitor, klávesnice, myš ZŠ/03/38


PC, monitor, klávesnice, reprobedny, 
myš


ZŠ/03/45


Kopírka SHARP ZŠ/03/110


Počítač CESL. 4300 P4 vč. monitoru ZŠ/03/115


Digestoř ZŠ/03/12


Tiskárna ZŠ/03/42


Laserová tiskárna XEROX ZŠ/03/46


Tiskárna ZŠ/03/93


Počítač, plochý monitor, klávesnice, myš ZŠ/03/146


Koberec zátěžový ZŠ/03/113


Videorekordér VK 560
ZŠ/03/939 
(B/AVT/15/I)


TV přijímač JVC
ZŠ/03/940 
(B/AVT/19/I)


Dřevoobráběcí stroj ZŠ/03/937 (4/515/1)


Manipulační stůl ZŠ/03/938 (8/391/1)







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 9


Název 
příspěvkové organizace


název majetku inventární číslo


Mateřská škola Karviná-Nové 
Město Dvořákova 1622


Křovinořez H235 E-TECH 2/23


Motorová sekačka SPARTAN MERCO 
47 ST


2/17


Mateřská škola, Olbrachtova Televize FUNAI výr. č. 934223091 014/DDHM


Základní škola Karviná-Mizerov
Majakovského 2219


Lednice LTH 5.1 M 028/27


Mateřská škola Karviná-Mizerov 
Centrum 2314


Automatická pračka PAC 8-7M, v.č. 7641 49A


Automatická pračka ROMO 875


Mateřská škola Karviná-Ráj
V Aleji 761


BTV Mitsubishi CT25M5 MŠDHM-0014


Mateřská škola Karviná-Hranice
Slovenská 2872


Notebook ASUS K52F 028MŚ/0329


Koberec 028MŠ/0295


Základní škola Karviná-Hranice
Slovenská 2936/61


Lednice Ardo DP40 028ZŠ/2006/7607


Tiskárna LaserJet 1320 028ZŠ/2005/2900


Notebook IBM 028ZŠ/2007/2940


Notebook IBM 028ZŠ/2007/2941


PC Office s přísl. GB 81915GMF 028ZŠ/2005/2903


PC Office s přísl. GB 81915GMF 028ZŠ/2005/2904


PC Office s přísl. GB 81915GMF 028ZŠ/2005/2905


PC Office s přísl. GB 81915GMF 028ZŠ/2005/2907


PC Office s přísl. GB 81915GMF 028ZŠ/2005/2911


PC Office s přísl. GB 81915GMF 028ZŠ/2005/2913


PC Office s přísl. GB 81915GMF 028ZŠ/2005/2916


PC Office Line + monitor + ozvučení 028ZŠ/2006/2907


PC Profi line 028ZŠ/2007/2942







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 9


Název 
příspěvkové organizace


název majetku inventární číslo


Regionální knihovna Karviná


Server MERCURY MX40155AS 518


Videoprojektor EPSON 5350 447


PC Office line + monitor Yusmart 8607


PC Office line + monitor Yusmart 8608


PC Office line + monitor Philips 8667


PC Comfor Office ES 8880


PC Comfor Office + monitor Hyundai 8822


Monitor Hyundai 15“ 497/2/1


Sociální služby Karviná, 
příspěvková organizace


Sprchový set CSO 0164


Sprchový set CSO 01643


Pásový schodolez 01413


Pračka Zanussi 01002


Zahradní traktor RIDER XF IM 0084


Centrum ICT Karviná, p. o.


Mobilní telefon Apple iPhone 14DM01006


Mobilní telefon Apple iPhone 3 14DM000294


Mobilní telefon Apple iPhone 14DM00968


PC Office Line - útulek 14DM00348


PC Office Line 14DM01533


PC 14DM01129


Tiskárna HP LaserJet 1300 - útulek 14DM00177


Tiskárna LaserJet 1200 14DM01274


Tiskárna HP LaserJet 1300 14DM00270







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 9


Název 
příspěvkové organizace


název majetku inventární číslo


Centrum ICT Karviná, p. o.


Tiskárna HP LaserJet 1300 14DM00634


Kopírovací stroj Set Konica Minolta 7416 
GDI


14DM00614


GPS přijímač Garmin nuvi 350 14DM01999


GPS přijímač Garmin nuvi 350 14DM01998


Notebook FSC U9200 14DM00287


Notebook Lenovo E320 14DM01974


Notebook Lenovo E320 14DM01975


Tiskárna HP LaserJet 1300 14DM00350


Tiskárna HP DeskJet 990 14DM01899


Tiskárna OKI ML 390FB 14DM01901


Tiskárna OKI ML 390FB 14DM02221


Tiskárna Color LI 3800 dn 14DM00321


Kopírovací stroj Konica Minolta bizhub 
131f


14DM00322


PC Office Line 14DM01948


PC 14DM01946


PC Office Line 14DM02315


PC 14DM01937


PC Xerius Athlet 14DM02316


PC Xerius Athlet 14DM01910


PC Xerius Athlet 14DM01882


PC 14DM01880


PC Office Line 14DM00722







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 9


Název 
příspěvkové organizace


název majetku inventární číslo


Centrum ICT Karviná, p. o.


PC 14DM01874


PC Office Line 14DM01875


PC 14DM01876


PC Office Line 14DM01877


PC Xerius Athlet 14DM01879


PC 14DM01870


PC Office Line 14DM01920


PC 14DM01872


PC Office Line 14DM01862


PC Office Line 14DM01871


PC Office Line 14DM01863


PC Xerius Athlet 14DM01866


PC Xerius Athlet 14DM01859


PC 14DM01915


PC Office Line 14DM01957


PC 14DM01916


PC Xerius Athlet 14DM01930


PC 14DM01932


PC 14DM01933


PC CELSIUS 14DM01918


PC 14DM01919


PC 14DM01907







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 9


Název 
příspěvkové organizace


název majetku inventární číslo


Centrum ICT Karviná, p. o.


PC 14DM01905


PC Office Line 14DM01906


PC 14DM01869


PC 14DM01868


PC Office Line 14DM01858


PC Office Line 14DM01895


PC Office Line 14DM01917


PC 14DM01956


PC CELSIUS 14DM01893


PC CELSIUS 14DM01892


PC CELSIUS 14DM01885


PC 14DM01891


PC 14DM01884


PC 14DM01883


PC 14DM01881


PC Office Line 14DM02315


PC 14DM01854


PC 14DM01865


PC Office Line 14DM01914


PC Office Line 14DM01861


PC Office Line 14DM01860


PC 14DM01867







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 9


Název 
příspěvkové organizace


název majetku inventární číslo


Centrum ICT Karviná, p. o.


PC Office Line 14DM01864


PC CELSIUS 14DM01925


PC 14DM01909


PC 14DM01927


PC 14DM01921


PC 14DM01924


PC Office Line 14DM01922


PC Office Line 14DM01923


PC CELSIUS 14DM01952


PC 14DM01950


PC 14DM01949


PC 14DM01951


PC 14DM01857


PC 14DM01852


PC Office Line 14DM01855


PC Office Line 14DM01856


PC Office Line 14DM01851


Tiskárna HP color LaserJet 3000 14DM00234


Tiskárna EPSON DFX-8500 14DM02961


HW – tiskárna HP LI 4650n 14HM00006


Kopírovací stroj Konica Minolta Bizhup 
250 set A


14HM00004


Kopírovací stroj UTAX RU-1 14HM00133







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 9


Název 
příspěvkové organizace


název majetku inventární číslo


Centrum ICT Karviná, p. o.


Tiskárna HP LI CP6015 14HM00012


Tiskárna Epson DFX-8500 14HM00024


Kopírovací stroj Minolta Di2011 Setb 14HM00023


Kopírka BIZHUP 350 SET A, MPK, 656 14HM00075


Souhlas zřizovatele k částečnému vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku a k částečnému 


zaevidování zpět do majetku a účetnictví organizace:


Název 
příspěvkové organizace


název majetku inventární číslo


Městský dům kultury Karviná Promítací plocha SONORA REGENT DHM 0220000284


Na základě doporučení likvidační komise ze dne 26.09.2015 provede MěDK fyzickou likvidaci ½ 


promítací plochy a druhou polovinu si zaeviduje zpět do majetku a svého účetnictví.












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


O s v ě d č e n í 


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od - do - 


schváleno usnesením Rady/Zastupitelstva města Karviné č.        ze dne       


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, datum:         Podpis: ………………….. 


 


 
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O NÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO PODNIKÁNÍ ze dne 


29.04.2015 
 


uzavřené mezi těmito smluvními stranami: 
 


 
 
1.  statutární město Karviná 


Adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
Zastoupeno:  Tomášem Hanzlem, primátorem města Karviné 
k podpisu dohody oprávněna na základě 
pověření ze dne 04.01.2016:         Ing. Helena Bogoczová, MPA  
                                                      vedoucí Odboru majetkového  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
Číslo účtu:  19-1721542349/0800 
IČ:  00297534 
DIČ:  CZ00297534 


 


dále jen „pronajímatel“ na straně jedné 
 
 


 
2.       Thi Hang Nguyen  


IČ: 289 14 112 
a 
          Tat Binh Tran 


IČ: 285 35 669 
oba zapsáni v živnostenském rejstříku 
se sídlem: Fryštátská 151/15, 733 01, Karviná-Fryštát 
   
dále jen "nájemce" na straně druhé 
 


 


Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu 


prostoru sloužícího podnikání ze dne 29.04.2015 (dále jen „dohoda“) podepsat a k platnosti dohody není třeba 


podpisu jiné osoby. 


 
I. 


 
Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 29.04.2015 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 
MMK/SML/327/2015 (dále jen „smlouva“). Uzavřením této smlouvy se pronajímatel zavázal nájemci přenechat do 
užívání prostory v budově č. p. 72 a pozemky p. č. 114/1 a 114/3 na ulici Fryštátské v Karviné-Fryštátě. 


 
 


 II. 
 


V souladu s usnesením č.       Rady města Karviné ze dne        se výše uvedené smluvní strany níže uvedeného 
dne, měsíce a roku dohodly na zrušení výše uvedené smlouvy ke dni 31.10.2016.  
 


III. 


 
Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží nájemce 
a jedno vyhotovení obdrží pronajímatel.  



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3002







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 


 
 


 
IV. 


 
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této dohody 
platná a účinná. 
 


V. 


 
Smluvní strany prohlašují, že dohodu podepsaly podle své pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  
 
 
 
V Karviné dne ........................... 


Za pronajímatele:                                                                                     Za nájemce: 


 


..............................................................                                          …..….….............................................. 
Ing. Helena Bogoczová, MPA          Thi Hang Nguyen                                                                    
vedoucí Odboru majetkového                            
                                                     
 
 
 
        ………………………………………….. 
        Tat Binh Tran  
                                                                                                                                                                      
 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 6 


 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


   


O s v ě d č e n í 
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od           do            


schváleno usnesením Rady/Zastupitelstva města Karviné č.        ze dne  
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový,  


datum :          Podpis : ………………….. 
 


            
                                    Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání 


č. MMK/SML/         /2016 
 


Článek 1 
Smluvní strany 


 
1.1.  statutární město Karviná 
Adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
Zastoupeno:  Tomášem Hanzlem, primátorem města Karviné 
k podpisu smlouvy oprávněna na základě 
pověření ze dne 04.01.2016:                   Ing. Helena Bogoczová, MPA 
  vedoucí Odboru majetkového  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
Číslo účtu:  19-1721542349/0800 
IČ:  00297534 
DIČ:  CZ00297534 
(dále jen "pronajímatel") 


 
 


1.2. Thi Hang Nguyen  
IČ: 289 14 112 
a 
          Tat Binh Tran 
IČ: 285 35 669 
oba zapsáni v živnostenském rejstříku 
se sídlem: Fryštátská 151/15, 733 01, Karviná-Fryštát 
   
(dále jen "nájemce") 


 
( subjekty sub.1.1. a  sub. 1.2. dále též označovány společně  jako "strany této smlouvy" 
nebo  "smluvní strany") 
 
                    
 
           
                                 se dohodly na této Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání 
                                       uzavřené podle § 2302 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
                                                                 (dále jen „občanský zákoník“): 
 


 
Článek 2 


Předmět smlouvy a účel nájmu 
 


2.1. Pronajímatel je vlastníkem pozemku p. č. 113, jehož součástí je budova čp. 72 stojící na ulici Fryštátské, 
Karviná-Fryštát a pozemků p. č. 114/1 a 114/3. Pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 
kraj, Katastrální pracoviště Karviná, na listu vlastnictví č. 10001, katastrální území Karviná-město, obec Karviná. 
Na základě uvedeného je pronajímatel oprávněn s výše uvedenou nemovitostí nakládat, t. j. rovněž ji pronajímat. 
 
2.2. Předmětem této smlouvy je pronájem prostoru o celkové výměře 214,45 m2 v 1. nadzemním podlaží v budově 
uvedené v článku 2 bodě 2.1. této smlouvy a venkovní posezení na přilehlém dvoře o celkové výměře 55,1 m2 (dále 
jen „předmět nájmu“). Podrobný popis předmětu nájmu je uveden na evidenčním a výpočtovém listu, který je 
přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „evidenční a výpočtový list“).  
  
 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3002







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 6 


 
 


2.3. Touto smlouvou pronajímatel přenechává a nájemce přebírá do užívání předmět nájmu. Smluvní strany si 
nejsou vědomy vad, které by bránily řádnému užívání předmětu nájmu. Předmět nájmu bude nájemci odevzdán 
01.11.2016. O předání a převzetí předmětu nájmu bude sepsán protokol. 
 
2.4. Účelem nájmu je provozování podnikatelské činnosti. Předmět podnikání nájemce, jenž bude v předmětu 
nájmu vykonáván je hostinská činnost. 
 
2.5. Nájemce je povinen, je-li to dle právních předpisů potřeba, požádat nejpozději do 10 dnů ode dne převzetí 
předmětu nájmu o změnu účelu užívání předmětu nájmu příslušný správní orgán. V případě, že výše uvedené 
nájemce neučiní, je pronajímatel oprávněn odstoupit od této smlouvy. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu 
v souladu s pravomocným rozhodnutím o změně účelu užívání. 
 
2.6.  Nájemce je seznámen se stavem předmětu nájmu. Nájemce má právo užívat i společné prostory domu 
v rozsahu nezbytném pro řádné užívání předmětu nájmu.  
 
2.7. Předmět nájmu je ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání.  
 


 
Článek 3 


Doba nájmu 
 


Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu  určitou od 01.11.2016 do 31.10.2019. 
 


 
Článek 4 
Nájemné  


 
4.1. Nájemné za užívání předmětu nájmu je smluvní a je v souladu se Zásadami pro nakládání s nemovitým 
majetkem. Výše nájemného je vypočtena na evidenčním a výpočtovém listu.  
 
 
4.2. Povinnost platit nájemné vzniká dnem 01.11.2016. Nájemce se zavazuje hradit pronajímateli nájemné 
měsíčně, a to na základě daňových dokladů vystavených pronajímatelem, přímo na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy a vždy pod variabilním symbolem vystaveného daňového dokladu. Nájemce se zavazuje uhradit nájemné 
vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu. 
 
4.3. Pronajímatel poskytuje nájemci službu spojenou s nájmem, tj. vodné a stočné, která bude pronajímatelem 
fakturována dle skutečné spotřeby, vždy po obdržení faktury od dodavatele, a to na základě daňových dokladů 
vystavených pronajímatelem. Nájemce se zavazuje uhradit vodné a stočné vždy nejpozději ke dni splatnosti 
uvedenému na příslušném daňovém dokladu přímo na účet uvedený v záhlaví této smlouvy a vždy pod variabilním 
symbolem vystaveného daňového dokladu. Spotřebu elektrické energie a plynu hradí nájemce přímo dodavateli 
těchto energií na základě smluv, které s těmito dodavateli nájemce uzavře. Nájemce je povinen si zajistit odvoz 
odpadu a provoz lapače tuků ve vlastní režii a v souladu s příslušnými právními předpisy. Kopie těchto smluv 
předloží pronajímateli.  
 
4.4. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet pronajímatele. 
 
 


Článek 5 
Valorizace nájemného 


 
Pronajímatel si tímto vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok dle míry inflace oficiálně 
vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. Nájemné bude upraveno na základě 
rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné a s účinností ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava 
nájemného bude nájemci písemně oznámena nejpozději k poslednímu dni měsíce předcházejícího měsíci, v němž 
bude požadováno zvýšené nájemné, a bude pronajímatelem provedena změnou na evidenčním a výpočtovém listu, 
který se okamžikem jeho doručení nájemci stane nedílnou součástí této smlouvy. Nájemce s tímto postupem 
souhlasí a zavazuje se platit nájemné ve výši stanovené v písemném oznámení a v nově vyhotoveném evidenčním 
a výpočtovém listu. 
 
 


Článek 6 
Práva a povinnosti pronajímatele 


 
6.1. Pronajímatel má právo kontroly předmětu nájmu po předchozím upozornění nájemce ústně, telefonicky nebo 
písemně den před zamýšlenou kontrolou, a to i bez uvedení účelu kontroly. 
 
Pronajímatel je oprávněn vstoupit do předmětu nájmu vždy bez doprovodu nájemce nebo jím pověřené osoby, je-
li nezbytné zabránit škodě nebo hrozí-li nebezpečí z prodlení. O tomto musí pronajímatel nájemce neprodleně 
uvědomit ihned po takovém vstupu do předmětu nájmu, jestliže nebylo možno nájemce informovat předem. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 6 


 
 


 
6.2. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn provést opravu nebo rekonstrukci budovy, v níž se 
předmět nájmu nachází. Nájemce se zavazuje při provádění oprav nebo rekonstrukce strpět částečnou či úplnou 
uzavírku objektu nebo jeho části a umožnit tak pronajímateli v požadovaném termínu jejich realizaci.  


 
Článek 7 


   Práva a povinnosti nájemce 
 


7.1. Nájemce přebírá předmět nájmu ve stavu, se kterým byl seznámen při podpisu této smlouvy a zavazuje se, že 
jej bude používat výhradně za účelem uvedeným v čl. 2, bodě 2.4 této smlouvy. Nájemce je povinen dodržovat 
všechny obecně závazné právní předpisy. 
 
7.2. Drobné opravy a běžnou údržbou předmětu nájmu provádí a hradí nájemce. Smluvní strany se dohodly, že 
pojem drobných oprav a běžné údržby budou pro účely této smlouvy vykládat dle nařízení vlády č. 308/2015 Sb., 
kterým se provádí občanský zákoník, ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy. Ostatní údržbu předmětu 
nájmu provádí a hradí pronajímatel. Pronajímatel neodpovídá za vadu, o které v době uzavření nájemní smlouvy 
strany věděly a která nebrání užívání předmětu nájmu. 
 
7.3. Změny v předmětu nájmu, včetně změn vnitřního vybavení, které patří pronajímateli, je nájemce oprávněn 
provést pouze po předchozím písemném souhlasu pronajímatele. 
 
7.4. Povinností nájemce je zajistit celoroční údržbu přilehlé komunikace pro pěší, která bezprostředně navazuje na 
předmět nájmu ve stavu, který by neohrozil bezpečnost a zdraví chodců. 
 
7.5. Nájemce odpovídá za instalaci, provoz, kontroly, údržbu a opravy požárně bezpečnostních zařízení a hasicích 
přístrojů, provádění preventivních požárních prohlídek a školení zaměstnanců ve lhůtách stanovených platným 
právním předpisem a Požárním řádem statutárního města Karviné. Nájemce se zavazuje vést dokumentaci požární 
ochrany a do této dokumentace zapracovat požadavky, které vyplývají z dokumentace pronajatého objektu (př. 
požárně bezpečnostní řešení apod.) a současně je povinen vyhodnotit všechna kritéria vztahující se k provozované 
činnosti.  
 
Nájemce je povinen zajišťovat dodržování bezpečnosti a provozní spolehlivosti instalovaného elektrického zařízení 
dle ČSN po celou dobu trvání nájemní smlouvy a je za plnění výše uvedených závazků odpovědný. Nájemce je 
dále povinen zajišťovat na své náklady pravidelné revize elektrické instalace a spotřebičů a taktéž revize hasicích 
přístrojů. Kopie o provedených revizích předá nájemce neprodleně pronajímateli.  
 
Nájemce je povinen zajistit na vlastní náklad instalaci vodoměru na studenou a teplou užitkovou vodu v souvislosti 
s poskytovanými službami. 
 
7.6.  Nájemce je oprávněn umístit na své náklady na fasádě domu, v němž se nachází předmět nájmu, štíty, 
návěstní či jiná podobná znamení, pouze po předchozím souhlasu pronajímatele. Pokud k tomuto umístění je 
potřebný souhlas správních orgánů, je povinen si jej nájemce vyžádat. 
 
7.7. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele přenechat předmět nájmu nebo 
jeho část do užívání jiné osobě. 
 
7.8. Nájemce není oprávněn v předmětu nájmu umisťovat herny s výherními a hracími přístroji. V případě porušení 
tohoto zákazu si pronajímatel vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit. 
7.9. Smluvní strany se dohodly, že nájemce je oprávněn změnit předmět podnikání, který bude v předmětu nájmu 
provozovat, pouze po předchozím souhlasu pronajímatele. 
 
7.10. Nedohodnou-li se strany této smlouvy jinak, je nájemce povinen při skončení nájmu předmět nájmu předat 
pronajímateli vyklizený a ve stavu, v jakém jej převzal k užívání s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, včetně 
dodatečných změn, které provedl se souhlasem pronajímatele, a to v den skončení nájmu. 
 
Předmět nájmu od nájemce převezme pronajímatel nebo jím pověřená osoba a sepíše o tom „Protokol o převzetí 
prostoru sloužícího podnikání“. V případě zjištění škod bude sepsán „Škodní protokol“. Případné náklady na 
odstranění škod nese nájemce. Pokud nájemce odstranění škody neprovede ve lhůtě do 1 měsíce od sepsání 
„Škodního protokolu“, provede odstranění škod pronajímatel na náklad nájemce. Nájemce se současně zavazuje, 
že tyto náklady uhradí v plné výši na základě faktury vystavené pronajímatelem a nejpozději ke dni splatnosti 
uvedenému na faktuře. 
 


Článek 8 
Skončení nájmu 


 
8.1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. Od této smlouvy lze odstoupit v 
případech sjednaných v této smlouvě nebo stanoví-li tak občanský zákoník.  
 
8.2. Smluvní strany se podpisem této smlouvy dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 2230 občanského 
zákoníku. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 4 / 6 


 
 


 
8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě skončení nájmu výpovědí ze strany pronajímatele nájemce nemá 
právo na náhradu za výhodu pronajímatele nebo nového nájemce za převzetí zákaznické základny.  
 


 
Článek 9 


Závěrečná ustanovení 
 


9.1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, pokud nejsou upraveny přímo v této smlouvě, se řídí 
obecně závaznými předpisy, zejména občanským zákoníkem.  
 
9.2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou doručovány na 
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu 
pro doručování písemností. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud nájemce zmaří doručení písemností 
zasílaných mu pronajímatelem tím, že pronajímatel neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, tyto 
písemnosti se budou považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 
 
9.3. Tato smlouva může být měněna bez uzavření dodatku vyhotovením nového evidenčního a výpočtového listu 
a jeho doručením nájemci. Tato smlouva může být rovněž měněna bez uzavření dodatku formou oznámení dle 
článku 5 této smlouvy a doručením evidenčního a výpočtového listu nájemci. Jakékoliv jiné změny nebo doplnění 
této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, 
vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání 
směřující ke zrušení smlouvy. 
 
9.4. Pronajímatel tímto upozorňuje nájemce na to, že mu poskytuje podporu de minimis ve výši Kč 172.656,--Kč ve 
smyslu nařízení Komise č. 1407/2013 ze dne 18.12.2013 o použití článku 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské 
unie na podporu de minimis uveřejněném v Úředním věstníku Evropské unie L pod č. 352 dne 23.12.2013. Zároveň 
půjčitel upozorňuje vypůjčitele, že se v tomto případě jedná o tzv. veřejnou podporu de minimis, jejíž celková výše 
poskytnutá jednomu subjektu dle výše uvedeného nařízení nesmí překročit částku 200.000,- EUR v kterémkoliv 
tříletém období. Přílohou č. 3 této smlouvy a její nedílnou součástí je čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu 
de minimis.  
 
V případě rozdělení nájemce, jakožto příjemce podpory de minimis, na dva či více samostatné podniky v období 3 
let od nabytí účinnosti této smlouvy je nájemce povinen neprodleně po rozdělení kontaktovat pronajímatele a 
kompetentní koordinační orgán v oblasti veřejné podpory za účelem sdělení informace, jak podporu de minimis 
poskytnutou dle této smlouvy rozdělit v Centrálním registru podpor malého rozsahu. Při nesplnění dané povinnosti 
se nájemce vystavuje případnému odejmutí předmětné podpory de minimis.  
 
Podporu de minimis poskytuje pronajímatel s ohledem na poskytování dobrých služeb obyvatelstvu, podporu 
podnikání a zájem maximálního využití majetku pronajímatele. 
 
9.5. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární 
město Karviná. 
 
9.6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. 
 
9.7. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně osobních údajů, 
a to na dobu neurčitou.  
 
9.8. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran, 
přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 
9.9. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
nájemce a jedno vyhotovení obdrží pronajímatel. 
 
9.10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 01.11.2016. 
 
9.11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a že 
nebyla podepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují 
své podpisy. 


 
 


Příloha:  č. 1. Evidenční a výpočtový list  
               č. 2. Fotokopie výpisu z živnostenského rejstříku - Thi Hang Nguyen 
  č. 3. Fotokopie výpisu z živnostenského rejstříku - Tat Binh Tran  
  č. 4. Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis – Thi Hang Nguyen  
               č. 5. Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis – Tat Binh Tran  
                







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 5 / 6 


 
 


 
                 
                 
 
 
V Karviné dne:     V Karviné dne: 
 


Pronajímatel:                        Nájemce: 


 


………………………………………….                                             ………..………………………. 


          za statutární město Karviná                                                            Thi Hang Nguyen    
             Ing. Helena Bogoczová                                                                          
         vedoucí Odboru majetkového                                            
        
                                            
  
                                                                                                      …………………………………… 
                                                                                                                     Tat Binh Tran           
                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 6 / 6 


 
 


 
 
 
 
 
 


                                   Příloha č. 1 


Evidenční a výpočtový list 


 


 
Nájemce: 
Thi Hang Nguyen, IČ 289 14 112 a Tat Binh Tran, IČ 285 35 669 
Oba se sídlem: Fryštátská 151/15, 733 01, Karviná-Fryštát 
 
 
Předmět nájmu: 
Prostory sloužící podnikání - restaurace v 1. nadzemním podlaží o celkové výměře 214,45 
nacházející se v budově čp. 72 na ulici Fryštátské v Karviné-Fryštátě 
Venkovní posezení – pozemek o celkové výměře 55,1 m2 


 
 
Cena nájmu mezi stranami je schválena usnesením Rady města Karviné č.         ze dne                  
 


Místnosti  Plocha/m2   


Celkem v (Kč/rok) 


Restaurační 
prostory 


115,89 


Skladové prostory  20,50 


Ostatní prostory  78,06 


Venkovní sezení  55,10 


Celkem  269,55  216 000,00


 
 
Předpis výše nájemného: 
 
Kč 216 000,--/rok  
Kč   18.000,--/měsíc 
 
 
Tento evidenční a výpočtový list nabývá platnosti a účinnosti dnem 01.11.2016. 
 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Mária Durčáková 
vedoucí oddělení majetkoprávního  
Odboru majetkového 





























		RM-45-OM-Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání-2U

		Thi

		Tat










Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 3 k usnesení 


Podporu de minimis poskytuje statutární město Karviná s ohledem na: 


 poskytování dobrých služeb obyvatelstvu  


 podporu podnikání   


 zájem maximálního využití majetku statutárního města Karviná. 


 


Veřejné podpora bude poskytnuta ve smyslu nařízení Komise č. 1407/2013 o použití článku 107 a 108 Smlouvy o 


fungování Evropské unie na podporu de minimis uveřejněném v Úředním věstníku Evropské unie L pod č. 352 dne 


23.12.2013. Celková výše poskytnutá jednomu podniku dle výše uvedeného nařízení nesmí překročit částku 


200.000,- EUR v kterémkoliv tříletém období.  


 


Pokud by v kterémkoliv tříletém období dle právních předpisů EU po dobu účinnosti této smlouvy výše veřejné 


podpory de minimis poskytnuté nájemci překročila částku 200.000,-EUR, je pronajímatel oprávněn od této smlouvy 


odstoupit. Nájemce je povinen ihned oznámit pronajímateli skutečnost, že překročil částku stanovenou pro veřejné 


podpory de minimis.  


         


 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 3002












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 
Dodávky pod názvem „Osvětlení hrací plochy Městského stadionu v Karviné-Ráji“ – soupis 
dodatečných dodávek a prací 


 


 


 


 


 


 


Název a podrobnější popis 
Předpokládaná cena bez 
DPH (Kč) 


Odůvodnění nezbytnosti 


Zhotovení 4 ks betonových základů pod 
rozvaděče, napojení a revize přívodních 
kabelů 


76  000,- 


Původně měly být osazeny rozvaděče osvětlení 
(RsF1, RsF2, RsE a RsG) na štěrkový podklad.  
S ohledem na skutečné rozměry pod tribunami a 
váhu rozvaděčů, je nutné změnit rozměry 
rozvaděčů tak, aby je bylo možné osadit do 
navrhovaných prostor a vybetonovat základy pod 
tyto rozvaděče.  
Dále je nutné napojit rozvaděče na stávající 
vývody a provést revizi těchto přívodních kabelů. 


Osazení ochranných prvků výstupního 
systému stožáru 


100 000,- 


Z bezpečnostních důvodů a zamezení výstupu 
nepovoleným osobám na stožáry (přes žebřík 
výstupního systému) je nutné osadit ve spodní 
části stožáru uzamykatelnou zábranu. Tato 
úprava bude provedena na všech čtyřech 
stožárech. 


Měření intenzity osvětlení 8 000,- 


Pro certifikaci osvětlení je nutné provést měření 
intenzity osvětlení a další zkoušky. Pro zkrácení 
doby osvíceni v noci, aby bylo co nejméně 
obtěžováno okolí stadionu, bude toto měření 
provádět šest osob místo dvou, tímto vzniknou 
náklady navíc. 


CELKEM 184 000,- 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3003












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


SMLOUVA O VÝPŮJČCE POZEMKU 


č. KI/07/f/ 2016/Kop  
MMK/SML/…./2016 


Půjčitel: 


Moravskoslezský kraj  


se sídlem ul. 28.října 117, 702 18  Ostrava 


IČ  70890692 


DIČ  CZ70890692  


zastoupený z pověření hejtmana kraje 


Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, 


se sídlem Úprkova 1, 702 23 Ostrava 


středisko Karviná, ul. Bohumínská1877/4, 733 01 Karviná  


IČ  00095711 


DIČ CZ00095711 


bankovní spojení: Komerční banka Karviná      č.ú.:16732791/0100 


zastoupena vedoucím střediska  Ing. Václavem Hrachovinou 


zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 988 


 (dále jen půjčitel)  


  


 


Vypůjčitel: 


Statutární město Karviná 


se sídlem Fryštatská 72/1,  733 24 Karviná – Fryštát 


zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem města 


k podpisu smlouvy oprávněna Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 


na základě pověření ze dne 4.1.2016   


IČ  00297534 


DIČ  CZ00297534 


nezapsáno v OR 


(dále jen vypůjčitel) 


 


uzavírají v souladu s § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 


tuto smlouvu o výpůjčce. 


I. 


Půjčitel prohlašuje, že Moravskoslezský kraj je vlastníkem silnice III/47216 na pozemku 


parcela č. 1533/1 ostatní plocha silnice v katastrálním území Ráj obec Karviná okres Karviná, 


přičemž SSMSK je oprávněna s touto nemovitosti ve smyslu zřizovací listiny hospodařit. 


 


II. 


Půjčitel se podpisem této smlouvy zavazuje vypůjčit vypůjčiteli část pozemku parcela  


č. 1533/1  ostatní plocha silnice v  katastrálním území Ráj za účelem umístění stavby chodníku, 


cyklostezky, dešťové kanalizace, přeložek veřejného osvětlení a vedení NN, které byly 


vybudovány v rámci staveb „Vybudování chodníku na ul. Polské v Karviné Ráji“, „Stavební 


úprava chodníku a výstavba cyklostezky na ulici Polské v Karviné-Ráji“ a „Rekonstrukce a 


modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné Ráji“ 


 


 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3004







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 


 
 


III. 


Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou  od 20.10.2016 do 30.6.2017. 


 


IV. 


Nejpozději ke dni ukončení platnosti této smlouvy, na základě smlouvy o budoucí smlouvě 


darovací č. KI/01/i/2012/Bra a geometrického plánu (předloží vypůjčitel) bude provedeno 


majetkoprávní vypořádání části pozemku 1533/1 pod stavbou chodníku, cyklostezky, 4 stání 


pro BUS včetně pozemku za chodníkem a cyklostezkou.  Tyto pozemky budou převedeny do 


vlastnictví Statutárního města Karviná. 


V. 


Vypůjčitel výslovně prohlašuje, že přebírá odpovědnost za škody způsobené na pozemcích 


půjčitele a zavazuje se tyto pozemky udržovat v řádném technickém a estetickém stavu, včetně 


zařízení na nich umístěných. 


VI. 


Veškeré okolnosti touto smlouvou blíže neuvedené se řídí platnými ustanoveními občanského 


zákoníku a zákonem o pozemních komunikacích č. 13/1997 Sb. v jeho platném znění. 


 


VII. 


Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 


uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně  


a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy 


stvrzují svými podpisy. 


VIII. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech. Z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení. 


 


IX. 


Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 


zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje na síti Internet 


(www.kr-moravskoslezsky.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků.  


Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 


tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití  


a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 


 


X. 


O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné dne …………svým usnesením č. ……... 


 


V Karviné, dne  V Karviné, dne 


 


Půjčitel:       Vypůjčitel: 


 


 


 


 


…………………………….     …………………………….. 


Ing. Václav Hrachovina Ing. Helena Bogoczová, MPA 


vedoucí střediska vedoucí Odboru majetkového 
 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 


uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 


ve znění pozdějších předpisů 


Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/278/2016 


1. Smluvní strany 
1.1 statutární město Karviná 
 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
 zastoupeno   Tomášem Hanzlem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 4. 1. 2016: 
  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru majetkového 
 jednání ve věcech: 


a) smluvních:   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 


b) technických:   fax:     
 e-mail:    
 
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. Karviná    
 číslo účtu:    
 (dále jen objednatel)  


  a 


1.2  AWT Rekultivace a.s.     


  zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 777  
  zastoupena:  Ing. Andrzej Santarius, Ph. D., MBA, předseda představenstva 
   Ing. Bohumil Bonczek, místopředseda představenstva 
          jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: Ing. Roman Hrabec, ředitel pro obchod 
 se sídlem: Dělnická 41/884, Havířov – Prostřední Suchá 735 64 


   
 IČ: 47676175      
 DIČ: CZ47676175   
 telefon:     
 bankovní spojení:   ING Bank N.V., o.s. Praha 9    
 č. účtu:        


(dále jen zhotovitel) 


 


Smluvní strany uzavřely dne 9.9.2016 smlouvu o dílo č. MMK/SML/278/2016 (dále jen „Smlouva“), 


jejímž předmětem je provedení díla -  stav by pod názvem „Demolice domu čp. 1252-1254 ul. Na 


Vyhlídce v Karviné“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“). Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku 


č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“): 


2. Změna Smlouvy 


2.1 Na základě změnového řízení byly provedeny vícepráce ve výši 13.999,- Kč bez DPH, které jsou 
specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1. Cena díla se zvyšuje o 13.999,- Kč bez DPH. 


2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text: 


„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 


je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 


výkon veřejné správy (plnění není pro ekonomickou činnost): 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3005







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 


 
 


Cena bez DPH 1.235.682,95 Kč 


DPH 21%                259 493,42 Kč 


Cena vč. DPH 1 495 176,37 Kč 


 


Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel 


jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce 


zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové 


povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude 


použit.„ 


A nahrazuje se textem: 


„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 


je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 


výkon veřejné správy (plnění není pro ekonomickou činnost): 


Cena bez DPH 1.249.681,95 Kč 


DPH 21%                262.433,21 Kč 


Cena vč. DPH 1.512.115,16 Kč 


 


Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel 


jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce 


zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové 


povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude 


použit.“ 


3. Závěrečná ujednání 


3.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Právní 


vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 


v platném znění.  


3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen 


podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 


čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 


3.3 Přílohu Dodatku č. 1 a jeho nedílnou součást tvoří: 


1. Seznam víceprací  


 


V Karviné dne 2016      V Havířově   dne      2016 


za objednatele                           za zhotovitele 


 


 


 


……………………………..                               …………………………………………  


za statutární město Karviná 


Ing. Helena Bogoczová, MPA 


vedoucí Odboru majetkového 


oprávněna k podpisu na základě 


pověření ze dne 4. 1. 2016 


 


 AWT Rekultivace a.s. 
   Ing. Andrzej Santarius Ph.D., MBA 


Předseda představenstva 


              Ing. Bohumil Bonczek 


Místopředseda představenstva 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 


 
 


PŘÍLOHA Č.1 


SEZNAM VÍCEPRACÍ 


 


Demontáž technologie UPC – 13 999,- Kč bez DPH 


- Zemní práce    3 420,- 


- Demontážní práce vnitřní technologie 6 079,- 


- Venkovní zemní práce, zatažení kabelu 4 500,- 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 
 
 


Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 


 


 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3006







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 
 
 


 












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Tabulka


název inv.č.


pořizovací 


hodnota rok pořízení


maj. 


účet důvod vyřazení osoba umístění


1 NOZ online kniha - licence 2893 3 158,00 Kč 2013 018 licence na 2 roky Guziurová 401-114


2 upgrade Alcatel ustředny 14DM00390 39 430,00 Kč 2000 018 nefunkční   Vojkůvka 401-114


3 SW klíč k telef. Ústředně 14DM00393 17 731,00 Kč 2004 018 zastaralé, nevyhovující novým normám Vojkůvka 401-114


4 export souřadnic 14DM01620 12 316,50 Kč 2007 018 zastaralé, nevyhovující novým normám Vozár 401-115/1


Celkem 018 72 635,50 Kč


5 Cisco 2800 enterprise base feature pack 14DM02349 11 783,00 Kč 2014 028 zastaralé, nepoužitelné Stuchlík 401-114


6 Cisco WIC-1SHDSL 14DM02347 35 766,40 Kč 2014 028 zastaralé, nepoužitelné Stuchlík 401-115/1


7 Cisco 2811 security Bundle 14DM02346 39 809,00 Kč 2014 028 zastaralé, nepoužitelné Stuchlík 401-114


8 Alcatel 4095 - analogové rozhraní pro digitální port 14DM02256 4 230,00 Kč 2012 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Osif 401-114


9 Alcatel 4095 - analogové rozhraní pro digitální port 14DM02255 4 230,00 Kč 2012 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Osif 401-114


10 ISDN GSM brána pro 2 SIM karty 14DM00346 16 788,00 Kč 2010 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Osif 401-004


11 ISDN GSM brána pro 2 SIM karty 14DM00347 16 788,00 Kč 2010 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Osif 401-004


12 monitor hyundai 14DM00643 6 892,50 Kč 2005 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Holaň 401-004


13 terminál HP T5740 14DM01812 8 390,00 Kč 2010 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Holaň 401-004


14 tiskárna HP IJ 2800 14DM00162 27 290,00 Kč 2005 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Holaň 401-117


15 monitor hyundai 14DM00603 6 892,50 Kč 2005 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Holaň 401-117


16 monitor hyundai 14DM00841 6 892,50 Kč 2005 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Holaň 401-117


17 EZS městský stadion 14DM02141 32 123,00 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Osif 401-117


18 náhlavní souprava k telefonu 14DM01646 17 433,00 Kč 2004 028 nefunkční Stuchlík 401-117


19 webcam logitech C600 14DM00051 1 850,00 Kč 2010 028 zastaralé Stuchlík 401-117


20 3 COM MAP 14DM02321 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


21 3 COM MAP 14DM02322 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-118


22 3 COM MAP 14DM02323 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


23 3 COM MAP 14DM02324 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


24 3 COM MAP 14DM02325 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


25 3 COM MAP 14DM02326 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


26 3 COM MAP 14DM02327 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


27 3 COM MAP 14DM02328 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


28 3 COM MAP 14DM02329 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


29 3 COM MAP 14DM02330 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


30 3 COM MAP 14DM02331 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


31 3 COM MAP 14DM02332 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


32 3 COM MAP 14DM02333 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


33 3 COM MAP 14DM02334 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


34 3 COM MAP 14DM02335 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 9



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3018







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


35 3 COM MAP 14DM02336 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


36 3 COM MAP 14DM02337 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


37 3 COM MAP 14DM02338 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


38 3 COM MAP 14DM02339 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


39 3 COM MAP 14DM02340 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


40 3 COM MAP 14DM02341 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


41 3 COM MAP 14DM02342 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


42 3 COM MAP 14DM02343 6 315,33 Kč 2008 028 zastaralé, nevyhovující novým normám Stuchlík 401-117


43 Notebook asus 14DM01978 24 100,00 Kč 2010 028 špatný řadič disku, vada na klávesnici 401-117


44 Notebook 14DM01246 36 550,00 Kč 2005 028 zastaralé, nedostatečný výkon Holaň 401-117


45 modul SX 14DM02312 10 190,00 Kč 2004 028 zastaralé - nefunkční Vojkůvka 401-117


46 modul SX 14DM02313 10 190,00 Kč 2004 028 zastaralé - nefunkční Vojkůvka 401-117


47 telefonní přístroj Alcatel 4023   14DM00414 12 716,00 Kč 6.8.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-114


48 telefonní přístroj Alcatel                     14DM00242 9 178,00 Kč 2.6.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-114


49 telefonní přístroj Alcatel 4010                 14DM00314 3 253,00 Kč 14.12.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


50 telefonní přístroj Alcatel 4010                 14DM00313 2 557,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


51 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00312 3 253,00 Kč 14.12.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


52 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00311 3 253,00 Kč 14.12.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


53 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00310 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


54 telefonní přístroj Panasonic KX-TG7102FXS 14DM00301 1 890,00 Kč 20.7.2007 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


55 telefonní přístroj Alcatel 4020 14DM00290 8 383,00 Kč 14.8.2007 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


56 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00279 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


57 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00273 4 443,00 Kč 28.11.2001 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


58 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00269 4 443,00 Kč 28.11.2001 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


59 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00268 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


60 telefonní přístroj Alcatel 4035 14DM00265 4 237,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


61 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00258 4 443,00 Kč 28.11.2001 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


62 telefonní přístroj Alcatel A4020 14DM00057 4 236,00 Kč 11.5.2009 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


63 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00256 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


64 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00253 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


65 telefonní přístroj Panasonic KX-TS 520 14DM00251 550,00 Kč 9.2.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


66 telefonní přístroj Panasonic 14DM00246 750,00 Kč 11.11.2008 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


67 telefonní přístroj Alcatel 14DM00244 9 178,00 Kč 2.6.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


68 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00237 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


69 telefonní přístroj Panasonic KX-TS520 14DM00230 660,00 Kč 10.2.2012 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


70 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00228 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


71 telefonní přístroj Alcatel 14DM00225 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


72 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00223 4 443,00 Kč 28.11.2001 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 9







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


73 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00219 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


74 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00215 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


75 telefonní přístroj Alcatel 4023 14DM00207 9 178,00 Kč 2.6.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


76 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00202 4 429,00 Kč 18.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


77 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01013 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


78 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00196 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


79 telefonní přístroj Panasonic 14DM00195 1 430,00 Kč 13.2.2002 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


80 telefonní přístroj Panasonic 14DM00190 1 800,00 Kč 22.11.1999 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


81 telefonní přístroj Panasonic KX-TS 520 14DM00186 550,00 Kč 12.11.2009 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


82 telefonní přístroj Panasonic 14DM00183 780,00 Kč 8.3.2012 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


83 telefonní přístroj Alcatel 4023 14DM00176 9 178,00 Kč 2.6.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


84 telefonní přístroj Panasonic 14DM00174 2 060,00 Kč 12.5.1998 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


85 telefonní přístroj Panasonic KX-TS520 14DM00170 895,00 Kč 20.5.2009 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


86 telefonní přístroj Panasonic 14DM00166 1 980,00 Kč 7.9.1998 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


87 telefonní přístroj Panasonic 14DM00163 1 800,00 Kč 11.10.1999 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


88 telefonní přístroj Alcatel 14DM00866 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


89 telefonní přístroj Siemens 14DM00860 1 195,00 Kč 17.8.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


90 telefonní přístroj Alcatel 14DM00859 10 561,00 Kč 20.2.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


91 telefonní přístroj Alcatel 14DM00855 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


92 telefonní přístroj Alcatel 14DM00851 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


93 telefonní přístroj Alcatel 14DM00043 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


94 telefonní přístroj Alcatel 14DM00042 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


95 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00034 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


96 telefonní přístroj Alcatel 14DM00037 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


97 telefonní přístroj Alcatel 14DM00030 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


98 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00026 4 445,00 Kč 28.11.2001 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


99 telefonní přístroj Alcatel 14DM00019 11 968,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


100 telefonní přístroj Alcatel 14DM00018 11 968,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


101 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00159 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


102 telefonní přístroj Alcatel 4011 14DM00154 6 021,00 Kč 5.3.1998 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


103 telefonní přístroj Panasonic KX-TS 500 14DM00147 550,00 Kč 11.3.2009 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


104 telefonní přístroj Panasonic 14DM00144 1 780,00 Kč 23.8.1999 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


105 telefonní přístroj Panasonic 14DM00140 550,00 Kč 21.2.2012 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


106 telefonní přístroj Panasonic KX-TS520 14DM00135 550,00 Kč 9.9.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


107 telefonní přístroj Panasonic KX-TS520 14DM01223 700,00 Kč 10.6.2009 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


108 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM02311 4 443,00 Kč 28.11.2001 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


109 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01517 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


110 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01516 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 9







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


111 telefonní přístroj Panasonic 14DM01515 1 790,00 Kč 10.2.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


112 telefonní přístroj Panasonic KX-TS 520 14DM01514 550,00 Kč 9.2.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


113 telefonní přístroj Panasonic KX-T2315 14DM01513 1 780,00 Kč 23.8.1999 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


114 telefonní přístroj Panasonic 14DM01512 1 790,00 Kč 15.6.1999 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


115 telefonní přístroj Panasonic 14DM01511 550,00 Kč 6.8.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


116 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01509 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


117 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01508 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


118 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01507 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


119 telefonní přístroj Alcatel 4035 14DM01506 10 764,00 Kč 14.8.2007 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


120 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01505 3 253,00 Kč 14.12.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


121 telefonní přístroj Panasonic KX-T2315 14DM01504 1 800,00 Kč 11.10.1999 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


122 telefonní přístroj Alcatel 14DM01503 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


123 telefonní přístroj Alcatel 14DM01502 9 178,00 Kč 2.6.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


124 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01500 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


125 telefonní přístroj Alcatel 14DM01499 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


126 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01498 919,00 Kč 1.7.1996 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


127 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01497 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


128 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01496 3 253,00 Kč 14.12.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


129 telefonní přístroj Alcatel 14DM01495 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


130 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01494 4 428,00 Kč 21.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


131 telefonní přístroj Panasonic KX-TS 500 14DM01493 550,00 Kč 11.3.2009 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


132 telefonní přístroj Alcatel 14DM01492 6 020,00 Kč 5.3.1998 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


133 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01491 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


134 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01490 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


135 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01489 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


136 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01323 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


137 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01322 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


138 telefonní přístroj Alcatel 4035 14DM01321 4 699,00 Kč 14.12.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


139 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01320 2 557,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


140 telefonní přístroj Panasonic KX-TS 2305 14DM01138 1 245,00 Kč 10.6.2009 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


141 telefonní přístroj Panasonic KX-TS15 14DM01135 1 490,00 Kč 31.1.2002 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


142 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01117 2 557,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


143 telefonní přístroj Alcatel 14DM01263 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


144 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01112 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


145 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01108 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


146 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01102 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


147 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01101 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


148 telefonní přístroj Panasonic 14DM01094 1 980,00 Kč 23.11.1998 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 9







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


149 telefonní přístroj Panasonic 14DM01092 1 464,00 Kč 25.9.2001 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


150 telefonní přístroj Panasonic 14DM01082 2 060,00 Kč 12.5.1998 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


151 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01080 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


152 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01079 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


153 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01077 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


154 telefonní přístroj Alcatel 14DM01074 9 178,00 Kč 2.6.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


155 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01070 2 557,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


156 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01069 3 253,00 Kč 14.12.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


157 telefon Panasonic 14DM02986 750,00 Kč 13.10.2008 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


158 telefonní přístroj Panasonic 14DM02972 1 980,00 Kč 7.9.1998 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


159 telefonní přístroj Alcatel 14DM02970 4 428,00 Kč 18.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


160 telefonní přístroj Panasonic 14DM02969 1 870,00 Kč 10.1.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


161 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM02968 2 557,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


162 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM02967 4 443,00 Kč 28.11.2001 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


163 telefonní přístroj Panasonic KX-TG 6412 14DM02966 1 690,00 Kč 14.12.2009 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


164 telefonní přístroj Panasonic 14DM02965 1 870,00 Kč 10.4.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


165 telefonní přístroj Panasonic 14DM02964 2 200,00 Kč 9.2.1995 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


166 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM02963 3 253,00 Kč 14.12.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


167 telefonní přístroj Alcatel 4023 14DM02957 7 750,00 Kč 25.8.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


168 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01225 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


169 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01216 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


170 telefonní přístroj Alcatel 14DM01215 11 968,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


171 telefonní přístroj Alcatel 14DM01208 4 486,00 Kč 24.7.2002 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


172 telefonní přístroj Alcatel 14DM01205 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


173 telefonní přístroj Panasonic 14DM01202 2 060,00 Kč 12.5.1998 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


174 telefonní přístroj Concord 14DM01200 919,00 Kč 1.7.1996 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


175 telefonní přístroj Panasonic 14DM01193 1 980,00 Kč 7.9.1998 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


176 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01066 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


177 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01065 2 557,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


178 telefonní přístroj Alcatel 4035 14DM01054 4 237,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


179 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01050 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


180 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01049 3 253,00 Kč 14.12.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


181 telefonní přístroj Alcatel 14DM01036 11 968,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


182 telefonní přístroj Alcatel 14DM00967 4 486,00 Kč 24.7.2002 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


183 telefonní přístroj Alcatel A4035 14DM00958 12 053,00 Kč 4.12.2002 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


184 telefonní přístroj Alcatel 14DM00957 9 550,00 Kč 12.5.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


185 telefonní přístroj Alcatel 14DM00951 9 178,00 Kč 2.6.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


186 telefonní přístroj Alcatel 14DM00943 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 9







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


187 telefonní přístroj Alcatel 14DM00941 9 178,00 Kč 2.6.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


188 telefonní přístroj Alcatel 14DM00938 9 178,00 Kč 2.6.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


189 telefonní přístroj Alcatel 14DM00933 9 179,00 Kč 2.6.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


190 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01647 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


191 telefonní přístroj Panasonic 14DM01641 1 940,00 Kč 13.5.2002 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


192 telefonní přístroj Panasonic KX-TS 520 14DM01188 550,00 Kč 11.9.2009 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


193 telefonní přístroj Panasonic 14DM01166 1 870,00 Kč 10.4.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


194 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01163 4 429,00 Kč 18.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


195 telefonní přístroj Alcatel 14DM01159 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


196 telefonní přístroj Concorde 508 14DM01154 913,00 Kč 5.2.1996 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


197 telefonní přístroj Panasonic KX-TS 600 14DM01153 1 400,00 Kč 25.4.2008 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


198 telefonní přístroj Panasonic KX-T3155 14DM01146 3 800,00 Kč 1.12.1991 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


199 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01029 4 443,00 Kč 28.11.2001 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


200 Bezdrátový telefonní přístroj Panasonic 14DM01028 2 280,00 Kč 5.11.2012 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


201 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01026 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


202 telefonní přístroj Alcatel 4035 14DM01021 4 237,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


203 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01012 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


204 telefonní přístroj Siemens + modul analog 14DM00988 6 424,80 Kč 13.4.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


205 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00987 3 000,00 Kč 12.5.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


206 telefonní přístroj Alcatel 4034 14DM00985 12 054,00 Kč 4.12.2002 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


207 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00984 4 485,00 Kč 24.7.2002 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


208 telefonní přístroj Alcatel 14DM00971 10 561,00 Kč 20.2.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


209 telefonní přístroj Alcatel 14DM00967 4 486,00 Kč 24.7.2002 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


210 telefonní přístroj Alcatel 14DM00925 10 561,00 Kč 20.2.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


211 telefonní přístroj Alcatel 14DM00919 9 178,00 Kč 2.6.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


212 telefonní přístroj Alcatel 14DM00916 10 561,00 Kč 20.2.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


213 telefonní přístroj Alcatel 14DM00887 9 178,00 Kč 20.2.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


214 telefonní přístroj Alcatel 14DM00884 9 178,00 Kč 20.2.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


215 telefonní přístroj Alcatel 14DM00883 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


216 telefonní přístroj Alcatel 14DM00877 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


217 telefon Gigaset s displ. 15DM00368 1 028,50 Kč 25.6.2015 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


218 telefon Panasonic s dispe. 15DM00361 1 028,50 Kč 9.6.2015 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


219 telefon přístroj Pasnasonic 15DM00360 1 028,50 Kč 9.6.2015 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


220 telefon Panasonic s displ. 15DM00359 1 028,50 Kč 9.6.2015 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


221 telefon Panasonic s displ. 15DM00358 1 028,50 Kč 9.6.2015 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


222 telefonní přístroj Alcatel 14DM01549 4 428,00 Kč 18.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


223 telefonní přístroj Panasonic KX-TS 550 14DM01541 650,00 Kč 12.11.2009 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


224 telefonní přístroj Alcatel 14DM01538 4 429,00 Kč 21.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 6 / 9







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


225 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01532 3 253,00 Kč 14.12.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


226 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01531 3 253,00 Kč 14.12.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


227 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01530 3 253,00 Kč 14.12.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


228 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01529 3 253,00 Kč 14.12.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


229 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01528 3 253,00 Kč 14.12.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


230 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01526 3 253,00 Kč 14.12.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


231 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01525 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


232 telefonní přístroj Alcatel A4010 14DM01524 3 000,00 Kč 12.5.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


233 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01523 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


234 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01522 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


235 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01521 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


236 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01520 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


237 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01519 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


238 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01518 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


239 telefonní přístroj Panasonic KX-TS 500 14DM00411 550,00 Kč 18.6.2008 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


240 telefonní přístroj Alcatel 14DM00388 9 178,00 Kč 2.6.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


241 telefonní přístroj Panasonic KX-TS 2300 14DM00384 750,00 Kč 25.4.2008 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


242 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00377 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


243 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00370 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


244 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00368 4 429,00 Kč 18.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


245 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00134 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


246 telefonní přístroj Alcatel 4035 14DM00128 12 115,00 Kč 15.11.2001 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


247 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01078 2 558,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


248 telefonní přístroj Panasonic 14DM00124 550,00 Kč 21.2.2012 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


249 telefonní přístroj Panasonic 14DM00121 550,00 Kč 21.2.2012 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


250 telefonní přístroj Panasonic 14DM00118 1 790,00 Kč 10.2.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


251 telefonní přístroj Panasonic KX-TS520 14DM00116 650,00 Kč 12.11.2009 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


252 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00113 4 443,00 Kč 28.11.2001 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


253 telefonní přístroj Panasonic KX-TS 550 14DM00110 650,00 Kč 12.11.2009 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


254 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00358 3 253,00 Kč 14.12.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


255 telefonní přístroj Alcatel 4011 14DM00352 6 021,00 Kč 5.3.1998 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


256 telefonní přístroj Panasonic KX-T2315 14DM00345 1 800,00 Kč 11.10.1999 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


257 telefonní přístroj Alcatel 4034 14DM00343 12 983,00 Kč 10.9.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


258 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00338 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


259 telefonní přístroj Alcatel 4023 14DM00330 9 551,00 Kč 12.5.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


260 telefonní přístroj Alcatel 4011 14DM00328 5 650,00 Kč 13.10.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


261 telefonní přístroj Panasonic 14DM00318 550,00 Kč 9.12.2009 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


262 telefonní přístroj Panasonic KX-TS 500 14DM00316 550,00 Kč 13.8.2008 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 7 / 9







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


263 telefonní přístroj Panasonic 14DM00315 1 790,00 Kč 15.6.1999 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


264 telefonní přístroj Siemens 14DM00106 990,00 Kč 10.10.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


265 telefonní přístroj Panasonic 14DM00105 1 800,00 Kč 22.11.1999 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


266 telefonní přístroj Alcatel 14DM00100 4 428,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


267 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM00095 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


268 telefonní přístroj Alcatel 14DM00087 9 178,00 Kč 2.6.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


269 telefonní přístroj Alcatel 14DM00090 9 178,00 Kč 2.6.1997 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


270 telefonní přístroj Alcatel 14DM00070 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


271 telefonní přístroj Alcatel 14DM00068 4 429,00 Kč 18.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


272 telefonní přístroj Alcatel 14DM00064 4 429,00 Kč 7.12.2000 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


273 telefonní přístroj Alcatel 4035 14DM00059 4 237,00 Kč 25.3.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


274 telefonní přístroj Alcatel 4010 14DM01297 3 253,00 Kč 14.12.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


275 telefonní přístroj Alcatel A4010 14DM01075 3 000,00 Kč 12.5.2010 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


276 telefonní přístroj 14DM01143 1 780,00 Kč 1999 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


277 telefonní přístroj Panasonic 14DM01640 1 940,00 Kč 13.5.2002 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


278 PC xerius Athlet 14DM00714 13 628,80 Kč 2008 028 zastaralý - nevyhovuje požadavkům MMK Horvátová 401-117


279 tiskárna 14DM00825 6699,7 2007 028


vadný fotocitlivý válec, špiní tisk, oprava 


nerentabilní Horvátová 401-117


280 telefonní přístroj Alcatel 4035 - souprava 14DM00284 27 390,00 Kč 20.4.2005 028 zastaralý- výměna za nový Bednaříková 401-117


281 Notebook 14DM00699 36 480,00 Kč 2006 028 zastaralé, nedostatečný výkon Holaň 401-117


282 notebook TAB W500P 14DM01973 15 484,00 Kč 2011 028 vadná baterie, oprava nerentabilní Holaň 401-117


283 monitor k notebooku 14DM00488 4 350,00 Kč 2008 028 vadná zelená barevná složka Schneider 401-117


284 monitor FSC 14DM02220 5 244,00 Kč 2006 028


nechce najet při startu (vadné usměrňovací 


kondenzátory) Schneider 401-117


285 monitor hyundai 14DM02226 6 892,50 Kč 2005 028 nefunkční   Holaň 401-117


286 tiskárna Epson 14DM01356 6 360,00 Kč 2012 028 vadná tisková hlava Holaň 401-117


287 monitor FSC 14DM00472 5 244,00 Kč 2006 028 nefunkční   Holaň 401-117


288 scanner Epson 14DM00356 10 094,77 Kč 2009 028 vadná snímací jednotka Holaň 401-117


289 DVD/VHS rekordér LG 105139 10 050,00 Kč 2005 028 nefunkční, nerentabilní oprava Holaň 401-117


290 Notebook FSC 14DM00522 23 630,00 Kč 2008 028 zastaralý, nefunkční baterka Uherek 401-117


291 monitor Hyundai 14DM00789 4 350,00 Kč 2008 028 nefunkční   Schneider 401-117


292 rozš. Kart pro řídící PC klim.C218 14DM01686 11 000,00 Kč 2014 028 nekompatibilní s ostatním HW na MMK Jungová 401-117


Celkem 028 1 580 226,56 Kč


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 8 / 9







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


název inv.č.


pořizovací 


hodnota maj. účet důvod vyřazení


1 opakovač signálu EZS 5 14DM02030 4 122,75 Kč 028 špatný tech. stav, oprava a výměna nerentab.


2 magnetický kontakt EZS 55 14DM02089 1 229,35 Kč 028 špatný tech. stav, oprava a výměna nerentab.


3 magnetický kontakt EZS 56 14DM02090 1 229,35 Kč 028 špatný tech. stav, oprava a výměna nerentab.


4 magnetický kontakt EZS 57 14DM02091 1 229,35 Kč 028 špatný tech. stav, oprava a výměna nerentab.


5 magnetický kontakt EZS 58 14DM02092 1 229,35 Kč 028 špatný tech. stav, oprava a výměna nerentab.


6 magnetický kontakt EZS 59 14DM02093 1 229,35 Kč 028 špatný tech. stav, oprava a výměna nerentab.


7 magnetický kontakt EZS 60 14DM02094 1 229,35 Kč 028 špatný tech. stav, oprava a výměna nerentab.


8 magnetický kontakt EZS 61 14DM02095 1 229,35 Kč 028 špatný tech. stav, oprava a výměna nerentab.


9 magnetický kontakt EZS 62 14DM02096 1 229,35 Kč 028 špatný tech. stav, oprava a výměna nerentab.


10 magnetický kontakt EZS 63 14DM02097 1 229,35 Kč 028 špatný tech. stav, oprava a výměna nerentab.


11 magnetický kontakt EZS 64 14DM02098 1 229,35 Kč 028 špatný tech. stav, oprava a výměna nerentab.


12 EZS, tř. Družby 1210 14DM02140 8 875,70 Kč 028 špatný tech. stav, oprava a výměna nerentab.


CELKEM 028 25 291,95 Kč


CELKEM    1 678 154,01 Kč


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 9 / 9












Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


Tabulka


název inv.č.


pořizovací 


hodnota


zůstatková 


hodnota u 22/50 


a u 013 rok pořízení


maj. 


účet důvod vyřazení osoba umístění


1 3com Network Director 14HM00098 70 590,00 Kč 0,00 Kč 2014 013 zastaralé, nevyhovující nový normám Stuchlík 401-114


2 SW bezdrát.síť LAN switch 14HM00094 66 319,88 Kč 0,00 Kč 2014 013 zastaralé, nevyhovující nový normám Stuchlík 401-114


CELKEM 013 136 909,88 Kč 0,00 Kč


3 3Com wireless SwitchVX2200 14HM00042 186 794,30 Kč 0,00 Kč 2008 22/50 zastaralé, nepoužitelné Stuchlík 401-114


4 telefonní ústředna Alcatel 4400 14HM00154 2 539 967,00 Kč 755 125,00 Kč 1997 22/50 zastaralé, nahrazeno novou tel.ústřednou Vojkůvka


5 informační kiosek 14HM00064 196 576,10 Kč 0,00 Kč 2008 22/50 nahrazen novým Holaň 401-116


6 nobebook asus 14HM00036 55 619,97 Kč 0,00 Kč 2005 22/50 zastaralé, nedostatečný výkon Holaň 401-117


7 Notebook Travel Mate 14HM00019 67 890,00 Kč 0,00 Kč 2003 22/50 zastaralé, nedostatečný výkon Holaň 401-117


8 Notebook Sony Vaio 14HM00018 62 960,00 Kč 0,00 Kč 2006 22/50 zastaralé, nedostatečný výkon Holaň 401-117


9 PC 14HM00011 46 030,00 Kč 0,00 Kč 2006 22/50 zastaralé, nedostatečný výkon Holaň 401-117


10 PC 14HM00063 49 873,00 Kč 0,00 Kč 2007 22/50 zastaralé, nedostatečný výkon Holaň 401-117


CELKEM 22/50 3 205 710,37 Kč 755 125,00 Kč


CELKEM 3 342 620,25 Kč 755 125,00 Kč


Majetek uvedený v tabulce jsem zkontroloval a souhlasím s uvedenými důvody vyřazení


Dne ………………….. Mgr. Radek Vojkůvka


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3018












INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého a drobného majetku dle skupin a místností (evidenční)
Období: 08/2016IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv.číslo       Název složky majetku                          Datum zař.   Výrobní číslo  Jedn.cena  Kusů  Pořizovací cena Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina           28 - DDHM
Podskupina         0 - DDHM (3.000 Kč - 40.000 Kč)
Místnost     018-011 - vyř. revize
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-102355    laminátor Mylam 4                             10.02.2003                   8 528,00     1         8 528,00        01
28/00-102701    skartovací stroj HSM 90                       22.12.2003                   4 453,00     1         4 453,00        01
28/00-106700    Laminátor DSB-SoGood 120                      13.02.2014                   2 990,00     1         2 990,00        01
28/00-106701    Laminátor DSB-SoGood 120                      13.02.2014                   2 990,00     1         2 990,00        01
28/00-106702    Laminátor DSB-SoGood 120                      13.02.2014                   2 990,00     1         2 990,00        01
28/00-107458    Laminátor DSB-SoGood 120                      16.12.2013                   2 672,00     1         2 672,00        01
28/00-516/9038  zvlhcovac vzduchu Supraclimatics              18.04.1995                   5 176,00     1         5 176,00        01
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost 018-011 celkem :                                                                               7        29 799,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina 0 celkem :                                                                                   7        29 799,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina 28 celkem :                                                                                     7        29 799,00


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina           30 - Podrozvahová evid.
Podskupina         1 - DDHM 902/00 (300 Kč - 2.999,99 Kč)
Místnost     018-011 - vyř. revize
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-8670      zarovkova lampa                               22.05.1998                     400,00     1           400,00        01
30/01-8908      el.ohrivac Supraclimatics                     15.09.1998                   2 090,00     1         2 090,00        01
30/01-10560     varna konvice ETA                             20.12.2000                     590,00     1           590,00        01
30/01-11293     vrtačka NAREX                                 10.09.2001                   2 200,00     1         2 200,00        01
30/01-11798     elektrická vrtačka                            01.01.1988                   1 340,00     1         1 340,00        01
30/01-32091     mikrovlnka ETA 0194                           23.06.2003                   1 659,00     1         1 659,00        01
30/01-32478     varná konvice                                 01.06.2004                     600,00     1           600,00        01
30/01-32659     Skartovací stroj HSM 80                       17.12.2004                   2 986,00     1         2 986,00        01
30/01-33140     Varná konvice HOLDEN CZ 48                    29.09.2006                     409,00     1           409,00        01
30/01-33247     varná konvice                                 20.02.2007                     790,00     1           790,00        01
30/01-33329     varná konvice                                 16.08.2007                     790,00     1           790,00        01
30/01-33532     varná konvice                                 19.11.2008                     790,00     1           790,00        01
30/01-33652     varná konvice                                 15.07.2009                     799,00     1           799,00        01
30/01-33682     varná konvice                                 16.11.2009                     793,00     1           793,00        01
30/01-34035     varná konvice                                 15.03.2010                     799,00     1           799,00        01
30/01-34107     varná konvice                                 29.06.2010                     799,00     1           799,00        01
30/01-10250/4835  napajec C-5AE                               20.01.2000                   1 960,00     1         1 960,00        01
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 1/2                              Tisk: 19.9.2016 11:31:45



krystian.handzlik

Text napsaný psacím strojem

příloha č. 1 k usnesení



krystian.handzlik

Text napsaný psacím strojem



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3019







INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého a drobného majetku dle skupin a místností (evidenční)
Období: 08/2016IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv.číslo       Název složky majetku                          Datum zař.   Výrobní číslo  Jedn.cena  Kusů  Pořizovací cena Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost 018-011 celkem :                                                                              17        19 794,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina 1 celkem :                                                                                  17        19 794,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina 30 celkem :                                                                                    17        19 794,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Celkový součet :                                                                                     24        49 593,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Sestava je za tyto omezující podmínky:


maska pro místnost: 018-011


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 2/2                              Tisk: 19.9.2016 11:31:45












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Tabulka


název pořizovací cena datum zařazeníinv.č. umístění


zůstatková 


hodnota


zvukový pult soundcraft LX 39 990,00 Kč 11/2013 13DM00038 MěDK 39 990,00 Kč


rozšíření kamerového systému 27 083,00 Kč 12/2013 13DM00075 MěDK 27 083,00 Kč


kamerový systém Letní Kino 161 967,04 Kč 10/2014 14HM00101 MěDK 103 572,04 Kč


interaktivní tabule 155 998,00 Kč 10/2012 15HM00003 Borovského 44 486,00 Kč


datový rozvaděč 73 780,00 Kč 9/2015 15HM00010 Cihelní 59 188,00 Kč


interaktivná tabule 96 900,00 Kč 10/2012 15HM00004 Majakovského 30 786,00 Kč


interaktivní tabule 112 797,00 Kč 10/2012 15HM00001 Školská 32 165,00 Kč


interaktivní tabule 112 797,00 Kč 10/2012 15HM00002 Školská 31 957,00 Kč


dataprojektor s krátkou projekční vzdáleností 29 998,00 Kč 10/2012 15DM00125 Borovského 29 998,00 Kč


dataprojektor s krátkou projekční vzdáleností 29 998,00 Kč 10/2012 15DM00126 Borovského 29 998,00 Kč


projektor+lampa Epson EB485W 36 590,40 Kč 4/2014 14DM01605 Polská 36 590,40 Kč


hlasovací zařízení Smart response 39 990,50 Kč 4/2014 14DM01606 Polská 39 990,50 Kč


interaktivní tabule Smart Board M685 30 250,00 Kč 4/2014 14DM00212 Polská 30 250,00 Kč


pojízdný stojan pro obrazovky do 65" 22 990,00 Kč 10/2014 14DM02805 Dělnická 22 990,00 Kč


55"/140 cm FTIR multidotyk.overlay 35 090,00 Kč 10/2014 14DM02806 Dělnická 35 090,00 Kč


55"/140 cm FTIR multidotyk.overlay 35 090,00 Kč 10/2014 14DM02807 Dělnická 35 090,00 Kč


Apple iPhone 6 Space Grey 22 290,00 Kč 5/2015 15DM00338 Dělnická 22 290,00 Kč


kameta grandstream IP GXV3672,zál.zdroj,HDD 27 003,00 Kč 12/2013 13DM00079 U Lesa 27 003,00 Kč


1 090 601,94 Kč 678 516,94 Kč


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3022












Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


Tabulka


název pořizovací cena datum zařazeníinv.č. umístění


Samsung Galaxy s Duos white 3 590,00 Kč 5/2014 14DM01659 SSK


Samsung Galaxy s Duos White 3 590,00 Kč 5/2014 14DM01660 SSK


Samsung Galaxy s Duos 2 2 990,00 Kč 11/2014 14DM02830 SSK


Samsung Galaxy S III mini 3 590,00 Kč 11/2014 14DM02831 SSK


Samsung Galaxy S III mini 3 590,00 Kč 11/2014 14DM02832 SSK


Nokia Lumia 730 Dual sim dark 6 165,00 Kč 11/2014 14DM02836 SSK


Samsung Galaxy S Duos 2 889,50 Kč 1/2015 15DM00003 SSK


Samsung Galaxy S Duos 2 889,50 Kč 1/2015 15DM00004 SSK


Samsung Galaxy S III mini 3 545,20 Kč 1/2015 15DM00007 SSK


Samsung Galaxy S III mini 3 545,20 Kč 1/2015 15DM00008 SSK


Samsung Galaxy S III mini 3 545,20 Kč 1/2015 15DM00009 SSK


Samsung Galaxy S III mini 3 545,20 Kč 1/2015 15DM00010 SSK


Samsung Galaxy S III mini 3 545,20 Kč 1/2015 15DM00011 SSK


Samsung Galaxy S III mini 3 390,00 Kč 3/2015 15DM00276 SSK


Samsung Galaxy J1DS 2 904,00 Kč 9/2015 15DM00390 SSK


CELKEM SSK 53 314,00 Kč


IP Kamera 12 705,00 Kč 11/2015 15DM00501 RKK


Nokia Lumia735 LTE White 5 990,00 Kč 3/2015 15DM00253 RKK


CELKEM RKK 18 695,00 Kč


Nokia 105 Black 545,00 Kč 9/2015 15DM00389 MěDK


kamera ber.černá/bílá dome 3 308,14 Kč 3/2015 15DM00250 MěDK


terminál Atis net validátor 13 818,20 Kč 12/2013 13DM00091 MěDK


servopohon Siemens GCA1611E 10 425,00 Kč 1/2014 14DM00007 MěDK


BlackBerry Q10 white 16 454,00 Kč 2/2014 14DM00009 MěDK


Nokia Lumia 520 2 699,00 Kč 5/2014 14DM01662 MěDK


monitor Packar Bell Viseo 3 290,00 Kč 5/2014 14DM01685 MěDK


Rozvaděčová skříň IP 66 (letní kino) 2 114,96 Kč 9/2014 14DM01691 MěDK


Rozvaděčová skříň IP 66 (letní kino) 2 114,96 Kč 9/2014 14DM01692 MěDK


23 " LED Philips 3 299,00 Kč 6/2014 14DM01709 MěDK


23 " LED Philips 3 299,00 Kč 6/2014 14DM01710 MěDK


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 4



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3022







Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


23 " LED Philips 3 299,00 Kč 6/2014 14DM01711 MěDK


BlackBerry Q10 white 9 438,00 Kč 11/2014 14DM02835 MěDK


Nokia 215 Black 899,00 Kč 5/2015 15DM00302 MěDK


Nokia 225 Black 1 190,00 Kč 5/2015 15DM00303 MěDK


Nokia 105 549,00 Kč 5/2015 15DM00304 MěDK


Nokia 105 549,00 Kč 5/2015 15DM00305 MěDK


CELKEM MĚDK 77 291,26 Kč


ovládací SW omneo 15 998,00 Kč 11/2013 13DM00069 Borovského


prestigio multiPhone 3 900,00 Kč 12/2013 13DM00077 Borovského


prestigio multiPhone 3 900,00 Kč 12/2013 13DM00078 Borovského


Samsung Galaxy Grand Neo 4 706,90 Kč 3/2015 15DM00282 Borovského


detektor duální Paradox Vision 3 449,00 Kč 5/2015 15DM00347 Borovského


ovládací modul omneo 6 888,00 Kč 11/2013 13DM00070 Borovského


Samsung Galaxy Grand neo 4 585,90 Kč 2/2015 15DM00261 Borovského


CELKEM BOROVSKÉHO 43 427,80 Kč


ozvučení k Smart Board usb 6 690,09 Kč 4/2014 14DM01607 Polská


záznamové zařízení DVr aveTech vč. HDD 15 876,00 Kč 9/15 15DM00451 Polská


CELKEM POLSKÁ 22 566,09 Kč


telefon Well 3190IB 2 191,00 Kč 5/2015 15DM00311 Prameny


projektor Epson EB-X20 12 790,00 Kč 5/2015 15DM00335 Prameny


BlackBerry Q10 13 781,00 Kč 3/2014 14DM00898 Prameny


Lampa do projektoru Epson ELPLP57 4 656,00 Kč 5/2014 14DM01656 Prameny


CELKEM PRAMENTY 33 418,00 Kč


Nokia 130 Dual 726,00 Kč 2/2015 15DM00262 Cihelní


Nokia 130 Dual 726,00 Kč 2/2015 15DM00263 Cihelní


Nokia 130 Dual 726,00 Kč 2/2015 15DM00264 Cihelní


Samsung Galaxy Grand Neo GT 4 585,90 Kč 2/2015 15DM00259 Cihelní


prestigio multiPhone 3 690,00 Kč 3/2014 14DM01170 Cihelní


nokia 130 649,00 Kč 6/2015 15DM00362 Cihelní


nokia 131 649,00 Kč 6/2016 15DM00363 Cihelní


CELKEM CIHELNÍ 11 751,90 Kč


Apple TV 1080p 3 760,00 Kč 12/2016 13DM00081 Dělnická


Kamera Avetech AVC708H 13 810,00 Kč 2/2015 15DM00247 Dělnická


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 4







Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


tel.přístroj Panasonic KX-TS 520 780,00 Kč 3/2012 14DM00319 Dělnická


tel.přístroj Panasonic KX-TS 2300 750,00 Kč 9/2008 14DM01540 Dělnická


Apple TV new 2 700,00 Kč 12/2014 14DM02843 Dělnická


PC Lynx easy i5 13 990,00 Kč 9/2015 15DM00375 Dělnická


kamera Dome XI-13HA 4 561,00 Kč 7/2015 15DM00378 Dělnická


kamera CP-LAS-VC85VBL3 3 206,50 Kč 7/2015 15DM00379 Dělnická


kamera CP-LAS-VC85VBL3 3 206,50 Kč 7/2015 15DM00380 Dělnická


kamera CP-LAS-VC85VBL3 3 206,50 Kč 7/2015 15DM00381 Dělnická


kamera CP-LAS-VC85VBL3 3 206,50 Kč 7/2015 15DM00382 Dělnická


PC Lynx easy i5 13 990,00 Kč 9/2015 15DM00452 Dělnická


CELKEM DĚLNICKÁ 67 167,00 Kč


bezdr.tel. Panasonic 2 292,95 Kč 10/2015 15DM00466 Majakovského


bezdr.tel. Panasonic 2 292,95 Kč 10/2015 15DM00492 Majakovského


ústředna syst.oasis 2 795,10 Kč 3/2015 15DM00271 Majakovského


samsung Galaxy Grand Neo Plus 4 585,90 Kč 2/2015 15DM00258 Majakovského


CELKEM MAJAKOVSKÉHO 11 966,90 Kč


telefon Grandstream 1450 2 071,00 Kč 5/2015 15DM00346 Mendelova


Nokia 130 dual 1,8" 540,00 Kč 7/2015 15DM00370 Mendelova


CELKEM MENDELOVA 2 611,00 Kč


VYSÍLAČ ezs 17 889,85 Kč 10/2015 15DM00495 Slovenská


CELKEM SLOVENSKÁ 17 889,85 Kč


telefon Grandstream 1450 1 470,15 Kč 5/2015 15DM00339 Školská


telefon Grandstream 1450 1 470,15 Kč 5/2015 15DM00340 Školská


telefon Grandstream 1450 1 470,15 Kč 5/2015 15DM00341 Školská


telefon Grandstream 1450 1 470,15 Kč 5/2015 15DM00342 Školská


telefon Grandstream 1450 1 470,15 Kč 5/2015 15DM00343 Školská


mobilní telefon ALL VieW P4 2 250,00 Kč 9/2015 15DM00410 Školská


Samsung Galaxy Grand Neo 4 585,90 Kč 2/2015 15DM00257 Školská


Samsung Galaxy Grand Neo 4 585,90 Kč 2/2015 15DM00260 Školská


CELKEM ŠKOLSKÁ 18 772,55 Kč


Apple iPhone 4 S 8 GB black 8 990,00 Kč 10/2014 14DM02764 Družby


Huawei 4550 black 2 787,00 Kč 8/2015 15DM00386 Družby


Vvysílač EZS 18 561,40 Kč 10/2015 15DM00494 Družby


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 4







Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


Vvysílač EZS 16 818,00 Kč 11/2015 15DM00553 Družby


CELKEM DRUŽBY 47 156,40 Kč


Samsung Galaxy Grand Neo 4 706,90 Kč 3/2015 15DM00283 U Lesa


Nokia 130 540,00 Kč 8/2015 15DM00383 U Lesa


Nokia 130 540,00 Kč 8/2015 15DM00384 U Lesa


CELKEM U LESA 5 786,90 Kč


VYSÍLAČ ezs 17 889,85 Kč 7/2015 15DM00377 U Studny


black berry QS black 9 743,00 Kč 12/2013 13DM00087 U Studny


CELKEM U STUDNY 27 632,85 Kč


CELKEM PO 459 447,50 Kč


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 4












Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Tabulka


Název majetku SÚ/AÚ majetkového účtu pořizovací cena


datum zařazení 


majetku inv.číslo středisko umístění zodpovědná osoba


Notebook Toshiba 028 009 17 450,00 1.9.2009 AVP I/52 ZŠ 0012 Kovářiková


Notebook Toshiba L500 028 009 19 975,00 15.12.2009 AVP I/55 ZŠ 0026 Onderková


Notebook Acer 15,6 028 009 11 368,00 27.1.2010 AVP I/58 ZŠ 0082 Vráblíková


Notebook Acer 15,6 028 009 12 068,00 27.1.2010 AVP I/59 ZŠ 0009 Rabajda 


PC Endaxi 028 009 17 340,00 25.10.2010 AVP I/67 ZŠ 0047 Petrová


Notebook TSH A660 028 009 18 198,00 27.3.2012 AVP I/80 ZŠ 0012 Gilová


Notebook TSH A660 028 009 18 198,00 27.3.2012 AVP I/81 ZŠ 0054 Glížová


Notebook TSH A660 028 009 18 198,00 27.3.2012 AVP I/82 ZŠ 0054 Faksová


Notebook TSH A660 028 009 18 198,00 27.3.2012 AVP I/83 ŠD 0026 Adamczyková


Notebook Lenovo B580 028 009 11 600,00 21.12.2012 AVP I/92 ŠD 0026 Jimnopulu


Notebook Lenovo B580 028 009 11 600,00 21.12.2012 AVP I/93 ZŠ 0050 Kutláková


iPad Mini White + klávesnice 028 009 19 119,00 15.5.2013 AVP I/95 ZŠ 0028 Trnečková


iPad Mini Black + klávesnice 028 009 20 551,00 15.5.2013 AVP I/96 ZŠ 0081 Juras


Tiskárna HP Laserjet P 1606dn 028 009 5 180,00 14.8.2013 AVP I/97 ZŠ 0105 Klos


Tiskárna HP Laserjet P 1606dn 028 009 5 180,00 14.8.2013 AVP I/98 ZŠ 0082 Kodenko


NB Lenovo IdeaPad 15,6" 028 009 9 980,00 21.10.2013 AVP I/99 ZŠ 0074 Trnečková


NB Lenovo IdeaPad 15,6" 028 009 9 980,00 21.10.2013 AVP I/100 ZŠ 0074 Trnečková


Notebook HP 250 G2 15,6" 028 009 13 237,00 29.4.2014 AVP I/107 ZŠ 0054 Beňková


Notebook HP 250 G2 15,6" 028 009 13 237,00 29.4.2014 AVP I/108 ZŠ 0032 Boniattiová


Notebook HP 250 G2 15,6" 028 009 13 237,00 29.4.2014 AVP I/109 ZŠ 0009 Divišová


Notebook HP 250 G2 15,6" 028 009 13 237,00 29.4.2014 AVP I/110 ZŠ 0029 Procházková


Notebook HP 250 G2 15,6" 028 009 13 237,00 29.4.2014 AVP I/111 ZŠ 0069 Mihalkaninová


Notebook HP 250 G2 15,6" 028 009 13 237,00 29.4.2014 AVP I/112 ZŠ 0008 Divišová


Notebook HP 250 G2 15,6" 028 009 13 237,00 29.4.2014 AVP I/113 ZŠ 0008 Divišová


Notebook HP 250 G2 15,6" 028 009 13 237,00 29.4.2014 AVP I/114 ZŠ 0008 Divišová


Notebook HP 250 G2 15,6" 028 009 13 237,00 29.4.2014 AVP I/115 ZŠ 0008 Divišová


Notebook HP 250 G2 15,6" 028 009 13 238,00 29.4.2014 AVP I/116 ZŠ 0008 Divišová


Notebook HP 250 G2 15,6" 028 009 13 238,00 29.4.2014 AVP I/117 ZŠ 0113 Trnečková


Notebook HP 250 G2 15,6" 028 009 13 238,00 29.4.2014 AVP I/118 ZŠ 0113 Trnečková


Notebook HP 250 G2 15,6" 028 009 13 238,00 29.4.2014 AVP I/119 ZŠ 0113 Trnečková


Notebook HP 250 G2 15,6" 028 009 13 238,00 29.4.2014 AVP I/120 ZŠ 0113 Trnečková


Notebook HP 250 G2 15,6" 028 009 13 238,00 29.4.2014 AVP I/121 ZŠ 0113 Trnečková


Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M127fn A4 028 009 5 348,20 29.4.2014 AVP I/122 ZŠ 0009 Divišová


Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M476dw 028 009 11 782,00 22.12.2014 AVP I/126 ZŠ 0080 Vítů


Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M476dw 028 009 11 782,00 22.12.2014 AVP I/127 ŠD 0026 Popiolková


Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M476dw 028 009 11 782,00 22.12.2014 AVP I/128 ZŠ 0092 Maršalková


Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M476dw 028 009 11 782,00 22.12.2014 AVP I/129 ZŠ 0069 Trnečková


Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M476dw 028 009 11 782,00 22.12.2014 AVP I/130 ZŠ 0113 Trnečková


Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M476dw 028 009 11 782,00 22.12.2014 AVP I/131 ZŠ 0074 Kodenko


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 30



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 3022







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M476dw 028 009 11 782,00 22.12.2014 AVP I/132 MŠ Mája Wozniaková


Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M476dw 028 009 11 782,00 22.12.2014 AVP I/133 ZŠ 0112 Trnečková


Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M476dw 028 009 11 782,00 22.12.2014 AVP I/134 ZŠ 0112 Trnečková


Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M476dw 028 009 11 782,00 22.12.2014 AVP I/135 ZŠ 0012 Trnečková


Lenovo IP B5400 i3/15,6" 028 009 12 947,00 22.12.2014 AVP I/136 ZŠ 0012 Putyerová


Lenovo IP B5400 i3/15,6" 028 009 12 947,00 22.12.2014 AVP I/137 ZŠ 0074 Trnečková


Lenovo IP B5400 i3/15,6" 028 009 12 947,00 22.12.2014 AVP I/138 ZŠ 0105 Hujík


Lenovo IP B5400 i3/15,6" 028 009 12 947,00 22.12.2014 AVP I/139 ZŠ 0012 Křižánková


Lenovo IP B5400 i3/15,6" 028 009 12 947,00 22.12.2014 AVP I/140 ZŠ 0082 Kodenko


Lenovo IP B5400 i3/15,6" 028 009 12 947,00 22.12.2014 AVP I/141 ZŠ 0050 Mokroš


Lenovo IP B5400 i3/15,6" 028 009 12 947,00 22.12.2014 AVP I/142 ZŠ 0012 Gilová


Lenovo IP B5400 i3/15,6" 028 009 12 947,00 22.12.2014 AVP I/143 ZŠ 0012 Bandorová


Lenovo IP B5400 i3/15,6" 028 009 12 947,00 22.12.2014 AVP I/144 ZŠ 0012 Vráblík


Lenovo IP B5400 i3/15,6" 028 009 12 947,00 22.12.2014 AVP I/145 ZŠ 0012 Juroszková


Tablet Lenovo Idea Tab A8-50 8" 028 009 5 639,00 22.12.2014 AVP I/146 ZŠ 0089 Rausová


Tablet Lenovo Idea Tab A8-50 8" 028 009 5 639,00 22.12.2014 AVP I/147 ZŠ 0028 Trnečková


Tablet Lenovo Idea Tab A8-50 8" 028 009 5 639,00 22.12.2014 AVP I/148 ZŠ 0028 Trnečková


Tablet Lenovo Idea Tab A8-50 8" 028 009 5 639,00 22.12.2014 AVP I/149 ZŠ 0080 Vítů


Tablet Lenovo Idea Tab A8-50 8" 028 009 5 638,00 22.12.2014 AVP I/150 ZŠ 0028 Trnečková


Tablet Lenovo Idea Tab A8-50 8" 028 009 5 638,00 22.12.2014 AVP I/151 ZŠ 0028 Trnečková


Tablet Lenovo Idea Tab A8-50 8" 028 009 5 638,00 22.12.2014 AVP I/152 ZŠ 0028 Trnečková


Tablet Lenovo Idea Tab A8-50 8" 028 009 5 638,00 22.12.2014 AVP I/153 ZŠ 0028 Trnečková


Tablet Lenovo Idea Tab A8-50 8" 028 009 5 638,00 22.12.2014 AVP I/154 ZŠ 0028 Trnečková


Tablet Lenovo Idea Tab A8-50 8" 028 009 5 638,00 22.12.2014 AVP I/155 ZŠ 0092 Maršalková


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/156 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/157 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/158 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/159 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/160 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/161 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/162 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/163 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/164 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/165 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/166 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/167 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/168 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/169 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/170 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/171 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/172 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/173 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/174 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Apple iPad Air Wi-Fi 32 GB Space Gray 028 009 14 495,80 7.1.2015 AVP I/175 ZŠ 0027 Mihalkaninová


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 015,00 30.12.2015 AVP I/204 ZŠ 0051 Mihalkaninová


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 015,00 30.12.2015 AVP I/205 ZŠ 0105 Klos


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 015,00 30.12.2015 AVP I/206 ZŠ 0050 Mokroš


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 015,00 30.12.2015 AVP I/207 ZŠ 0082 Kodenko


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 015,00 30.12.2015 AVP I/208 ZŠ 0051 Pekalová


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 015,00 30.12.2015 AVP I/209 ZŠ 0082 Vráblíková


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 015,00 30.12.2015 AVP I/210 ZŠ 0028 Galuszková


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 015,00 30.12.2015 AVP I/211 ZŠ 0009 Divišová


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 015,00 30.12.2015 AVP I/212 ZŠ 0028 Grygová


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 015,00 30.12.2015 AVP I/213 ZŠ 0009 Rabajda 


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 015,00 30.12.2015 AVP I/214 ZŠ 0029 Procházková


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 015,00 30.12.2015 AVP I/215 ZŠ 0032 Boniattiová


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 015,00 30.12.2015 AVP I/216 ZŠ 0050 Kutláková


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 015,00 30.12.2015 AVP I/217 ZŠ 0051 Morávková


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 016,00 30.12.2015 AVP I/218 ZŠ 0105 Filipczyk


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 016,00 30.12.2015 AVP I/219 ZŠ 0105 Twardziková


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 016,00 30.12.2015 AVP I/220 ZŠ 0105 Hujík


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 016,00 30.12.2015 AVP I/221 ZŠ 0054 Böhmová


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 016,00 30.12.2015 AVP I/222 ZŠ 0012 Malcharová


Tablet  APPLE iPad Air WiFi 32 GB 028 009 12 016,00 30.12.2015 AVP I/223 ZŠ 0028 Trnečková


Scanner CANON 028 200 1 999,00 21.10.2008 ZŠ/01/2421 ZŠ 0009 Rabajda 


Lan Server - USB Printer 028 200 780,00 20.10.2011 ZŠ/01/2656 ŠJ 0105 Kušnírová


Print Server Edimax 028 200 1 050,00 20.10.2011 ZŠ/01/2657 ZŠ 0105 Klos


Print Server Edimax 028 200 1 050,00 20.10.2011 ZŠ/01/2658 ZŠ 0028 Galuszková


Print Server Edimax 028 200 1 050,00 20.10.2011 ZŠ/01/2659 ZŠ 0050 Mokroš


Router Switch EDIMAX BR-621K 028 200 534,00 31.10.2011 ZŠ/01/2661 ZŠ 0113 Trnečková


Monitor LG 20" 028 200 2 415,00 30.8.2013 ZŠ/01/2918 ŠD 0024 Popiolková


Monitor LG 20" 028 200 2 415,00 30.8.2013 ZŠ/01/2919 ŠD 0026 Popiolková


Monitor LG 20" 028 200 2 415,00 30.8.2013 ZŠ/01/2920 ZŠ 0089 Rausová


Monitor LG 20" 028 200 2 415,00 30.8.2013 ZŠ/01/2921 ZŠ 0105 Hujík


Monitor LG 20" 028 200 2 416,00 30.8.2013 ZŠ/01/2922 ZŠ 0050 Kutláková


Scanner CANON 028 017 3 201,00 14.4.2005 ZŠ/03/228 ZŠ 0082 Kodenko


PC soubor (LCD, klávesnice, myš) 028 017 6 489,00 31.1.2008 ZŠ/03/368 ŠJ 0111 Salamonová


PC soubor (LCD, klávesnice, myš) 028 017 6 734,00 31.1.2008 ZŠ/03/369 ZŠ 0002 Juroszková


PC Endaxi 028 017 9 586,00 31.1.2008 ZŠ/03/371 ZŠ 0050 Petrová


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, myš) 028 017 18 700,00 10.10.2008 ZŠ/03/406 ZŠ 0105 Hujík


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, myš) 028 017 15 420,00 10.10.2008 ZŠ/03/407 ZŠ 0105 Filipczyk


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, myš) 028 017 15 420,00 10.10.2008 ZŠ/03/408 ZŠ 0105 Petrová


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, myš) 028 017 15 420,00 10.10.2008 ZŠ/03/409 ZŠ 0028 Galuszková


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, myš) 028 017 15 420,00 10.10.2008 ZŠ/03/410 ZŠ 0028 Grygová


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, myš) 028 017 15 420,00 10.10.2008 ZŠ/03/411 ZŠ 0105 Klos


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, myš) 028 017 15 420,00 10.10.2008 ZŠ/03/412 ZŠ 0050 Kutláková


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, myš) 028 017 15 420,00 10.10.2008 ZŠ/03/413 ZŠ 0029 Procházková


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, myš) 028 017 15 420,00 10.10.2008 ZŠ/03/414 ZŠ 0012 Juroszková


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, myš) 028 017 15 420,00 10.10.2008 ZŠ/03/415 ZŠ 0051 Neupauerová


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, myš) 028 017 15 420,00 10.10.2008 ZŠ/03/416 ZŠ 0112 Trnečková


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, myš) 028 017 15 420,00 10.10.2008 ZŠ/03/417 ZŠ 0112 Trnečková


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, myš) 028 017 15 420,00 10.10.2008 ZŠ/03/418 ZŠ 0112 Trnečková


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, myš) 028 017 15 420,00 10.10.2008 ZŠ/03/419 ZŠ 0112 Trnečková


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, myš) 028 017 15 420,00 10.10.2008 ZŠ/03/420 ZŠ 0112 Trnečková


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, myš) 028 017 15 420,00 10.10.2008 ZŠ/03/421 ZŠ 0112 Trnečková


Počítač (soubor PC, klávesnice, monitor, myš) 028 017 25 450,00 17.9.2008 ZŠ/03/494 ZŠ 0072 Morávková


Tiskárna Canon PIXMA P4600 028 017 3 061,00 8.1.2009 ZŠ/03/532 ZŠ 0082 Kodenko


Tiskárna Canon PIXMA IX4000 028 017 8 800,00 29.5.2009 ZŠ/03/586 ZŠ 0007 Malcharová


Tiskárna Canon Laser Printer LBP 3010 028 017 3 000,00 7.9.2009 ZŠ/03/589 SPA - recepce Trnečková


PC intel BLKD510MO-Atom 028 017 10 000,00 2.6.2010 ZŠ/03/669 ŠJ 0105 Kušnírová


Tiskárna HP 1102 028 017 3 060,00 2.11.2010 ZŠ/03/674 ZŠ 0081 Juras


Tiskárna CANON LBP 6200D/A4 028 017 3 600,00 12.1.2011 ZŠ/03/726 ZŠ 0043 Putyerová


PC Endaxi (PC, monitor, klávesnice, myš) 028 017 24 395,00 23.6.2011 ZŠ/03/767 ZŠ 0082 Kodenko


PC Endaxi (PC, monitor, klávesnice, myš) 028 017 16 495,00 23.6.2011 ZŠ/03/768 ZŠ 0089 Rausová


Tiskárna HP LJ P1606dn 028 017 5 604,00 23.6.2011 ZŠ/03/770 ZŠ 0012 Runštuková


PC PALMA (PC, klávesnice, myš) 028 017 4 000,00 19.9.2011 ZŠ/03/801 ŠD 0022 Popiolková


PC PALMA (PC, klávesnice, myš) 028 017 4 000,00 19.9.2011 ZŠ/03/802 ZŠ 0051 Neupauerová


PC OFFICE LINE (PC, klávesnice, myš) 028 017 4 000,00 19.9.2011 ZŠ/03/803 ZŠ 0027 Galuszková


PC OFFICE LINE (PC, klávesnice, myš) 028 017 4 000,00 19.9.2011 ZŠ/03/804 ZŠ 0026 Boniattiová


PC OFFICE LINE (PC, klávesnice, myš) 028 017 4 000,00 19.9.2011 ZŠ/03/805 ZŠ 0082 Vráblíková


PC OFFICE LINE (PC, klávesnice, myš) 028 017 4 000,00 19.9.2011 ZŠ/03/806 ZŠ 0070 Mokroš


LCD monitor NEC 17" V-Touch 028 017 9 760,00 31.10.2011 ZŠ/03/808 ŠJ 0112 Kušnírová


Monitor Samsung 22" 028 017 3 366,00 30.11.2011 ZŠ/03/813 ZŠ 0082 Kodenko


Tiskárna HP LJ P1606dn 028 017 3 652,00 24.1.2012 ZŠ/03/823 ZŠ 0051 Pekalová


Tiskárna HP LJ P1606dn 028 017 3 652,00 24.1.2012 ZŠ/03/824 ZŠ 0050 Mokroš


Notebook SONY VAIO i5 028 017 19 670,00 15.8.2012 ZŠ/03/861 ZŠ 0081 Juras


Multifunkční tiskárna HP LJ PRO M1536 028 017 7 026,00 1.10.2012 ZŠ/03/872 ZŠ 0089 Rausová


Kopírovací stroj Sharp MX-M1820 028 017 32 174,00 27.9.2013 ZŠ/03/995 ZŠ 0012 Runštuková


Notebook Lenovo B590 028 017 11 840,00 31.12.2013 ZŠ/03/1019 SPA - sál Trnečková


Notebook Lenovo B590 028 017 11 840,00 31.12.2013 ZŠ/03/1020 ŠD 0026 Popiolková


Notebook Lenovo B590 028 017 11 840,00 31.12.2013 ZŠ/03/2021 ZŠ 0028 Grygová


Notebook Lenovo B590 028 017 11 840,00 31.12.2013 ZŠ/03/1022 ZŠ 0028 Galuszková


PC Endaxi Intel 028 017 7 290,00 31.12.2013 ZŠ/03/1027 ZŠ 0070 Mokroš


MacBook Apple 12" 028 017 38 390,00 4.11.2015 ZŠ/03/1231 ZŠ 0081 Juras


Kopírovací stroj Sharp AR-M256 022 050 47 588,00 10.6.2008 ZŠ-DHM/11 ZŠ 0083 Maršalková


Počítač VJ 028/501 7 800,00 2007 49// MŠ Mája kancelář VJ Kramná


Kopírka Canon FC204S 028/500 7 563,00 2003 63 MŠ Mája ředitelna Kramná


LCD monitor LG 028/500 3 522,00 2009 214 MŠ Mája kancelář VJ Kramná


Modem 028/500 1 189,00 2005 1744.. MŠ Mája kancelář VJ Kramná


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Tiskárna Lexmark 2650 028/501 1 654,00 2009 224 MŠ Mája kancelář VJ Kramná


Tiskárna HP m2727 028/600 10 000,00 2008 631 MŠ Vilík kancelář VJ Kramná


Kopírka se skenerem 028/601 4 000,00 2008 632 MŠ Vilík kancelář VJ Kramná


Notebook Asus 028/602 13 600,00 2009 920 MŠ Vilík kancelář VJ Kramná


PC sestava AMD 028/603 9 760,00 2012 942 MŠ Vilík červená třída Kramná


LCD Fujitsu 028/604 3 305,00 2012 943 MŠ Vilík červená třída Kramná


HDD Externí 028/605 2 400,00 2012 951 MŠ Vilík ředitelna Kramná


IPAD notebook Lenovo 028/606 16 396,00 2013 961 MŠ Vilík ředitelna Kramná


Tiskárna HP 1102 028/607 3 600,00 2013 962 MŠ Vilík ředitelna Kramná


Celkem ZŠ a MŠ Dělnická 2 008 719,20


Tiskárna Epson 028 5 290,00 028JS/2014/0002


Tiskárna HP 028 9 840,00 028ZS/2003/7909


Tiskárna HP 028 417,00 028ZS/2005/0427


PC 028 19 017,00 028ZS/2005/2910


PC 028 16 760,00 028ZS/2005/2917


Tiskárna Canon 028 2 700,00 028ZS/2007/0400


PC 028 9 060,00 028ZS/2007/2918


PC 028 9 060,00 028ZS/2007/2919


PC 028 9 060,00 028ZS/2007/2920


PC 028 9 060,00 028ZS/2007/2922


PC 028 9 060,00 028ZS/2007/2923


PC 028 9 060,00 028ZS/2007/2924


Tiskárna Samsung 028 3 440,00 028ZS/2007/2931


Tiskárna Samsung 028 3 440,00 028ZS/2007/2932


Tiskárna Samsung 028 3 440,00 028ZS/2007/2934


Server 028 36 230,00 028ZS/2007/2938


Notebook 028 14 880,00 028ZS/2009/0183


Notebook 028 14 880,00 028ZS/2009/0184


Notebook 028 14 880,00 028ZS/2009/0185


Notebook 028 14 880,00 028ZS/2009/0186


Notebook 028 14 880,00 028ZS/2009/0187


Notebook 028 14 880,00 028ZS/2009/0188


Notebook 028 14 880,00 028ZS/2009/0189


Notebook 028 14 880,00 028ZS/2009/0190


Notebook 028 14 880,00 028ZS/2009/0191


Tiskárna Canon 028 7 070,00 028ZS/2009/0196


Notebook 028 17 390,00 028ZS/2009/0212


Notebook 028 20 370,00 028ZS/2009/0213


Tiskárna Brother 028 15 990,00 028ZS/2009/0368


PC 028 8 661,00 028ZS/2009/0392


PC 028 8 350,00 028ZS/2009/0556


Server 028 7 750,00 028ZS/2009/0560


Router 028 3 052,00 028ZS/2010/0014


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


TP link 028 540,00 028ZS/2010/0140


Notebook 028 15 480,00 028ZS/2010/0145


Notebook 028 15 480,00 028ZS/2010/0146


Notebook 028 15 480,00 028ZS/2010/0147


Notebook 028 15 480,00 028ZS/2010/0148


Notebook 028 15 480,00 028ZS/2010/0149


PC 028 9 690,00 028ZS/2010/0197


Tiskárna Brother 028 13 760,00 028ZS/2011/0192


PC 028 9 340,00 028ZS/2011/0107


PC 028 15 640,00 028ZS/2012/0002


Switch 028 950,00 028ZS/2012/0010


Router 028 1 399,00 028ZS/2012/0016


PC 028 13 890,00 028ZS/2012/0036


PC 028 13 890,00 028ZS/2012/0037


PC 028 12 190,00 028ZS/2012/0038


Tiskárna HP 028 4 599,00 028ZS/2013/0018


PC 028 12 980,00 028ZS/2013/0027


Celkem ZŠ a MŠ Slovenská 563 755,00


LCD monitor Sony 17 000,00 17.12.2002 028ZS/2002/0951 PC učebna


Počítač Comfor 10 010,00 8.12.2006 028ZS/2006/0232 Kabinet informatiky


Počítač Comfor 10 010,00 8.12.2006 028ZS/2006/0233 Kabinet 1.stupeň


Server 39 895,00 29.4.2008 028ZS/2008/0023 Učebna PC


Tiskárna HP LaserJet P2055D 7 500,00 7.1.2009 028ZS/2009/0007 Učebna PC


Notebook HP pro Book 16 900,00 31.12.2009 028ZS/2009/0175 Učebna cizích jazyků


Počítač HP dx7500MT 10 000,00 21.1.2010 028ZS/2010/0011 Ředitel


Tiskárna HP LaserJet P1005 2 820,00 19.2.2010 028ZS/2010/0023 sekretářka


Tiskárna HP LaserJet P1005 2 750,00 15.3.2010 028ZS/2010/0036 1.Stupeň


Počítač HP Desktop 8 900,00 29.9.2010 028ZS/2010/0138 Zástupce


Tiskárna HP LJ P1102 2 490,00 21.5.2010 028ZS/2010/0061 Ekonomka


Notebook Fujitsu LB A530 11 988,00 9.6.2011 028ZS/2011/0067 Kabinet - Putalová


Tiskárna HP LJ P1102 2 151,60 12.9.2011 028ZS/2011/0072 Kabinet informatiky


Počítač Lynx Easy i30 10 731,49 25.9.2013 028ZS/2013/0074 Ekonomka


Počítač Lynx Easy i30 10 731,49 25.9.2013 028ZS/2013/0075 Kabinet-1.stupeň


Notebook 11 919,00 26.8.2015 028ZS/2015/0067 Třída p.Burianové


Počítač CPU Intel 14 547,80 20.9.2007 028ZS/2007/151 PC učebna


Počítač CPU Intel 14 547,80 20.9.2007 028ZS/2007/154 PC učebna


Počítač CPU Intel 14 547,80 20.9.2007 028ZS/2007/155 PC učebna


Počítač CPU Intel 14 547,80 20.9.2007 028ZS/2007/156 PC učebna


Počítač CPU Intel 14 547,80 20.9.2007 028ZS/2007/157 PC učebna


Počítač CPU Intel 14 547,80 20.9.2007 028ZS/2007/158 PC učebna


Počítač CPU Intel 14 547,80 20.9.2007 028ZS/2007/159 PC učebna


Počítač CPU Intel 14 547,80 20.9.2007 028ZS/2007/161 PC učebna


Počítač CPU Intel 14 547,80 20.9.2007 028ZS/2007/166 PC učebna


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 6 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Počítač CPU Intel 14 547,80 20.9.2007 028ZS/2007/168 PC učebna


Počítač CPU Intel 14 547,80 20.9.2007 028ZS/2007/170 PC učebna


Počítač CPU Intel 14 547,80 20.9.2007 028ZS/2007/171 PC učebna


Počítač CPU Intel 14 547,80 20.9.2007 028ZS/2007/172 PC učebna


Počítač Endaxi 13 895,23 20.10.2004 028ZS/2004/0956 Kabinet - výchovný poradce


Počítač Endaxi 13 895,23 20.10.2004 028ZS/2004/0963 Kabinet- Schwarzová


Počítač Endaxi 22 181,60 20.10.2004 028ZS/2004/0965 PC učebna


Tiskárna HP LJ P1102 2 511,00 6.3.2013 028ZS/2013/0004 Kabinet- výchovný poradce


 KOPÍROVACÍ STROJ DEVELOP                             9 991,80 2007 79/03


 SESTAVA PC                                                     9 630,00 2007 107/06


LCD 19 LG                                                            6 590,00 2007 108/06


TISKÁRNA HP 1005                                     2 300,00 2007 670/08


 TISKÁRNA BROTHER                                 7 402,00 2007 120/10


 PC COMFORT ELINK                                         12 490,00 2007 125/12


MONITIR PHILIPS 22 LED                                       3 399,00 2007 126/12


TISKÁRNA CANON PIXMA                                   2 190,00 2007 714/12


PC CELS OCTANS 2300                                     23 970,00 930/04


KOPÍROVACÍ STROJ DEVELOP                         19 385,00 999/05


 TISKÁRNA HP 1018                                          1 030,00 1030/07


PC + MONITOR                                                 5 500,00 1113/08


 PC + MONITOR                                         5 500,00 1114/08


 TISKÁRNA BROTHER                           6 776,00 1117/08


 MONITOR LCD                                                   4 059,00 1118/08


PC MB 6B                                                  6 900,00 1146/09


NOTEBOOK ASUS                                          14 900,00 1160/09


LASER. TISKÁRNA XEROX                                4 440,00 1167/10


 KOPÍRKA EPSON  SX                            1 452,00 1194/10


PC COMFORT BOXER                                 12 890,00 1294/12


 MONITOR PHILIPS                                           3 399,00 1295/12


MONITOR PHILIPS                                           3 333,00 1333/13


Celkem ZŠ a MŠ U Studny 584 927,84


tiskárna HO Office Jet PSC12 028/018 2 856,00 1.1.2008 AUT.T./58 100 ZŠ - aut. tř. Mgr. Petra Olbřimková


PC CPU Itel Pnetium 4 028/018 0,00 16.12.2010 AVT/258 100 ZŠ - č. 34 Mgr. Petra Olbřimková


PC CPU Itel Pnetium 4 028/018 0,00 16.12.2010 AVT/259 100 ZŠ - č. 34 Mgr. Petra Olbřimková


PC CPU Itel Pnetium 4 028/018 0,00 16.12.2010 AVT/260 100 ZŠ - č. 34 Mgr. Petra Olbřimková


PC CPU Itel Pnetium 4 028/018 0,00 16.12.2010 AVT/262 100 ZŠ - č. 34 Mgr. Petra Olbřimková


PC CPU Itel Pnetium 4 028/018 0,00 16.12.2010 AVT/263 100 ZŠ - č. 34 Mgr. Petra Olbřimková


PC CPU Itel Pnetium 4 028/018 0,00 16.12.2010 AVT/265 100 ZŠ - č. 34 Mgr. Petra Olbřimková


PC CPU Itel Pnetium 4 028/018 0,00 16.12.2010 AVT/266 100 ZŠ - č. 34 Mgr. Petra Olbřimková


PC CPU Itel Pnetium 4 028/018 0,00 16.12.2010 AVT/267 100 ZŠ - č. 34 Mgr. Petra Olbřimková


PC CPU Itel Pnetium 4 028/018 0,00 16.12.2010 AVT/268 100 ZŠ - č. 34 Mgr. Petra Olbřimková


PC CPU Itel Pnetium 4 028/018 0,00 16.12.2010 AVT/269 100 ZŠ - č. 34 Mgr. Petra Olbřimková


tiskárna Hewlett pacard LJ 028/028 12 137,00 3.10.2001 AVT/63 100 ZŠ - č. 37 Mgr. Petra Olbřimková


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 7 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


tiskárna HP 1020 028/028 4 300,00 30.9.2005 AVT/91 100 ZŠ - ŠJ kan.ved. Mgr. Petra Olbřimková


PC Celsius v.č. 20063277 028/028 14 332,20 18.12.2006 AVT/93 100 ZŠ - č. 22 Mgr. Petra Olbřimková


PC Celsius v.č. 20063262 028/028 14 332,20 18.12.2006 AVT/94 100 ZŠ - č. 30 Mgr. Petra Olbřimková


PC Celsius v.č. 20063266 028/028 14 332,20 18.12.2006 AVT/95 100 ZŠ - č. 27 Mgr. Petra Olbřimková


PC Celsius v.č. 20063265 028/028 14 332,20 18.12.2006 AVT/96 100 ZŠ - č. 32 Mgr. Petra Olbřimková


PC Celsius v.č. 20063276 028/028 14 332,20 18.12.2006 AVT/99 100 ZŠ - č. 17 Mgr. Petra Olbřimková


PC Celsius v.č. 20063273 028/028 14 332,20 18.12.2006 AVT/100 100 ZŠ - č. 21 Mgr. Petra Olbřimková


PC Celsius v.č. 20063263 028/028 14 332,20 18.12.2006 AVT/101 100 ZŠ - č. 55 Mgr. Petra Olbřimková


PC Celsius, v.č. 20063272, DVDRW 028/028 15 800,70 18.12.2006 AVT/102 100 ZŠ - č. 31 Mgr. Petra Olbřimková


PC, v.č. 0503-770 028/028 5 500,00 18.3.2008 AVT/115 100 sklad Mgr. Petra Olbřimková


PC, v.č. 0403-770 028/028 5 500,00 18.3.2008 AVT/116 100 ZŠ - ŠD poč.uč. Mgr. Petra Olbřimková


PC, v.č. 0203-748 028/028 5 500,00 18.3.2008 AVT/117 100 ZŠ - ŠD poč.uč. Mgr. Petra Olbřimková


PC, v.č. 0203-748 028/028 5 500,00 18.3.2008 AVT/119 100 ZŠ - ŠD poč.uč. Mgr. Petra Olbřimková


LCD monitor 24" BenQ GL2450 028/028 3 989,00 7.11.2012 AVT/174 100 ZŠ - ekonom Mgr. Petra Olbřimková


tiskárna HP DeskJet 028/032 2 000,00 28.2.2007 DDHM/2143 100 ZŠ - sklad Mgr. Petra Olbřimková


kopírovací stroj Minolta 028/032 1 200,00 18.1.2012 DDHM/2310 100 ZŠ - sborovna Mgr. Petra Olbřimková


PC + tiskárna, monitor, v.č. 2004240 028/017 34 896,00 4.11.2004 DDHM/164 100 ZŠ - sklad Mgr. Petra Olbřimková


monitor plochý, v.č. 418540455 028/017 9 877,00 4.11.2004 DDHM/165 100 ZŠ - č. 31 Mgr. Petra Olbřimková


kopírovací stroj Sharp AR 5316 028/017 38 106,00 26.5.2005 DDHM/173 100 ZŠ - č. 24b Mgr. Petra Olbřimková


PC celsius, v.č. 20062988 028/017 24 432,00 28.4.2006 DDHM/188 100 ZŠ - ŠD poč.uč. Mgr. Petra Olbřimková


PC AMD Semptron 028/017 25 780,00 28.8.2006 DDHM/190 100 ZŠ - č. 46 Mgr. Petra Olbřimková


PC AMD Semptron 028/017 25 780,00 28.8.2006 DDHM/191 100 ZŠ - č. 46 Mgr. Petra Olbřimková


PC AMD Semptron 028/017 25 780,00 28.8.2006 DDHM/192 100 ZŠ - č. 38 Mgr. Petra Olbřimková


PC AMD Semptron 028/017 25 780,00 28.8.2006 DDHM/195 100 ZŠ - č. 47 Mgr. Petra Olbřimková


PC AMD Semptron 028/017 25 780,00 28.8.2006 DDHM/196 100 ZŠ - č. 18 Mgr. Petra Olbřimková


PC AMD Semptron 028/017 25 780,00 28.8.2006 DDHM/197 100 ZŠ - č. 35 Mgr. Petra Olbřimková


PC AMD Semptron 028/017 25 780,00 28.8.2006 DDHM/199 100 ZŠ - č. 37 Mgr. Petra Olbřimková


PC AMD Semptron 028/017 25 780,00 28.8.2006 DDHM/201 100 ZŠ - č. 49 Mgr. Petra Olbřimková


tiskárna Canon Pixma iP42 028/017 3 350,00 28.8.2006 DDHM/202 100 sklad Mgr. Petra Olbřimková


tiskárna Canon LBP 3300 028/017 10 570,00 28.8.2006 DDHM/204 100 ZŠ - č. 35 Mgr. Petra Olbřimková


tiskárna Canon LBP 3200 028/017 4 230,00 28.8.2006 DDHM/205 100 ZŠ - č. 47 Mgr. Petra Olbřimková


tiskárna Canon LBP 3200 028/017 4 230,00 28.8.2006 DDHM/206 100 ZŠ - č. 46 Mgr. Petra Olbřimková


tiskárna Canon LBP 3200 028/017 4 230,00 28.8.2006 DDHM/207 100 ZŠ - č. 21 Mgr. Petra Olbřimková


tiskárna HP LJ P2014 028/017 4 589,00 2.7.2008 DDHM/237 100 ZŠ - ekonom Mgr. Petra Olbřimková


PC compaq+ LG 19" 028/017 15 693,00 18.5.2010 DDHM/305 100 ZŠ - referentka Mgr. Petra Olbřimková


PC compaq+ LG 19" 028/017 15 693,00 18.5.2010 DDHM/306 100 ZŠ - ř.š. Mgr. Petra Olbřimková


tiskárna Canon MF 8350CDn 028/017 12 732,00 18.2.2011 DDHM/320 100 ZŠ - ekonom Mgr. Petra Olbřimková


notebook Sony Vaio 028/017 19 460,00 1.6.2011 DDHM/321 100 ZŠ - ekonom Mgr. Petra Olbřimková


switch HP V 1405-24G 028/017 7 030,00 30.10.2011 DDHM/323 100 ZŠ - č. 34 Mgr. Petra Olbřimková


switch HP V 1405-24G 028/017 7 030,00 30.10.2011 DDHM/324 100 ZŠ - č. 34 Mgr. Petra Olbřimková


switch HP V 1405-24G 028/017 7 030,00 30.10.2011 DDHM/325 100 ZŠ - č. 34 Mgr. Petra Olbřimková


switch HP V 1405-24G 028/017 7 030,00 30.10.2011 DDHM/326 100 ZŠ - č. 21 Mgr. Petra Olbřimková


switch HP V 1405-24G 028/017 7 030,00 30.10.2011 DDHM/327 100 ZŠ - č. 21 Mgr. Petra Olbřimková


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 8 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


monitor LCD VW 195 028/121 2 800,00 10.2.2010 MŠA/0780 100 MŠ V Aleji-kanc. Mgr. Šárka Králová


monitor Hyndai B71A 028/122 4 830,00 23.10.2006 MŠA/0669 100 MŠ V Aleji-kanc. Mgr. Šárka Králová


PC sestava Case HC70/MB 6B945 028/122 13 910,00 20.8.2007 MŠA/0681 100 MŠ V Aleji-řed. Mgr. Šárka Králová


tiskárna HP 1020 028/122 3 340,00 20.8.2007 MŠA/0683 100 MŠ V Aleji-řed. Mgr. Šárka Králová


tiskárna HP LaserJet P1005 028/122 3 390,00 16.12.2008 MŠA/0740 100 MŠ V Aleji-kanc. Mgr. Šárka Králová


kopírka M 1522 028/122 9 950,00 26.5.2009 MŠA/0755 100 MŠ V Aleji-kanc. Mgr. Šárka Králová


PC sestava 028/122 8 190,00 10.2.2010 MŠA/0781 100 MŠ V Aleji-kanc. Mgr. Šárka Králová


kopírovací stroj Bizhib 20 028/122 14 028,00 17.12.2010 MŠA/0886 100 MŠ V Aleji-třída Mgr. Šárka Králová


monitor LCD LG 2240 028/122 3 200,00 15.12.2011 MŠA/0911 100 MŠ V Aleji-řed. Mgr. Šárka Králová


tiskárna Samsung ML 028/131 1 992,00 27.12.2012 MŠO/OHM/0980 100 MŠ Olbrachtova Michaela Poláchová


tiskárna HP 1020 028/132 3 320,00 31.1.2008 MŠO/DDHM/164 100 MŠ Olbrachtova Michaela Poláchová


monitor LCD Samsung 028/132 3 998,50 28.12.2009 MŠO/DDHM/180 100 MŠ Olbrachtova Michaela Poláchová


monitor LCD Samsung 028/132 3 998,50 28.12.2009 MŠO/DDHM/181 100 MŠ Olbrachtova Michaela Poláchová


tiskárna Samsung CLX 028/132 5 640,00 30.3.2012 MŠO/DDHM/245 100 MŠ Olbrachtova Michaela Poláchová


notebook Lenovo IP400 028/132 11 520,00 27.12.2012 MŠO/DDHM/259 100 MŠ Olbrachtova Michaela Poláchová


počítačová sestava 028/122 17 625,00 6.9.2004 MŠA/0520 100 MŠ V Aleji-kanc. Mgr. Šárka Králová


monitor Fujitsu 23" 028/132 3 492,00 31.12.2012 MŠO/DDHM/271 100 MŠ Olbrachtova Michaela Poláchová


Celkem ZŠ a MŠ U Lesa 723 310,10


Tiskárna HP Officejet 6500A Plus 028/034 3 890,00 1.12.2011 028/1650/ZŠhrazeno z rozpočtu MMK ZŘŠ Homan


Tiskárna Canon 540 028/370 2 249,00 8.9.2009 2204/DDHM/ŠKhrazeno z rozpočtu MMK školní družina Poláchová


Tiskárna HP LaserJet (M1132) 028/370 2 800,00 1.8.2012 2383/DDHM/ZŠhrazeno z rozpočtu MMK ředitel Hamrus


Tiskárna HP LaserJet (M1132) 028/370 2 800,00 1.8.2012 2384/DDHM/ZŠhrazeno z rozpočtu MMK vedoucí ŠJ Sobelová


Tiskárna CANON MP 240 028/370 1 530,00 16.6.2009 2200/DDHM/ZŠhrazeno z rozpočtu MMK uč. PC velká Brandlová


Scanner CANON 028/300 2 660,00 6.3.2006 986/AVT hrazeno z rozpočtu KÚ uč. PC velká Brandlová


Celkem ZŠ a MŠ Majakovského 15 929,00


Tiskárna Canon i550 028/035 4 324,90 31.12.2003 028/035/PC/135 učebna PC Blatoň


Tiskárna HP 028/035 23 420,00 14.6.2005 028/035/PC/148 kabinety Blatoň


Tiskárna HP 028/035 23 420,00 14.6.2005 028/035/PC/149 kabinety Blatoň


Tiskárna HP 028/035 23 420,00 14.6.2005 028/035/PC/150 kabinety Blatoň


Tiskárna HP 028/035 23 420,00 14.6.2005 028/035/PC/151 kabinety Blatoň


Datový rozvaděč 028/035 5 690,00 21.12.2005 028/035/PC/206 učebna PC Blatoň


Switsch 028/035 5 400,00 21.12.2005 028/035/PC/208 sborovna Blatoň


Počítač na serwer 028/035 19 590,00 10.8.2007 028/035/PC/223 učebna PC Blatoň


Notebook l3L8565,L3L8442 - 2 ks 028/035 31 360,00 28.12.2007 028/035/PC/224 učebna PC Blatoň


Notebook l3L8565,L3L8442 - 2 ks 028/035 31 360,00 28.12.2007 028/035/PC/225 učebna PC Blatoň


Tiskárna Canon 028/035 4 730,00 4.3.2008 028/035/PC/228 sekretariát Blatoň


PC k dataprojektoru 028/035 12 270,00 8.9.2008 028/035/PC/229 sborovna Blatoň


NB Aser+brašna 028/035 11 990,00 19.9.2008 028/035/PC/232 VP Blatoň


NB HP Compaq nx7400T5500 028/035 25 530,26 31.12.2008 028/035/PC/234 ŘŠ Blatoň


ČB tiskárna HP LaseJet P2015dn 028/035 9 193,94 31.12.2008 028/035/PC/235 sborovna Blatoň


LCD Philips-monitor k PC 028/035 3 390,00 17.4.2009 028/035/PC/237 učebna PC Blatoň


PC pro mediální výchovu 028/035 25 400,00 1.2.2010 028/035/PC/250 ZŘ Blatoň


Počítač Athlon II X2-215 028/035 17 237,00 2.6.2010 028/035/PC/252 ŘŠ Blatoň


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 9 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Počítač Comfor 028/035 21 690,00 20.12.2010 028/035/PC/253 ekonom Blatoň


Tiskárna HP Laser 2055 028/035 4 910,00 17.6.2011 028/035/PC/254 učebna PC Blatoň


Tiskárna Epson 028/035 5 680,00 27.11.2012 028/035/PC/256 ekonom Blatoň


PC Comfort 028/035 10 990,00 27.11.2012 028/035/PC/257 sborovna Blatoň


monitor 028/035 2 650,00 27.11.2012 028/035/PC/258 sborovna Blatoň


Notebooky 028/035 11 650,00 8.4.2013 028/035/PC/264 Folwarczná Blatoň


Notebooky 028/035 11 650,00 8.4.2013 028/035/PC/265 Szymurdová Blatoň


Comfor Office-PC do učebny 028/035 15 718,00 30.1.2014 028/035/PC/266 učebna PC Blatoň


Comfor Office-PC do učebny 028/035 15 718,00 30.1.2014 028/035/PC/267 učebna PC Blatoň


Comfor Office-PC do učebny 028/035 15 718,00 30.1.2014 028/035/PC/268 učebna PC Blatoň


Comfor Office-PC do učebny 028/035 15 718,00 30.1.2014 028/035/PC/269 učebna PC Blatoň


Comfor Office-PC do učebny 028/035 15 718,00 30.1.2014 028/035/PC/270 učebna PC Blatoň


Comfor Office-PC do učebny 028/035 15 718,00 30.1.2014 028/035/PC/271 učebna PC Blatoň


Comfor Office-PC do učebny 028/035 15 718,00 30.1.2014 028/035/PC/272 učebna PC Blatoň


Comfor Office-PC do učebny 028/035 15 718,00 30.1.2014 028/035/PC/273 učebna PC Blatoň


Comfor Office-PC do učebny 028/035 15 718,00 30.1.2014 028/035/PC/274 učebna PC Blatoň


Comfor Office-PC do učebny 028/035 15 718,00 30.1.2014 028/035/PC/275 učebna PC Blatoň


Comfor Office-PC do učebny 028/035 15 718,00 30.1.2014 028/035/PC/276 učebna PC Blatoň


Comfor Office-PC do učebny 028/035 15 718,00 30.1.2014 028/035/PC/277 učebna PC Blatoň


Comfor Office-PC do učebny 028/035 15 718,00 30.1.2014 028/035/PC/278 učebna PC Blatoň


Comfor Office-PC do učebny 028/035 15 718,00 30.1.2014 028/035/PC/279 učebna PC Blatoň


Comfor Office-PC do učebny 028/035 15 718,00 30.1.2014 028/035/PC/280 učebna PC Blatoň


Comfor Office-PC do učebny 028/035 15 718,00 30.1.2014 028/035/PC/281 učebna PC Blatoň


Comfor Office-PC do učebny 028/035 15 718,00 30.1.2014 028/035/PC/282 učebna PC Blatoň


Comfor Office-PC do učebny 028/035 15 718,00 30.1.2014 028/035/PC/283 učebna PC Blatoň


Comfor Office-PC do kabinetů 028/035 15 717,50 30.1.2014 028/035/PC/284 kabinety Blatoň


Comfor Office-PC do kabinetů 028/035 15 717,50 30.1.2014 028/035/PC/285 kabinety Blatoň


Comfor Office-PC do kabinetů 028/035 15 717,50 30.1.2014 028/035/PC/286 kabinety Blatoň


Comfor Office-PC do kabinetů 028/035 15 717,50 30.1.2014 028/035/PC/287 kabinety Blatoň


Comfor Office-PC do kabinetů 028/035 15 717,50 30.1.2014 028/035/PC/288 kabinety Blatoň


Comfor Office-PC do kabinetů 028/035 15 717,50 30.1.2014 028/035/PC/289 kabinety Blatoň


Comfor Office-PC do kabinetů 028/035 15 717,50 30.1.2014 028/035/PC/290 kabinety Blatoň


Tiskárna Samsung 028/035 2 892,10 30.1.2014 028/035/PC/291 kabinety Blatoň


Tiskárna Samsung 028/035 2 892,10 30.1.2014 028/035/PC/292 kabinety Blatoň


Tiskárna Samsung 028/035 2 892,10 30.1.2014 028/035/PC/293 kabinety Blatoň


Tiskárna Samsung 028/035 2 892,10 30.1.2014 028/035/PC/294 kabinety Blatoň


Tiskárna Samsung 028/035 2 892,10 30.1.2014 028/035/PC/295 kabinety Blatoň


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/296 Stařičná Blatoň


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/297 Stařičná Blatoň


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/298 Stařičná Blatoň


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/299 Stařičná Blatoň


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/300 Stařičná Blatoň


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/301 Stařičná Blatoň


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 10 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/302 Stařičná Blatoň


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/303 Stařičná Blatoň


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/304 Stařičná Blatoň


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/305 Stařičná Blatoň


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/306 Stařičná Blatoň


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/307 Stařičná Blatoň


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/308 Stařičná Blatoň


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/309 Stařičná Blatoň


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/310 Stařičná Blatoň


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/311 Stařičná Blatoň


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/312 Stařičná Blatoň


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/313 Stařičná Blatoň


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/314 Stařičná Blatoň


Tablet Acer 028/035 12 463,00 31.12.2014 028/035/PC/315 Stařičná Blatoň


Zdroj k serveru 028/035 4 358,00 31.12.2015 028/035/PC/135 server Blatoň


PC 23 790,00 10.4.2006 DHM 118 PC učebna


PC 9 300,00 28.2.2007 136 ved.ŠJ


PC Celsius Octans 18 600,00 2.9.2009 191 ved. učitelka


PC Celsius Octans 18 600,00 2.9.2009 192 učebna PC


PC Celsius Octans 18 600,00 2.9.2009 193 učebna PC


PC Celsius Octans 18 600,00 2.9.2009 194 1.tř.


PC Celsius Octans 18 600,00 2.9.2009 195 učebna PC


PC Celsius Octans 18 600,00 2.9.2009 196 učebna PC


PC Celsius Octans 18 600,00 2.9.2009 197 učebna PC


PC Celsius Octans 18 600,00 2.9.2009 198 2.tř.


PC Celsius Octans 18 600,00 2.9.2009 199 4.tř.


Monitor AOC 19" 2 595,00 31.3.2011 902 ved. ŠJ


tiskárna HP 1102 1 705,00 29.6.2011 905 ved.ŠJ


Notebook 9 870,00 4.11.2008 162 ved.učitelka


tiskárna  EPSON WF3520DWF 3 828,00 20.12.2012 921 ved.učitelka


PHILIPS DISPLAY    19 360,00 20.10.2014 930 3.tř.


JAWIQ 27 830,00 20.10.2014 931 3.tř.


stojan pod JAWIQ 22 990,00 20.10.2014 932 3.tř.


notebook PN 13 310,00 20.10.2014 933 3.tř.


tiskárna Brother DCP 7070 DW  - CITKA 4 465,00 14.11.2014 3 učebna PC


tiskárna EPSON L355 - CITKA 5 500,00 31.12.2013 2 ved. ŠJ


PC AUTOCONT OFFICE 11 980,00 31.12.2014 Msvypujck/0032 ředitelna ved.učitelka


RON INTEL CORE 2 DUO E7500 7 734,00 11.8.2011 028SJ/0096 ved. ŠJ ved.učitelka


HP PROBOOK 450 21 429,00 24.7.2015 028MS/0373 logopedie ved.učitelka


NOTEBOOK LENOVO 14 912,00 17.12.2015 028MS/0378 3. třída ved.učitelka


NOTEBOOK LENOVO B50-80 13 128,50 1.9.2015 Msvypujck/0033 ředitelna ved.učitelka


Celkem ZŠ a MŠ Mendelova 1 412 517,60


Tiskárna Canon i250+USB 028/015 2 153,90 30.9.2004 ZŠ/1/003984 Kab-ŠD p.Poledníková


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 11 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Tiskárna HP 1005 028/015 2 450,00 31.12.2009 ZŠ/1/005046 ZŠ Kab-CJ Ing. Mitašík


Monitor LQ 028/015 2 653,39 31.12.2011 ZŠ/1/005186 ZŠ Ostatní-Ředitel Mgr. Jelínek


Tiskárna HP LaserJet Pro1102 028/015 2 490,00 31.12.2011 ZŠ/1/005198 ZŠ Ostatní-Ředitel Mgr. Jelínek


Tiskárna  Canon Pixma MP280 ČMOS 028/015 1 389,00 31.12.2011 ZŠ/1/005307 ZŠ Kab-D Mgr. Dominec


TISKÁRNA HP 640C 028/001 3 890,00 19.10.1999 ZŠ/2/000076 ZŠ Sklad-AVT Bc. Kocurová


Tiskárna HP 940 C 028/001 5 200,00 15.10.2001 ZŠ/2/000089 ZŠ Kab-F Mgr. Fránová


KOPÍROVACÍ STROJ-šd 028/001 25 973,80 15.11.2001 ZŠ/2/000090 ZŠ ŠD-Půda Učitel 1


Tiskárna HP DeskJet 6122C 028/001 6 200,00 18.11.2002 ZŠ/2/000111 ZŠ Ostatní-Sekretariát p.Nováková


PC Pentium 4 028/001 39 990,00 31.12.2003 ZŠ/2/000133 ZŠ OS-Sikora Učitel 1


Tiskárna Panasonic leset. KX-P7100 028/001 6 545,00 30.9.2004 ZŠ/2/000140 ZŠ UČ-Dílny (počítače) Mgr. Sikora


PC Celeron 2GHz,256,80GB,mon CRT 028/001 14 297,85 30.9.2004 ZŠ/2/000141 ZŠ Kab-VT Mgr. Sikora


Tiskárna laset Panasonic  KX-P7100 028/001 6 545,00 30.9.2004 ZŠ/2/000142 ZŠ UČ-Výp.techniky Mgr. Sikora


PC Celeron 2GHz,256,80GB,mon CRT 028/001 14 297,85 30.9.2004 ZŠ/2/000143 ZŠ UČ-Výp.techniky Mgr. Sikora


PC Celeron 2GHz,256,80GB,mon CRT 028/001 14 297,85 30.9.2004 ZŠ/2/000144 ZŠ OS-Sikora Mgr. Fránová


PC Celeron 2GHz,256,40GB,+monitor CRT 028/001 14 297,85 30.9.2004 ZŠ/2/000145 ZŠ Kab-ŠD Učitel 1


PC Celeron 2GHz,256,80GB,mon CRT 028/001 14 297,85 30.9.2004 ZŠ/2/000146 ZŠ OS-Sikora Mgr. Sikora


PC Celeron 2GHz,256,80GB,mon CRT 028/001 14 297,85 30.9.2004 ZŠ/2/000147 ZŠ Kab-VT Mgr. Sikora


PC Celeron 2GHz,256,80GB,mon CRT 028/001 14 297,85 30.9.2004 ZŠ/2/000148 ZŠ UČ-Výp.techniky Mgr. Sikora


PC Celeron 2GHz,256,80GB,mon CRT 028/001 14 297,85 30.9.2004 ZŠ/2/000149 ZŠ UČ-Výp.techniky Mgr. Sikora


PC Celeron 2GHz,256,80GB,mon CRT 028/001 14 297,85 30.9.2004 ZŠ/2/000150 ZŠ UČ-Výp.techniky Mgr. Kantor


PC Celeron 2GHz,256,80GB,mon CRT 028/001 14 297,85 30.9.2004 ZŠ/2/000151 ZŠ UČ-Výp.techniky Mgr. Čížkovská


Kopírovací stroj DEVELOP-INEO 161 028/001 27 465,20 31.12.2006 ZŠ/2/000200 ZŠ Sborovna II.stupeň Mgr. Prokeš


PC-athlon LE1640-casse 028/001 5 600,00 31.8.2009 ZŠ/2/000277 ZŠ Kab-TV Mgr. Kantor


PC sestava AMD II,Samsung 028/001 7 000,00 31.12.2009 ZŠ/2/000330 ZŠ Kab-F Mgr. Fránová


Monitor LCD+ost. 028/001 4 775,00 31.12.2009 ZŠ/2/000331 ZŠ Kab-F Mgr. Fránová


PC -sache Pentium E5400 028/001 9 603,00 31.12.2010 ZŠ/2/000368 ZŠ Sborovna I.stupeň Mgr. Čížkovská


Monitor Samsung LCD 19" 028/001 3 532,00 31.12.2010 ZŠ/2/000369 ZŠ Sborovna I.stupeň Mgr. Čížkovská


Monitor Samsung LCD 19" 028/001 3 532,00 31.12.2010 ZŠ/2/000370 ZŠ ZŘ I.stupeň Mgr. Bůchová


Notebook-HP Povilion D6 028/001 15 500,00 31.12.2011 ZŠ/2/000391 ZŠ Ostatní-Ředitel Mgr. Jelínek


Tiskárna Canon Sensys 7010 028/001 3 225,00 31.12.2011 ZŠ/2/000392 ZŠ Ostatní-Sekretariát p.Nováková


Počítač-Lenovo IC C320 028/001 9 599,00 31.12.2012 ZŠ/2/000447 ZŠ Sborovna II.stupeň Mgr. Prokeš


mini PC Lenovo 028/001 5 995,54 31.12.2012 ZŠ/2/000473 ZŠ Ostatní-Vestibul p.Mikušťák


LG LCD TV47 028/001 21 924,21 31.12.2012 ZŠ/2/000474 ZŠ Ostatní-Vestibul p.Mikušťák


Dell Vostro270STi3-3220/4G/500GWifi/W7P/3NBD 028/001 16 510,70 31.12.2012 ZŠ/2/000477 ZŠ Ostatní-Ekonomka Ing. Michalcová


EPSon L355 multif.bar.tiskárnaC11C86301 028/001 5 789,00 31.12.2013 ZŠ/2/000498 ZŠ ZŘ I.stupeň Mgr. Bůchová


Kopírovací stroj Develop Inea 163 028/001 1,21 31.12.2013 ZŠ/2/000505 ZŠ Ostatní-Sekretariát p.Nováková


PC Athlon+mon LCD 028/004 9 377,00 31.12.2008 ŠD/2/000005 ŠD ŠD/1 p.Poledníková


PC Athlon+Mon.LCD Asus 19" 028/004 8 090,00 31.12.2009 ŠD/2/000006 ŠD ŠD/1 p.Poledníková


PC Athlon+Mon.LCD Asus 19" 028/004 8 090,00 31.12.2009 ŠD/2/000007 ŠD ŠD/1 p.Poledníková


PC Athlon+Mon.LCD Asus 19" 028/004 8 090,00 31.12.2009 ŠD/2/000008 ŠD ŠD/2 p.Poledníková


PC Athlon+Mon.LCD Asus 19" 028/004 8 090,00 31.12.2009 ŠD/2/000009 ŠD ŠD/3-Přípravka Mgr. Porošin


PC CPU AMD X2 250/2GB+sams. 028/004 8 490,00 31.12.2010 ŠD/2/000010 ŠD ŠD/4 p.POledníková


PC CPU AMD X2 250/2GB+sams. 028/004 8 490,00 31.12.2010 ŠD/2/000011 ŠD ŠD/4 p.POledníková


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 12 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Celkem ZŠ a MŠ Cihelní 447 227,45


HP SERVER 022/001 67 645,55 13.8.2009 DHM 69  MMK místnost 27 Mgr.Němcová


tiskárna Canon 028/003 2 290,00 25.5.2009 DDHM ŠJ 214 MMK šj zš Mgr.Němcová


notebook TP Edge 028/009 14 400,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 9 EU Franková Mgr. Franková


notebook TP Edge 028/009 14 400,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 10 EU tř. 43 Mgr. Barabášová


notebook TP Edge 028/009 14 400,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 11 EU tř. 24 Mgr. Szotkowská


notebook TP Edge 028/009 14 400,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 13 EU učebna PŘ Mgr. Šebestíková


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 14 EU multi.uč. Mgr.Němcová


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 15 EU multi.uč. Mgr.Němcová


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 16 EU multi.uč. Mgr.Němcová


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 17 EU multi.uč. Mgr.Němcová


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 18 EU multi.uč. Mgr.Němcová


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 19 EU multi.uč. Mgr.Němcová


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 20 EU multi.uč. Mgr.Němcová


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 21 EU multi.uč. Mgr.Němcová


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 22 EU multi.uč. Mgr.Němcová


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 23 EU multi.uč. Mgr.Němcová


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 24 EU multi.uč. Mgr.Němcová


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 25 EU multi.uč. Mgr.Němcová


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 26 EU multi.uč. Mgr.Němcová


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 27 EU multi.uč. Mgr.Němcová


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 28 EU multi.uč. Mgr.Němcová


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 29 EU multi.uč. Mgr.Němcová


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 30 EU multi.uč. Mgr.Němcová


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 31 EU multi.uč. Mgr.Němcová


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 32 EU multi.uč. Mgr.Němcová


žákovská pracovní stanice 028/009 13 560,00 11.3.2011 EU 3-40 tis 33 EU multi.uč. Mgr.Němcová


HP ProBook - notebook 028/009 16 680,00 19.4.2012 EU 3-40 tis 36 EU učebna Z PaedDr. Šotolová


HP ProBook - notebook 028/009 16 680,00 19.4.2012 EU 3-40 tis 37 EU učebna NJ Mgr.Němcová


HP ProBook - notebook 028/009 16 680,00 19.4.2012 EU 3-40 tis 38 EU třída 38 Mgr.Zagorová


HP ProBook - notebook 028/009 16 680,00 19.4.2012 EU 3-40 tis 39 EU tř. 22 Mgr. Kohnová


HP ProBook - notebook 028/009 16 680,00 19.4.2012 EU 3-40 tis 40 EU tř. 23 Mgr. Radimáková


HP ProBook - notebook 028/009 16 680,00 19.4.2012 EU 3-40 tis 41 EU uč. NJ Mgr.Němcová


PC sestava+klávesnice+myš 028/009 9 000,00 19.4.2012 EU 3-40 tis 54 EU kab. 84 PaedDr. Šotolová


PC sestava+klávesnice+myš 028/009 9 000,00 19.4.2012 EU 3-40 tis 55 EU kab.16 Mgr. Paráková


PC sestava+klávesnice+myš 028/009 9 000,00 19.4.2012 EU 3-40 tis 56 EU kab.31 Mgr. Szotkowská


PC sestava+klávesnice+myš 028/009 9 000,00 19.4.2012 EU 3-40 tis 57 EU kab. 45 Mgr. Zagorová


PC sestava+klávesnice+myš 028/009 9 000,00 19.4.2012 EU 3-40 tis 58 EU kab.44 Mgr. Pavlíčková


D-link, Desktop Switch 028/008 1 440,00 11.3.2011 EU 0-2999 č.37 EU multi.uč. Mgr.Němcová


D-link, Desktop Switch 028/008 1 440,00 11.3.2011 EU 0-2999 č.38 EU multi.uč. Mgr.Němcová


D-link, Desktop Switch 028/008 1 440,00 11.3.2011 EU 0-2999 č.39 EU multi.uč. Mgr.Němcová


D-link, Desktop Switch 028/008 1 440,00 11.3.2011 EU 0-2999 č.40 EU multi.uč. Mgr.Němcová


Notebook ASUS F3JC 028/007 35 000,00 19.3.2007 Přírodopis č. 1 KÚ učebna Př Mgr. Šebestíková


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 13 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Noebook Acer 5235 028/007 9 999,00 31.8.2009 AVT č. 33 KÚ ekotým Mgr. Němcová


Noebook Acer 5235 028/007 9 999,00 31.8.2009 AVT č. 36 KÚ učebna NJ Mgr. Němcová


Noebook Acer 5235 028/007 9 999,00 31.8.2009 AVT č. 35 KÚ Pálová Mgr. Pálová


Tiskárna HP 1505 N 028/007 5 710,00 31.8.2009 AVT č. 40 KÚ Petková Mgr. Petková


Tiskárna HP 1505 N 028/007 5 710,00 31.8.2009 AVT č. 38 KÚ kab. 16 Mgr. Paráková


Tiskárna HP 1505 N 028/007 5 710,00 31.8.2009 AVT č. 39 KÚ kab. 45 Mgr. Zagorová


Tiskárna HP 1505 N 028/007 5 720,26 31.8.2009 AVT č. 41 KÚ kab. Č. 91 Mgr. Němcová


PC - compaq 028/007 11 800,00 30.12.2009 AVT č. 42 KÚ kab. Č. 91 Mgr. Němcová


PC - compaq 028/007 11 800,00 30.12.2009 AVT č. 46 KÚ MŠ Bc. Zahatlanová


PC - compaq 028/007 11 800,00 30.12.2009 AVT č. 44 KÚ Petková Mgr. Petková


PC - compaq 028/007 11 800,00 30.12.2009 AVT č. 45 KÚ server 27 Mgr. Němcová


monitory - Samsung 028/007 3 182,00 30.12.2009 AVT č. 47 KÚ drušina Hubáčková


monitory - Samsung 028/007 3 182,00 30.12.2009 AVT č. 48 KÚ server 27 Mgr. Němcová


monitory - Samsung 028/007 3 182,00 30.12.2009 AVT č. 49 KÚ družina Hubáčková


monitory - Samsung 028/007 3 182,00 30.12.2009 AVT č. 50 KÚ Šotolová PaedDr. Šotolová


monitory - Samsung 028/007 3 182,00 30.12.2009 AVT č. 51 KÚ družina Hubáčková


monitory - Samsung 028/007 3 182,00 30.12.2009 AVT č. 52 KÚ server 27 Mgr. Němcová


monitory - Samsung 028/007 3 182,00 30.12.2009 AVT č. 53 KÚ server 27 Mgr. Němcová


monitory - Samsung 028/007 3 182,00 30.12.2009 AVT č. 54 KÚ server 27 Mgr. Němcová


monitory - Samsung 028/007 3 182,00 30.12.2009 AVT č. 55 KÚ družina Hubáčková


monitory - Samsung 028/007 3 185,65 30.12.2009 AVT č. 56 KÚ družina Hubáčková


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 1 ICT Kouč Helešicoá Mgr. Helešicová


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 2 ICT Kouč Radimáková Mgr. Radimáková


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 3 ICT Kouč Šebestíková Mgr. Šebestíková


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 4 ICT Kouč Skulinová Mgr. Skulinová


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 5 ICT Kouč Šotolová PaedDr. Šotolová


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 6 ICT Kouč Hubačková Hubáčková


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 7 ICT Kouč Macošková Mgr. Macošková


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 8 ICT Kouč Hubačková Hubačková Petra


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 9 ICT Kouč Petková Mgr. Petková


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 10 ICT Kouč Franková Mgr. Franková


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 11 ICT Kouč Pálová Mgr. Pálová


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 12 ICT Kouč Pavlíčková Mgr. Pavlíčková


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 13 ICT Kouč Zagorová Mgr. Zagorová


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 14 ICT Kouč Zahatlanová Bc. Zahatlanová


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 15 ICT Kouč Szotkowská Mgr. Szotkowská


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 16 ICT Kouč Júnová Mgr. Junová


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 17 ICT Kouč Burkotová Burkotová


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 18 ICT Kouč Daníšková Daníšková


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 19 ICT Kouč Paráková Mgr. Paráková


Tablet 028/015 13 553,20 12.2.2015 ICT Kouč 20 ICT Kouč Němcová Mgr. Němcová


Tiskárna HP Laser Jet 1022 028/005 5 540,00 1.9.2009 MŠ 3-40 č. 95 MMK MŠ Bc. Zahatlanová


LCD Samsung 028/005 3 790,00 1.9.2009 MŠ 3-40 č. 127 MMK MŠ Bc. Zahatlanová


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 14 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


JAWIQ E422 multidotykový overl 028/005 27 830,00 11.11.2014 MŠ 3-40 č. 211 MMK MŠ Bc. Zahatlanová


Interaktivní 3 LCD EPSON 028/005 39 930,00 14.5.2015 MŠ 3-40 č. 218 MMK MŠ Bc. Zahatlanová


PC ASUS 028/005 13 431,00 10.9.2015 MŠ 3-40 č. 220 MMK MŠ Bc. Zahatlanová


tiskárna 028/001 1 950,00 25.9.2008 ZŠ do 3tis. 3542 MMK kab. SP Mgr. Helešicová


tiskárna 028/001 1 950,00 25.9.2008 ZŠ do 3tis. 3543 MMK kab. TV Mgr. Bernaík


tiskárna Canon 028/001 1 300,00 12.2.2009 ZŠ do 3tis.3585 MMK kab.ZŘŠ Mgr. Macošková


Monitor LCD Philips 028/001 2 500,00 3.7.2009 ZŠ do 3 tis.3589 MMK kab. 16 Mgr. Paráková


Monitor LCD Philips 028/001 2 500,00 3.7.2009 ZŠ do 3tis.3590 MMK kab. Př Mgr. Šebestíková


Monitor LCD Philips 028/001 2 500,00 3.7.2009 ZŠ do 3tis.3591 MMK družina Hubačková


Monitor LCD Philips 028/001 2 500,00 3.7.2009 ZŠ do 3tis.3592 MMK kab. 92 Mgr. Franková


Monitor LCD Philips 028/001 2 500,00 3.7.2009 ZŠ do 3tis.3593 MMK kab. 44 Mgr. Pavlíčková


Monitor LCD Philips 028/001 2 500,00 3.7.2009 ZŠ do 3tis.3595 MMK kab. 45 Mgr. Zagorová


Monitor LCD Philips 028/001 2 500,00 3.7.2009 ZŠ do 3tis.3596 MMK server 27 Mgr. Němcová


Monitor Samsung 028/001 2 615,33 30.12.2019 ZŠ do 3tis.3669 MMK družina Hubačková


Monitor Samsung 028/001 2 615,33 30.12.2019 ZŠ do 3tis.3670 MMK server 27 Mgr. Němcová


Monitor Samsung 028/001 2 615,34 30.12.2019 ZŠ do 3tis.3671 MMK server 27 Mgr. Němcová


tiskárna Samsung ML 028/001 1 689,00 14.12.2011 ZŠ do 3 tis.3778 MMK server 27 Mgr. Němcová


tiskárna Samsung ML 028/001 1 689,00 14.12.2011 ZŠ do 3 tis.3779 MMK šj mš Balážová


tiskarna HP Laser Jet 028/001 2 234,00 16.4.2012 ZŠ do 3tis.3958 MMK kab.84 Mgr. Němcová


tiskarna HP Laser Jet 028/001 2 977,00 16.5.2012 ZŠ do 3tis.3963 MMK kab.44 Mgr. Němcová


PC Celeron 028/004 10 608,00 9.8.2004 ZŠ 3-40  - 244 MMK družina Hubáčková


PC Wifi 028/004 12 088,00 9.8.2004 ZŠ 3-40  - 256 MMK družina Hubáčková


Tiskárna HP Laser Jet 1010 028/004 9 329,60 28.2.2005 ZŠ 3-40 - 2096 MMK ekotým Šebestíková


Tiskárna HP 1200 028/004 4 390,00 12.5.2005 ZŠ 3-40 - 2099 MMK družina Hubáčková


PC sestava Celeron 028/004 7 500,00 19.12.2005 ZŠ 3-40 - 2104 MMK archív Uherková


PC sestava Celeron 028/004 7 500,00 19.12.2005 ZŠ 3-40 - 2105 MMK server 27 Mgr. Němcová


Monitor Hyundai 028/004 6 990,00 19.12.2005 ZŠ3-40 - 2106 MMK mš Bc. Zahatlanová


Monitor Hyundai 028/004 6 990,00 19.12.2005 ZŠ 3-40 - 2107 MMK kab. 91 Mgr. Němcová


Monitor 028/004 5 400,00 19.6.2006 ZŠ 3-40 - 2119 MMK družina Hubáčková


tiskárna HP 1022 028/004 5 100,00 22.12.2006 ZŠ 3-40 - 2141 MMK ekonomka Uherková


Monitor LCD 17 028/004 4 750,00 22.12.2006 ZŠ  3-40 - 2142 MMK jídelna zš Balážová


PC sestava 028/004 6 160,00 2.9.2008 ZŠ 3-40 - 2163 MMK kab. 10 Mgr. Helešicová


Monitor 028/004 3 830,00 2.9.2008 ZŠ 3-40 - 2164 MMK kab. 10 Mgr. Helešicová


PC sestava 028/004 6 160,00 2.9.2008 ZŠ 3-40 - 2165 MMK kab. TV Mgr. Bernaík


Monior 028/004 3 830,00 2.9.2008 ZŠ 3-40 - 2166 MMK kab. TV Mgr. Bernaík


PC sestava Case ATX 028/004 16 000,00 30.6.2009 ZŠ 3-40 - 2256 MMK ekonomka Uherková


uložiště dat 028/004 25 882,50 13.8.2009 ZŠ3-40 - 2267 MMK server 27 Mgr. Franková


PC sestava 028/004 9 949,00 10.11.2009 ZŠ 3-40 - 2268 MMK ZŘš Mgr. Macošková


PC sestava 028/004 9 949,00 10.11.2009 ZŠ 3-40 - 2269 MMK ŘŠ Mgr. Glatzová


Notebook 028/004 14 688,00 8.12.2009 ZŠ 3-40 - 2348 MMK třída 36 Mgr. Stračánková


tiskárna 028/004 4 896,00 8.12.2009 ZŠ  3-40 - 2350 MMK kab. 10 Mgr. Helešicová


PC Premio Pilot 028/004 8 040,00 16.9.2011 ZŠ 3-40 - 2560 MMK kab. 92 Mgr. Franková


Monitor LED- LG 2240 028/004 3 300,00 21.12.2011 ZŠ 3-40 - 2584 MMK ředitelna Mgr. Glatzová


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 15 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Monitor LED- 2251 S 028/004 3 100,00 21.12.2011 ZŠ 3-40 - 2585 MMK sekretariát Korzeniowská


Monitor LED- 2251 S 028/004 3 100,00 21.12.2011 ZŠ 3-40 - 2586 MMK kab.ZŘŠ 1-5 Mgr. Petková


Monitor LED- 2251 S 028/004 3 100,00 21.12.2011 ZŠ 3-40 - 2587 MMK kab.ZŘŠ 5-9 Mgr. Macošková


PC sestava 028/004 8 546,00 1.3.2012 ZŠ 3-40 - 2614 MMK kab.Př Mgr. Šebestíková


tiskárna Samsung 028/004 4 690,00 28.5.2012 ZŠ 3-40 - 2617 MMK multi.uč. Mgr. Franková


notebook 028/004 15 021,00 17.10.2012 ZŠ 3-40 - 2635 MMK třída 39 Mgr. Lukácz


notebook 028/004 8 897,00 31.10.2012 ZŠ  3-40 - 2636 MMK Skulinová Mgr.Skulinová


PC sestava 028/004 10 055,00 23.11.2012 ZŠ 3-40 - 2643 MMK družina Hubáčková


noebook Fujitsu 028/004 17 040,00 29.11.2012 ZŠ 3-40 - 2645 MMK kab. 45 Mgr. Zagorová


tiskárna P 2035 028/004 4 224,00 29.11.2012 ZŠ 3-40 - 2646 MMK SAR Mgr. Němcová


tiskárna HP Laser Jet 028/004 5 012,00 18.2.2013 ZŠ 3-40 - 2682 MMK sekretariát Korzeniowská


PC sestava 028/004 10 139,00 3.5.2013 ZŠ 3-40 - 2685 MMK kab.91 Mgr. Skulinová


Notebook Lenovo 028/004 11 979,00 5.9.2013 ZŠ 3-40 - 2716 MMK ZŘŠ Mgr. Macošková


Notebook Lenovo 028/004 11 979,00 5.9.2013 ZŠ 3-40 - 2717 MMK ZŘŠ Mgr. Petková


Notebook Lenovo 028/004 11 979,00 5.9.2013 ZŠ 3-40 - 2718 MMK MŠ Bc. Zahatlanová


tiskárna HP Laser Jet 028/004 7 175,00 25.9.2013 ZŠ 3-40 - 2721 MMK kab. 91 Mgr. Skulinová


tiskárna HP Laser Jet 028/004 7 175,00 25.9.2013 ZŠ 3-40 - 2722 MMK ředitelna Mgr. Glatzová


Celkem ZŠ a MŠ Prameny 1 453 707,56


Žákovské PC 028500-ESF 15 043,00 18.1.2012 25/ESF 1000 UČ 15 Jana Pazdiorová


Žákovské PC 028500-ESF 15 043,00 18.1.2012 26/ESF 1000 UČ 16 Iva Maňásková


Žákovské PC 028500-ESF 15 043,00 18.1.2012 27/ESF 1000 UČ 20 Radka Prokopová


Žákovské PC 028500-ESF 15 043,00 18.1.2012 28/ESF 1000 UČ 22 Alina Morawiecová


Monitor LCD Hyunday B71A 17 028517 DDHM ZŠ 4 800,00 21.11.2006 2562/DHMZŠ 1000 S Monika Svoreňová


PC + monitor 028517 DDHM ZŠ 17 200,00 16.10.2007 2772/DHMZŠ 1000 VŠJ Barbora Grobelná


PC + monitor 028517 DDHM ZŠ 17 200,00 16.10.2007 2773/DHMZŠ 1000 ŘŠ Iva Hefnerová


Tiskárna Hewlett Packard 028517 DDHM ZŠ 7 296,00 13.12.2007 2901/DHMZŠ 1000 ZŘŠ Luděk Wala


Server ML3501 028517 DDHM ZŠ 28 805,00 2.4.2008 2918/DHMZŠ 1000 AVT Monika Svoreňová


Tiskárna Samsung 1640 028517 DDHM ZŠ 1 540,00 2.12.2008 2988/DHMZŠ 1000 UĆ 18 Radka Prokopová


Tiskárna Samsung 1640 028517 DDHM ZŠ 1 540,00 2.12.2008 2989/DHMZŠ 1000 AVT Monika Svoreňová


Tiskárna Samsung 1640 028517 DDHM ZŠ 1 540,00 2.12.2008 2990/DHMZŠ 1000 Kancel. č. 10 Rút Purgatová


Monitor 028517 DDHM ZŠ 9 000,00 22.6.2010 3126/DHMZŠ 1000 DIV Leona Januszková


Klávesnice 028517 DDHM ZŠ 779,00 22.6.2010 3127/DHMZŠ 1000 DIV Leona Januszková


Myš 028517 DDHM ZŠ 719,00 22.6.2010 3128/DHMZŠ 1000 DIV Leona Januszková


COMPAQ 505 B ATHLONLL X2-215 028517 DDHM ZŠ 13 985,00 25.6.2010 3122/DHMZŠ 1000 S Monika Svoreňová


PC LYNX Power media E 5300 028517 DDHM ZŠ 11 368,00 23.8.2010 3123/DHMZŠ 1000 E Rút Purgatová


Tiskárna Hawlet Packard LJ 028517 DDHM ZŠ 6 025,00 5.3.2012 3355/028517DDH 1000 E Rút Purgatová


PC Linx Intel 6 630 + klávesnice 028517 DDHM ZŠ 10 014,00 28.11.2012 3435/028517 DDH 1000 KŠ Vladislav Operchalski


Monitor Samsung 22 028517 DDHM ZŠ 2 931,00 28.11.2012 3434/028517 DDH 1000 KŠ Vladislav Operchalski


PC 750 JS ELEKT 28002 26 560,00 1.9.2001 054DDHM 1000 MŠ5-3.třída Alena Hubáčková


PC CASZ ATX bedna 28002 9 995,00 18.12.2005 064DDHM 1000 MŠ2 - EŠ Alena Hubáčková


Laser.tiskárna HP1020 28002 4 066,24 8.1.2006 066DDHM 1000 MŠ2 - EŠ Alena Hubáčková


Monitor Hyundai 28002 4 830,00 30.10.2006 072DDHM 1000 MŠ10 - VŠJ Barbora Grobelná


PC cels.musca (bedna) 28002 9 329,50 31.12.2006 073DDHM 1000 MŠ4 - 2.třida Blanka Kotučová


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 16 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Monitor BENQ LCD 19 28002 4 750,00 31.12.2007 101DDHM 1000 MŠ4 - 2.třida Blanka Kotučová


Tisk.SAMSUNG ML 1640 28002 1 840,00 21.1.2009 480OHM 1000 VŠJ Barbora Grobelná


LDC Monitor Acer 28002 3 900,00 8.3.2010 118DDHM 1000 MŠ2 - EŠ Alena Hubáčková


Scaner Canon 4400 F 028539-DDHM AVT 3 100,00 27.12.2000 57/693/AVT 1000 UČ 33 Petra Stromková


Kopírka MINOLTA EP 1054 028539-DDHM AVT 39 650,00 28.12.2000 55/689/AVT 1000 ZŘŠ Luděk Wala


Tiskárna HW Packard laser JET 1200 028539-DDHM AVT 14 772,00 30.12.2002 85/AVT 1000 UČ 21 Radka Prokopová


PC Celeron + monitor, klávesnice 028539-DDHM AVT 14 705,00 9.8.2004 109/AVT 1000 UČ 21 Radka Prokopová


PC Celeron + monitor, klávesnice 028539-DDHM AVT 14 705,00 9.8.2004 115/AVT 1000 Č.52 Petra Stromková


Tiskárna laserová HP 1010 028539-DDHM AVT 6 545,00 9.8.2004 118/AVT 1000 Č.52 Petra Stromková


Tiskárna laserová HP 1010 028539-DDHM AVT 6 545,00 9.8.2004 119/AVT 1000 ŠD Jiřina Zielinová


PC + monitor 028539-DDHM AVT 18 890,00 27.11.2008 836/AVT 1000 Č.52 Petra Stromková


Notebook Toschiba L 500 028539-DDHM AVT 23 000,00 9.12.2009 842/AVT 1000 ŘŠ Iva Hefnerová


Externí HDD 320 A - data 028539-DDHM AVT 1 500,00 25.5.2010 843/AVT 1000 Č.52 Petra Stromková


Dataprojektor EPSON EB - X7 028539-DDHM AVT 30 201,75 23.8.2010 845/AVT 1000 UČ 13 Karolína Gawendová


Dataprojektor EPSON EB - X7 028539-DDHM AVT 30 201,75 23.8.2010 846/AVT 1000 AVT Monika Svoreňová


Dataprojektor EPSON EB - X7 028539-DDHM AVT 30 201,75 23.8.2010 847/AVT 1000 UČ 41 Petra Sychrová


Dataprojektor EPSON EB - X7 028539-DDHM AVT 30 201,75 23.8.2010 848/AVT 1000 UČ 48 Viera Kubáňová


Notebook ACER ASV - 1 028539-DDHM AVT 8 090,00 18.9.2014 859/AVT 1000 UČ 12 Radka Sikorová


Notebook ACER EX 2508 - C4WG 028539-DDHM AVT 8 899,00 3.9.2015 860/AVT 1000 UČ 24 Leona Januszková


Notebook ACER EX 2508 - C4WG 028539-DDHM AVT 8 899,00 3.9.2015 861/AVT 1000 UČ 38 Beáta Šinclová


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 1/DDHM/ICT-K 1000 ZŘŠ Luděk Wala


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 10/DDHM/ICT-K 1000 JA Petra Sychrová


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 11/DDHM/ICT-K 1000 F Pavel Huťka


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 12/DDHM/ICT-K 1000 ZŠ Luděk Wala


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 13/DDHM/ICT-K 1000 Č.52 Petra Stromková


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 14/DDHM/ICT-K 1000 UČ 30 Beáta Šinclová


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 15/DDHM/ICT-K 1000 JN Viera Kubáňová


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 16/DDHM/ICT-K 1000 UČ 20 Radka Prokopová


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 17/DDHM/ICT-K 1000 UČ 13 Karolína Gawendová


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 18/DDHM/ICT-K 1000 UČ 29 Jan Czyž


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 19/DDHM/ICT-K 1000 UČ 32 Petra Zawadová


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 2/DDHM/ICT-K 1000 ŘŠ Iva Hefnerová


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 20/DDHM/ICT-K 1000 CH Miroslava Zbavitelová


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 3/DDHM/ICT-K 1000 UČ 12 Radka Sikorová


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 4/DDHM/ICT-K 1000 UČ 14 Radka Kapolková


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 5/DDHM/ICT-K 1000 UČ 15 Jana Pazdiorová


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 6/DDHM/ICT-K 1000 UČ 16 Iva Maňásková


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 7/DDHM/ICT-K 1000 UČ 24 Leona Januszková


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 8/DDHM/ICT-K 1000 UČ 22 Alina Morawiecová


Lenovo Idea Tablet 028053/DDHM/ICT-K 9 002,40 10.2.2015 9/DDHM/ICT-K 1000 UČ 28 Martina Mikulincová


Notebook Acer 4283 WLMI 028516 - DDHM MSP 39 270,00 21.11.2006 03/MSP - 130/AVT 1000 UĆ 18 - USP Radka Prokopová


Externí harddisk - ADATA Classic 028516 - DDHM MSP 1 390,00 4.5.2011 24/MSP - 3284/DD 1000 UĆ 18 - USP Radka Prokopová


Celkem ZŠ a MŠ Školská 770 999,74


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 17 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Tiskárna HP LJ 1010 028/500 4 570,50 27.12.2004 028/00/173 ZŠ kabinet M-F K. Swaczyna


Tiskárna HP 1020 028/500 3 627,00 18.7.2006 028/00/177 ZŠ ekonomka K. Swaczyna


Počítač SEMPRON 028/500 19 349,40 4.12.2006 028/00/186 MŠ mateřská škola K. Swaczyna


Obrazovka LCD 17" CTX 028/500 5 938,10 19.12.2006 028/00/190 ZŠ kabinet NS K. Swaczyna


Obrazovka LCD 17" CTX 028/500 5 938,10 19.12.2006 028/00/193 ZŠ ředitel K. Swaczyna


Obrazovka LCD 17" CTX 028/500 5 938,10 19.12.2006 028/00/194 ZŠ kabinet J (1.p.) K. Swaczyna


Obrazovka LCD 17" CTX 028/500 5 938,10 19.12.2006 028/00/195 MŠ mateřská škola K. Swaczyna


Tiskárna CANON 028/500 10 674,30 19.12.2006 028/00/196 ZŠ multimediální učebn.K. Swaczyna


Tiskárna HP 1020 028/500 4 224,00 19.12.2006 028/00/197 ZŠ kabinet J (2.p.) K. Swaczyna


Tiskárna HP 1020 028/500 4 224,00 19.12.2006 028/00/198 ZŠ kabinet NS K. Swaczyna


Tiskárna CANON duplex 028/500 10 567,20 19.12.2006 028/00/200 ZŠ sborovna K. Swaczyna


Obrazovka LCD 19" Hyundai 028/500 6 000,00 21.12.2006 028/00/201 ZŠ multimediální učebn.K. Swaczyna


Tiskárna HP 1020 028/500 3 116,00 1.10.2007 028/00/203 ZŠ kabinet J (1.p.) K. Swaczyna


Počítač Celsius E2140 028/500 17 445,50 12.12.2007 028/00/205 ZŠ kabinet AVP K. Swaczyna


Monitor Samsung LCD 028/500 3 668,00 19.12.2008 028/00/263 ZŠ kabinet J (2.p.) K. Swaczyna


Monitor LG 19" 028/500 3 251,00 24.8.2009 028/00/268 ZŠ zástupce ředitele K. Swaczyna


Uložiště dat NSA Eth.2TB 028/500 25 882,50 8.9.2009 028/00/273 ZŠ počítačová učeb. K. Swaczyna


Záložní zdroj APC UPS 1500VA 028/500 12 530,70 8.9.2009 028/00/274 ZŠ počítačová učeb. K. Swaczyna


Switch HP Pro Curve 028/500 11 888,10 8.9.2009 028/00/275 ZŠ počítačová učeb. K. Swaczyna


Switch HP 24x10/100/1000 028/500 15 317,00 8.9.2009 028/00/285 ZŠ jazyková učebn. K. Swaczyna


Switch HP 24x10/100/1000 028/500 15 317,00 8.9.2009 028/00/286 ZŠ počítačová učeb. K. Swaczyna


PC LYNX PowerMedia 028/500 10 464,00 27.1.2011 028/00/522 ZŠ ekonomka K. Swaczyna


PC LYNX PowerMedia 028/500 7 188,00 24.3.2011 028/00/524 ZŠ kabinet J (1.p.) K. Swaczyna


Monitor Samsung S-M TFT 22" 028/500 3 947,00 31.3.2011 028/00/525 ZŠ ekonomka K. Swaczyna


PC LYNX MS Easy C2D 028/500 7 516,00 23.6.2011 028/00/526 ZŠ kabinet AVP K. Swaczyna


PC Lenovo TC EDGE G620 028/500 13 184,40 30.12.2011 028/00/543 ZŠ zástupce ředitele K. Swaczyna


PC Lenovo TC EDGE G620 028/500 13 184,40 30.12.2011 028/00/544 ZŠ ředitel K. Swaczyna


PC LYNX MS EASY 028/500 8 376,00 17.2.2012 028/00/545 ZŠ kabinet NS K. Swaczyna


PC LYNX PowerMedia G620 028/500 9 444,00 31.7.2012 028/00/548 ZŠ 1.tř. (přízemí) K. Swaczyna


PC LYNX PowerMedia G630 028/500 8 819,00 25.9.2012 028/00/555 ZŠ 2.tř.(vedle kab.NS) K. Swaczyna


PC LYNX PowerMedia G630 028/500 8 819,00 25.9.2012 028/00/556 ZŠ 5.tř.(vedle J.uč.) K. Swaczyna


Monitor SAMSUNG S-M 22" 028/500 3 216,00 6.12.2012 028/00/561 ZŠ 2.tř.(vedle kab.NS) K. Swaczyna


Monitor SAMSUNG S-M 22" 028/500 3 216,00 6.12.2012 028/00/562 ZŠ kabinet J (1.p.) K. Swaczyna


PC LYNX Power Media G630 028/500 7 714,00 31.12.2012 028/00/573 ZŠ kabinet J (1.p.) K. Swaczyna


PC LYNX PowerMedia G645/4 GB 028/500 7 780,00 20.2.2013 028/00/586 ZŠ sborovna K. Swaczyna


PC LYNX PowerMedia G2020/4 GB/500 DVD 028/500 8 301,00 18.7.2013 028/00/588 ZŠ 4.tř.(vedle cv.kuchyňky)K. Swaczyna


Celkem ZŠ a MŠ Polská 316 573,40


PC SERVER HP ML 11065 37 311,50 20.12.2007 1195 SOKOLOVSKÁ 1761 1 patro HOSCHNOVÁ


PC RON INTEL PENTIUM DUAL CORE 5 742,00 27.10.2010 1499 V ALEJI 434 1 patro stř. denní stacionářJEDLIČKOVÁ


PC RON INTEL PENTIUM DUAL CORE 5 742,00 27.10.2010 1500 SOKOLOVSKÁ 1761 1 patro ekonom. stř.HOSCHNOVÁ


PC ATHLON X3440 10 706,00 30.11.2010 1511 SOKOLOVSKÁ 1761 1 patro ekonom. stř.HOSCHNOVÁ


PC RON INTEL PENTIUM DUAL CORE 5 817,80 1.12.2010 1512 SOKOLOVSKÁ 1761 přízemí  PS VAVREČKOVÁ


PC VT HP PL ML 350 GB 35 958,00 28.12.2010 1531 SOKOLOVSKÁ 1761 1 patro ekonom. stř.HOSCHNOVÁ


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 18 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


PC VT HP PL ML 350 GB 35 958,00 28.12.2010 1532 SOKOLOVSKÁ 1761 1 patro ekonom. stř.HOSCHNOVÁ


PC COMFOR + MONITOR BENQ LC 15 228,00 11.5.2011 1544 SOKOLOVSKÁ 1761 1 patro ekonom. stř.HOSCHNOVÁ


PC COMFOR + MONITOR BENQ LC 15 228,00 11.5.2011 1545 SOKOLOVSKÁ 1761 přízemí  PS VAVREČKOVÁ


PC RON INTEL DUAL CORE E6700 9 054,00 8.11.2011 1608 SOKOLOVSKÁ 1761 přízemí  PS VAVREČKOVÁ


PC RON AMD ATHLON II X4 631 8 172,00 8.10.2012 1646 ZÁVODNÍ 1667 1 patro denní centrumZELKOVÁ


PC HP PRO 3500 MT G870/4G/500 DVD 11 400,00 21.12.2012 1697 TŘ. DRUŽBY 1210 stř. terénní práce BÍLÁ


ZÁLOŽNÍ ZDROJ APC BACK UPS PRO 900 5 880,00 18.7.2012 1633 SOKOLOVSKÁ 1761 1 patro ekonom. stř.HOSCHNOVÁ


ZÁLOŽNÍ ZDROJ APC BACK UPS PRO 901 5 880,00 24.7.2012 1634 SOKOLOVSKÁ 1761 1 patro ekonom. stř.HOSCHNOVÁ


ZÁLOŽNÍ ZDROJ APC BACK UPS PRO 902 5 880,00 24.7.2012 1635 SOKOLOVSKÁ 1761 1 patro ekonom. stř.HOSCHNOVÁ


PC HP PRO 3520 AIO 20" 14 547,83 22.8.2013 1724 SOKOLOVSKÁ 1761 1 patro ekonom. stř.HOSCHNOVÁ


PC HP PRO 3520 AIO 20" 14 547,83 22.8.2013 1725 SOKOLOVSKÁ 1762 1 patro ekonom. stř.HOSCHNOVÁ


PC HP PRO 3520 AIO 20" 14 547,83 22.8.2013 1726 SOKOLOVSKÁ 1763 1 patro ekonom. stř.HOSCHNOVÁ


Celkem SSK 257 600,79


Sestava PC 028/000 26 550,00 1.2.2010 932 ředitelna Zdražilová Lenka


Tiskárna Brother 028/000 7 402,00 1.2.2010 931 ředitelna Zdražilová Lenka


Monitor 028/000 4 050,00 1.3.2009 920 3.třída Zdražilová Lenka


Notebook 028/000 9 999,00 20.12.2011 1014 sborovna Zdražilová Lenka


Tiskárna Canon 028/000 5 410,00 1.9.2009 925 sborovna Zdražilová Lenka


PC sestava 028/000 10 000,00 1.1.2004 891 3.třída Zdražilová Lenka


PC sestava AMD X2ZZ50 vč. Windows 028/019 5 000,00 31.12.2010 17 1 3. třída Fodorová Karin


Tiskárna EPSON WORKFORCE 028/019 5 650,00 9.10.2012 709/2012 1 VŠJ Fodorová Karin


Monitor LYNX Office/PC 028/019 9 998,71 15.12.2015 10/2015 1 2. třída Fodorová Karin


tiskárna SAMSUNG CLP 315 028/019 3 900,00 31.12.2009 370 1 3. třída Fodorová Karin


Počítač 028/019 14 290,00 18.11.2010 38.. 1 1. třída Fodorová Karin


PC HP Pro 3420 Aio 028/019 15 100,00 4.10.2012 708/2012 1 Kancelář-referentka Fodorová Karin


Tiskárna HP LJ100MT75a multifukční černá 028/019 5 699,00 18.1.2013 4/2013 1 vedoucí učitelka Fodorová Karin


Tiskárna HP LJ100MT75a multifukční černá 028/019 5 699,00 18.1.2013 3/2013 1 2. třída Fodorová Karin


Počítač LYNX 902/001 26 550,00 31.12.2009 372 1 kancelář Louky Fodorová Karin


Monitor 028/219 8 016,00 31.12.2009 27L 1 kancelář Louky Fodorová Karin


Tiskárna SAMSUNG ML 2240 902/001 2 200,00 31.12.2009 371 1 1. třída Fodorová Karin


Tiskárna Brother 902/001 7 402,00 18.11.2010 373 1 kancelář Louky Fodorová Karin


PC 902/001 8 425,00 31.12.2006 253 1 VŠJ Fodorová Karin


PC ProfiLine P4 2,8GHz 028/0023 21 890,00 15.3.2006 500023000008 23 přírodopis Machurová


Tiskárna Canon i6500 A3 23 028/0000 028/0023 12 490,00 15.3.2006 500023000010 23 přírodopis Machurová


Kopírka Canon iR2016 028/0023 39 984,00 15.12.2006 500023000015 23 přírodopis Machurová


Bezdrátový tablet ACTIV 028/0023 16 500,00 16.10.2008 500023000032 23 přírodopis Machurová


NB Asus LCD 15,6 RAM 3GB 028/0023 13 989,00 21.9.2009 500023000033 23 přírodopis Machurová


Tiskárna HP PhotoSmart B8850 A3 028/0023 12 650,00 21.9.2009 500023000034 23 přírodopis Machurová


Skener Epson Perf 3490 028/0023 2 730,00 15.3.2006 600023000719 23 přírodopis Machurová


PC sestava - pent. (sada)  028/0026 17 000,00 31.12.1998 500026000091 26 Server ŽK on-line Spružina


Tiskárna HP LJ 1320 028/0026 9 900,00 31.12.2004 500026000113 26 Barczok 4 Spružina


PC IBM PIII NetVista HDD 20GB 028/0026 4 140,00 29.6.2005 500026000114 26 hlavní kuchařka Spružina


PC OfficeLine P4,533MGHz 028/0026 11 800,00 18.1.2006 500026000116 26 kabinet ČJ Spružina


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 19 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


PC Office Line P4 80GB 028/0026 10 800,00 30.8.2006 500026000118 26 kabinet mat. 56 Spružina


PC Office Line P4 80GB 028/0026 10 800,00 30.8.2006 500026000119 26 sklad Spružina


PC Office Line P4 80GB 028/0026 10 800,00 30.8.2006 500026000120 26 uč. NŠ 37 Spružina


PC Office Line P4 80GB 028/0026 10 800,00 30.8.2006 500026000121 26 uč. 44 AJ Spružina


Monitor LCD Hyundai 17" X71S 028/0026 4 650,00 30.8.2006 500026000123 26 sklad Spružina


Monitor LCD Hyundai 17" X71S 028/0026 4 650,00 30.8.2006 500026000124 26 kabinet OV 57 Spružina


Monitor LCD Hyundai 17" X71S 028/0026 4 650,00 30.8.2006 500026000125 26 kabinet CH Spružina


PC Office Line P4, 80GB 028/0026 10 800,00 30.8.2006 500026000126 26 kabinet OV 57 Spružina


PC Office Line P4, 80GB 028/0026 10 800,00 30.8.2006 500026000127 26 kabinet AJ 43 Spružina


PC Office Line P4, 80GB 028/0026 10 800,00 30.8.2006 500026000128 26 kabinet Z 36 Spružina


PC Office Line P4, 80GB 028/0026 10 800,00 30.8.2006 500026000129 26 učebna 10 Spružina


Monitor LCD Hyundai 17" X71S 028/0026 4 650,00 30.8.2006 500026000130 26 učebna AJ 44 Spružina


Monitor LCD Hyundai 17" X71S 028/0026 4 650,00 30.8.2006 500026000131 26 kabinet AJ 43 Spružina


Monitor LCD Hyundai 17" X71S 028/0026 4 650,00 30.8.2006 500026000132 26 učebna 10 Spružina


PC Office Line Pentium D, 160GB 028/0026 15 860,00 30.8.2006 500026000133 26 kabinet FY 29 Spružina


Monitor LCD Hyundai 19" B91D 028/0026 7 990,00 30.8.2006 500026000134 26 kabinet FY 29 Spružina


PC Media Line CeleD366, Monit 17LCD 028/0026 15 890,00 14.9.2006 500026000135 26 Biofeedback 18 Spružina


PC Student Line P4, 80GB 028/0026 14 990,00 31.12.2006 500026000138 26 učebna 42 Spružina


PC OfficeLine vč.monit. 19" Fujitsu 028/0026 14 590,00 18.9.2007 500026000140 26 učebna 42 Baran. Spružina


PC OfficeLine vč.monit. 19" Fujitsu 028/0026 14 590,00 18.9.2007 500026000141 26 servrovna Spružina


PC StudentLine bez monitoru 028/0026 5 850,00 18.12.2007 500026000143 26 Jelínková 92 Spružina


Monitor LCD 19" Hyundai 028/0026 4 890,00 18.12.2007 500026000144 26 kabinet ČJ 47 Spružina


PC StudentLine bez monitoru 028/0026 5 790,00 31.12.2007 500026000146 26 sborovna Spružina


PC StudentLine bez monitoru 028/0026 5 790,00 31.12.2007 500026000147 26 sborovna Spružina


PC StudentLine bez monitoru 028/0026 5 790,00 31.12.2007 500026000149 26 sborovna Spružina


PC StudentLine bez monitoru 028/0026 5 790,00 31.12.2007 500026000150 26 sborovna Spružina


Monitor LCD 19" F-S X 19-2 DVI 028/0026 4 790,00 31.12.2007 500026000151 26 sborovna Spružina


Monitor LCD 19" F-S X 19-2 DVI 028/0026 4 790,00 31.12.2007 500026000152 26 sborovna Spružina


Monitor LCD 19" F-S X 19-2 DVI 028/0026 4 790,00 31.12.2007 500026000153 26 sborovna Spružina


Monitor LCD 19" F-S X 19-2 DVI 028/0026 4 790,00 31.12.2007 500026000154 26 sborovna Spružina


Monitor LCD 19" F-S X 19-2 DVI 028/0026 4 790,00 31.12.2007 500026000155 26 sborovna Spružina


Monitor LCD 22" Samsung 028/0026 3 590,00 12.11.2008 500026000159 26 sekretářka 2 Spružina


Monitor LCD 22" Samsung 028/0026 3 590,00 12.11.2008 500026000161 26 spec.pedag 18 Spružina


PC Comfor Office vč.přísluš. Školní 028/0026 18 790,00 6.5.2009 500026000165 26 kabinet ČJ 47 Spružina


PC Comfor Piccolo vč. klávesnice 028/0026 6 080,00 15.10.2009 500026000168 26 sborovna Spružina


PC Comfor Piccolo vč. klávesnice 028/0026 6 080,00 15.10.2009 500026000169 26 sborovna Spružina


PC Comfor Piccolo vč. klávesnice 028/0026 6 080,00 22.12.2009 500026000170 26 sborovna Spružina


PC Comfor Piccolo vč. klávesnice 028/0026 6 080,00 22.12.2009 500026000171 26 sborovna Spružina


Monitor LCD Philips 22" 028/0026 3 750,00 22.12.2009 500026000172 26 Jelínková 92 Spružina


Monitor LCD Philips 22" 028/0026 3 750,00 22.12.2009 500026000173 26 kabinet psych. 18 Spružina


Tablet bezdrátový IW Mobi 028/0026 9 950,00 31.12.2009 500026000176 26 učebna F 28 Spružina


PC Comfor Piccolo, PIL 028/0026 7 905,00 22.3.2010 500026000178 26 sborovna Spružina


PC Comfor Piccolo, PIL 028/0026 7 905,00 22.3.2010 500026000179 26 sborovna Spružina


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 20 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Tiskárna Multifce Epson WorkForce P 028/0026 4 990,00 18.12.2014 500026000187 26 Spružina


Vypalovačka externí Samsung 028/0026 1 630,00 30.4.2010 600026000793 26 kab. F 28 Spružina


PC Sestava AMD Duron 1.3G 028/0042 9 190,00 24.2.2003 500042000073 42 Strzelecká


Monitor LCD Yusmart 17" 028/0042 6 690,00 28.2.2005 500042000088 42 sborovna Strzelecká


Monitor LCD Yusmart 17" 028/0042 6 690,00 28.2.2005 500042000089 42 sborovna Strzelecká


Monitor LCD Yusmart 17" 028/0042 6 390,00 16.9.2005 500042000111 42 sborovna Strzelecká


Monitor LCD Yusmart 17" 028/0042 6 390,00 16.9.2005 500042000112 42 sborovna Strzelecká


Monitor LCD Yusmart 17" 028/0042 6 390,00 16.9.2005 500042000113 42 sborovna Strzelecká


PC OfficeLine P4 2.8GHz 028/0042 18 190,00 8.2.2006 500042000115 42 sborovna Strzelecká


PC OfficeLine P4 2.8GHz 028/0042 15 290,00 8.2.2006 500042000116 42 sborovna Strzelecká


Tiskárna HP LJ 1320 028/0042 9 590,00 8.2.2006 500042000117 42 ekonomka Strzelecká


PC Office Line P4, 80GB, LCD 17" 028/0042 14 350,00 19.10.2006 500042000124 42 sborovna Strzelecká


PC Office Line P4, 80GB, LCD 17" 028/0042 14 350,00 19.10.2006 500042000125 42 sborovna Strzelecká


PC Office Line P4, 80GB, LCD 17" 028/0042 14 350,00 19.10.2006 500042000126 42 sborovna Strzelecká


PC Office Line P4, 80GB, LCD 17" 028/0042 14 350,00 19.10.2006 500042000127 42 sborovna Strzelecká


PC Office Line P4, 80GB, LCD 17" 028/0042 14 350,00 19.10.2006 500042000128 42 sborovna Strzelecká


PC Office Line P4, 80GB, LCD 17" 028/0042 14 350,00 19.10.2006 500042000129 42 sborovna Strzelecká


PC Office Line P4, 80GB, LCD 17" 028/0042 14 350,00 19.10.2006 500042000130 42 sborovna Strzelecká


PC Office Line P4, 80GB, LCD 17" 028/0042 14 350,00 19.10.2006 500042000131 42 sborovna Strzelecká


PC Office Line P4, 80GB, LCD 17" 028/0042 14 350,00 19.10.2006 500042000132 42 sborovna Strzelecká


PC Office Line P4, 80GB, LCD 17" 028/0042 14 350,00 19.10.2006 500042000133 42 sborovna Strzelecká


PC Office Line P4, 80GB, LCD 17" 028/0042 14 800,00 19.10.2006 500042000134 42 sborovna Strzelecká


PC OfficeLine bez monitoru 028/0042 11 440,00 25.5.2007 500042000137 42 sborovna Strzelecká


Kop+Tiskárna Canon MF4660PL 028/0042 12 971,00 4.9.2007 500042000139 42 Strzelecká


Notebook Acer EX5620 028/0042 13 980,00 11.3.2008 500042000194 42 sklad Strzelecká


Notebook Acer EX5620 028/0042 13 980,00 11.3.2008 500042000195 42 ekonomka Strzelecká


PC ComforQuattro Office 028/0042 6 980,00 26.5.2008 500042000197 42 sborovna Strzelecká


PC ComforQuattro Office 028/0042 6 980,00 26.5.2008 500042000198 42 sborovna Strzelecká


PC ComforQuattro Office 028/0042 6 980,00 26.5.2008 500042000199 42 sborovna Strzelecká


PC ComforQuattro Office 028/0042 6 980,00 26.5.2008 500042000200 42 sborovna Strzelecká


PC ComforQuattro Office 028/0042 6 980,00 26.5.2008 500042000201 42 sborovna Strzelecká


PC ComforQuattro Office 028/0042 6 980,00 26.5.2008 500042000202 42 sborovna Strzelecká


PC ComforQuattro Office 028/0042 6 980,00 26.5.2008 500042000203 42 sborovna Strzelecká


PC ComforQuattro Office 028/0042 6 980,00 26.5.2008 500042000204 42 sborovna Strzelecká


PC ComforQuattro Office 028/0042 6 980,00 26.5.2008 500042000205 42 sborovna Strzelecká


PC ComforQuattro Office 028/0042 6 980,00 26.5.2008 500042000206 42 sborovna Strzelecká


PC ComforQuattro Office 028/0042 6 980,00 26.5.2008 500042000207 42 sborovna Strzelecká


PC ComforQuattro Office Plus 028/0042 8 480,00 26.5.2008 500042000208 42 sborovna Strzelecká


PC ComforQuattro Office Plus 028/0042 8 480,00 26.5.2008 500042000209 42 sborovna Strzelecká


PC ComforQuattro Office Plus 028/0042 8 480,00 26.5.2008 500042000210 42 sborovna Strzelecká


Monitor 19"LCD Fujitsu-Siemens 028/0042 4 190,00 26.5.2008 500042000211 42 sborovna Strzelecká


Monitor 19"LCD Fujitsu-Siemens 028/0042 4 190,00 26.5.2008 500042000212 42 sborovna Strzelecká


Monitor 19"LCD Fujitsu-Siemens 028/0042 4 190,00 26.5.2008 500042000213 42 sborovna Strzelecká


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 21 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Monitor 19"LCD Fujitsu-Siemens 028/0042 4 190,00 26.5.2008 500042000214 42 sborovna Strzelecká


Monitor 19"LCD Fujitsu-Siemens 028/0042 4 190,00 26.5.2008 500042000215 42 sborovna Strzelecká


Monitor 19"LCD Fujitsu-Siemens 028/0042 4 190,00 26.5.2008 500042000216 42 sborovna Strzelecká


Monitor 19"LCD Fujitsu-Siemens 028/0042 4 190,00 26.5.2008 500042000217 42 sborovna Strzelecká


Monitor 19"LCD Fujitsu-Siemens 028/0042 4 190,00 26.5.2008 500042000218 42 sborovna Strzelecká


Monitor 19"LCD Fujitsu-Siemens 028/0042 4 190,00 26.5.2008 500042000219 42 sborovna Strzelecká


Monitor 19"LCD Fujitsu-Siemens 028/0042 4 190,00 26.5.2008 500042000220 42 sborovna Strzelecká


Monitor 19"LCD Fujitsu-Siemens 028/0042 4 190,00 26.5.2008 500042000221 42 sborovna Strzelecká


Monitor 19"LCD Fujitsu-Siemens 028/0042 4 190,00 26.5.2008 500042000222 42 sborovna Strzelecká


Monitor 19"LCD Fujitsu-Siemens 028/0042 4 190,00 26.5.2008 500042000223 42 sborovna Strzelecká


Monitor 19"LCD Fujitsu-Siemens 028/0042 4 190,00 26.5.2008 500042000224 42 sborovna Strzelecká


Tiskárna PhotoSmart B8850 028/0042 11 690,00 26.5.2008 500042000226 42 Strzelecká


Tiskárna HP LJ P2015 028/0042 7 450,00 26.5.2008 500042000227 42 Strzelecká


PC Comfor Office ES pro BFK 028/0042 9 436,97 19.6.2009 500042000253 42 BFK Strzelecká


Tiskárna Epson M2000DN 028/0042 3 975,00 2.11.2009 500042000297 42 Strzelecká


Záložní zdroj APC Smart SUA750l 500 028/0042 6 150,00 23.3.2010 500042000313 42 serverovna Strzelecká


Tiskárna multif. Canon CANMF 4010 028/0042 4 500,00 30.11.2010 500042000322 42 Strzelecká


NB Lenovo ThingPad EDGE E520 028/0042 20 358,00 17.8.2011 500042000341 42 pedag-sklad Strzelecká


NB Lenovo ThingPad EDGE E521 028/0042 20 358,00 17.8.2011 500042000342 42 pedag-sklad Strzelecká


NB Lenovo ThingPad EDGE E522 028/0042 20 358,00 17.8.2011 500042000343 42 pedag-sklad Strzelecká


NB Lenovo ThingPad EDGE E523 028/0042 20 358,00 17.8.2011 500042000344 42 pedag-sklad Strzelecká


NB Lenovo ThingPad EDGE E524 028/0042 20 358,00 17.8.2011 500042000345 42 pedag-sklad Strzelecká


Tiskárna MF Canon 4430 028/0042 4 400,00 31.12.2011 500042000353 42 Strzelecká


Notebook Asus 1215N 028/0042 13 188,00 7.11.2012 500042000364 42 učebna I.NP Strzelecká


Notebook Asus 1215N 028/0042 13 188,00 7.11.2012 500042000365 42 učebna I.NP Strzelecká


Notebook Asus 1215N 028/0042 13 188,00 7.11.2012 500042000366 42 učebna I.NP Strzelecká


Notebook Asus 1215N 028/0042 13 188,00 7.11.2012 500042000367 42 učebna I.NP Strzelecká


Notebook Asus 1215N 028/0042 13 188,00 7.11.2012 500042000368 42 učebna I.NP Strzelecká


Notebook Asus 1215N 028/0042 13 188,00 7.11.2012 500042000369 42 učebna I.NP Strzelecká


Notebook Asus 1215N 028/0042 13 188,00 7.11.2012 500042000370 42 učebna I.NP Strzelecká


Notebook Asus 1215N 028/0042 13 188,00 7.11.2012 500042000371 42 učebna I.NP Strzelecká


Notebook Asus 1215N 028/0042 13 188,00 7.11.2012 500042000372 42 učebna I.NP Strzelecká


Notebook HP ProBook 4730s 028/0042 21 228,00 7.11.2012 500042000373 42 učebna I.NP Strzelecká


PC Comfor Office I33 Ekonomka 028/0042 11 314,05 24.9.2013 500042000377 42 ekonomka Strzelecká


Mechanický přepínač 2 PC 028/0042 2 060,00 10.2.2000 600042003248 42 serverovna Strzelecká


APC UPS Cyberfort BF350-FR 028/0042 2 190,00 30.8.2006 600042003382 42 serverovna Strzelecká


Přepínač D-Link 4-port KVM 028/0042 1 230,00 30.8.2006 600042003383 42 serverovna Strzelecká


WiFi Asus WL-520gC 028/0042 890,00 26.5.2008 600042003853 42 Strzelecká


WiFi Asus WL-520gC 028/0042 890,00 26.5.2008 600042003854 42 Strzelecká


Monitor Hyundai 19" 028/0042 1 785,50 5.5.2009 600042003944 42 Strzelecká


Monitor Hyundai 19" 028/0042 1 785,50 5.5.2009 600042003945 42 Strzelecká


Monitor HP LCD 17 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004003 42 sborovna Strzelecká


Monitor HP LCD 17 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004005 42 sborovna Strzelecká


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 22 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Monitor HP LCD 17 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004006 42 sborovna Strzelecká


Monitor HP LCD 17 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004008 42 sborovna Strzelecká


Monitor HP LCD 17 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004009 42 sborovna Strzelecká


Monitor HP LCD 17 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004010 42 sborovna Strzelecká


Monitor HP LCD 17 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004011 42 sborovna Strzelecká


Monitor HP LCD 17 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004012 42 sborovna Strzelecká


PC HP Compaq DC7600 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004013 42 sborovna Strzelecká


PC HP Compaq DC7600 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004014 42 sborovna Strzelecká


PC HP Compaq DC7600 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004015 42 sborovna Strzelecká


PC HP Compaq DC7600 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004016 42 sborovna Strzelecká


PC HP Compaq DC7600 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004017 42 sborovna Strzelecká


PC HP Compaq DC7600 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004018 42 sborovna Strzelecká


PC HP Compaq DC7600 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004019 42 sborovna Strzelecká


PC HP Compaq DC7600 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004020 42 sborovna Strzelecká


PC HP Compaq DC7600 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004021 42 sborovna Strzelecká


PC HP Compaq DC7600 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004022 42 sborovna Strzelecká


PC HP Compaq DC7600 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004023 42 sborovna Strzelecká


PC HP Compaq DC7600 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004024 42 sborovna Strzelecká


Monitor HP LCD 17 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004031 42 sborovna Strzelecká


Monitor HP LCD 17 ČEZ 028/0042 120,00 15.10.2010 600042004032 42 sborovna Strzelecká


Tiskárna HP DJ 2460 028/0042 500,00 20.11.2010 600042004071 42 Strzelecká


Switch Extreme NetWorks Summit 48 028/0042 2 000,00 22.12.2010 600042004073 42 serverovna Strzelecká


Monitor Asus 22"LED VE228DR 028/0042 2 305,78 24.9.2013 600042004629 42 Strzelecká


RouterBoard Mikrotik RBcAP2n 028/0042 998,50 31.12.2015 600042004940 42 Strzelecká


RouterBoard Mikrotik RBcAP2n 028/0042 998,50 31.12.2015 600042004941 42 Strzelecká


RouterBoard Mikrotik RBcAP2n 028/0042 998,50 31.12.2015 600042004942 42 Strzelecká


RouterBoard Mikrotik RBcAP2n 028/0042 998,50 31.12.2015 600042004943 42 Strzelecká


RouterBoard Mikrotik RBcAP2n 028/0042 998,50 31.12.2015 600042004944 42 Strzelecká


RouterBoard Mikrotik RBcAP2n 028/0042 998,50 31.12.2015 600042004945 42 Strzelecká


RouterBoard Mikrotik RBcAP2n 028/0042 998,50 31.12.2015 600042004946 42 Strzelecká


RouterBoard Mikrotik RBcAP2n 028/0042 998,50 31.12.2015 600042004947 42 Strzelecká


RouterBoard Mikrotik RBcAP2n 028/0042 998,50 31.12.2015 600042004948 42 Strzelecká


RouterBoard Mikrotik RBcAP2n 028/0042 998,50 31.12.2015 600042004949 42 Strzelecká


Tiskárna HP LJ P2055d 45 028/0045 5 924,37 11.2.2009 500045000051 45 Kuchyně Strzelecká


Čtečka USB klávesnicová 028/0045 4 700,00 29.4.2011 500045000056 45 Kuchyně Strzelecká


NB HP ProBook 450 LCD 60 028/0060 13 794,00 31.12.2014 500060000001 60 sklad Strzelecká


Tablet Acer Icon 10" MTK 028/0000 5 977,40 31.12.2014 500060000002 60 sklad Strzelecká


Tablet Acer Icon 10" MTK 028/0000 5 977,40 31.12.2014 500060000003 60 sklad Strzelecká


Tablet Acer Icon 10" MTK 028/0000 5 977,40 31.12.2014 500060000004 60 sklad Strzelecká


Tablet Acer Icon 10" MTK 028/0000 5 977,40 31.12.2014 500060000005 60 sklad Strzelecká


Tablet Acer Icon 10" MTK 028/0000 5 977,40 31.12.2014 500060000006 60 sklad Strzelecká


Tablet Acer Icon 10" MTK 028/0000 5 977,40 31.12.2014 500060000007 60 sklad Strzelecká


Tablet Acer Icon 10" MTK 028/0000 5 977,40 31.12.2014 500060000008 60 sklad Strzelecká


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 23 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Tablet Acer Icon 10" MTK 028/0000 5 977,40 31.12.2014 500060000009 60 sklad Strzelecká


Tablet Acer Icon 10" MTK 028/0000 5 977,40 31.12.2014 500060000010 60 sklad Strzelecká


Tablet Acer Icon 10" MTK 028/0000 5 977,40 31.12.2014 500060000011 60 sklad Strzelecká


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000001 70 sklad Stáňa


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000002 70 sklad Stáňa


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000003 70 sklad Stáňa


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000004 70 sklad Stáňa


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000005 70 sklad Stáňa


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000006 70 sklad Stáňa


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000007 70 sklad Stáňa


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000008 70 sklad Stáňa


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000009 70 sklad Stáňa


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000010 70 sklad Stáňa


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000011 70 sklad Stáňa


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000012 70 sklad Stáňa


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000013 70 sklad Stáňa


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000014 70 sklad Stáňa


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000015 70 sklad Stáňa


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000016 70 sklad Stáňa


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000017 70 sklad Stáňa


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000018 70 sklad Stáňa


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000019 70 sklad Stáňa


Tablet Acer Iconia Switch 028/0000 12 463,00 31.12.2014 500070000020 70 sklad Stáňa


Převodník BENQ QCAST Dongle 028/0000 2 000,00 31.12.2015 600070000001 70 sklad Stáňa


WiFi UNIFI AP Long Range 028/0000 2 200,00 31.12.2015 600070000002 70 sklad Stáňa


Tiskárna HP LJ 1022 028/0100 5 200,00 30.9.2006 500100000001 100 Strzelecká


Celkem ZŠ a MŠ Borovského 1 818 744,88


Tiskárna Epson 5 990,00 28.2.2013 MŠ/163 MŠ Szmeková


PC sestava +monitor 26 550,00 1.12.2010 MŠ/131 MŠ Szmeková


PC sestava 5 500,00 1.12.2010 MŠ/119 MŠ Szmeková


Monitor 5 390,00 1.12.2010 MŠ/110 MŠ Szmeková


PC sestava 9 900,00 1.12.2010 MŠ/77 MŠ Szmeková


Monitor 4 440,00 1.12.2010 MŠ/106 MŠ Szmeková


PC Pentium D 820 11 450,00 14.12.2006 A/2368 ZŠ Ryška


PC Hyundai X 91 D 11 749,00 31.12.2007 A/2455 ZŠ Ryška


Notebook Asus 25 325,00 14.12.2006 A/2362 ZŠ Ryška


Notebook Asus 27 290,00 17.8.2006 A/2424 ZŠ Ryška


Server HP 34 400,00 17.8.2006 A/2411 ZŠ Ryška


PC Pentium D 820 11 450,00 14.12.2006 A/2364 ZŠ Ryška


PC Pentium D 820 11 450,00 14.12.2006 A/2365 ZŠ Ryška


PC Pentium D 820 11 450,00 14.12.2006 A/2366 ZŠ Ryška


PC Pentium D 820 11 450,00 14.12.2006 A/2367 ZŠ Ryška


PC Pentium D 820 11 450,00 14.12.2006 A/2369 ZŠ Ryška


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 24 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


PC Pentium D 820 11 450,00 14.12.2006 A/2370 ZŠ Ryška


PC Pentium D 820 11 450,00 14.12.2006 A/2371 ZŠ Ryška


PC Pentium D 820 11 450,00 14.12.2006 A/2372 ZŠ Ryška


PC Pentium D 820 11 450,00 14.12.2006 A/2375 ZŠ Ryška


PC Pentium D 820 11 450,00 14.12.2006 A/2376 ZŠ Ryška


PC Pentium D 820 11 450,00 14.12.2006 A/2377 ZŠ Ryška


PC Pentium D 820 11 450,00 14.12.2006 A/2378 ZŠ Ryška


Monitor Hyundai T 91 6 340,00 14.12.2006 A/2381 ZŠ Ryška


Monitor Hyundai T 91 6 340,00 14.12.2006 A/2382 ZŠ Ryška


Monitor Hyundai T 91 6 340,00 14.12.2006 A/2384 ZŠ Ryška


Monitor Hyundai T 91 6 340,00 14.12.2006 A/2386 ZŠ Ryška


Monitor Hyundai T 91 6 340,00 14.12.2006 A/2387 ZŠ Ryška


Monitor Hyundai T 91 6 340,00 14.12.2006 A/2390 ZŠ Ryška


Monitor Hyundai T 91 6 340,00 14.12.2006 A/2391 ZŠ Ryška


Monitor Hyundai T 91 6 340,00 14.12.2006 A/2392 ZŠ Ryška


Celkem ZŠ a MŠ Družby 356 104,00


Andrew Směrová ant.UNI-24                        028 2 349,00 2005 8565  07-20 budova ČD-nádraží B. Helis


Síťový komponent - Routerboard 028 3 361,06 2008 8886  07-20 budova ČD-nádraží B. Helis


Stožár s příslušenstvím                  028 5 062,00 2005 8571  07-20 budova ČD-nádraží B. Helis


3 COM OfficeConnect Switch                028 3 250,00 2004 8515  07-20 budova ČD-nádraží B. Helis


Snimac kodu METROLOGIC MS-951K             028 11 600,00 1999 8113  01-08 budova RKK-Ká-MizerovMgr. Deutschová


ruční laserový snímač MS9520          028 7 139,00 2004 8464  01-08 budova RKK-Ká-MizerovMgr. Deutschová


Tiskárna Canon IP3000-PIXMA          028 3 390,00 2005 8550  01-08 budova RKK-Ká-MizerovMgr. Deutschová


Čtečka čárových kodů Honeywell MS9590  028 4 840,00 2015 9423  01-08 budova RKK-Ká-MizerovMgr. Deutschová


Monitor 17" YUSMART                  028 7 090,00 2005 8549  02-14 budova RKK-Ká-MizerovBrčica


sitovy zdroj UPS Victron                   028 8 105,66 2005 7451  02-14 budova RKK-Ká-MizerovBrčica


UPS-400 zalozni zdroj APC                 028 8 105,70 2005 7489  02-14 budova RKK-Ká-MizerovBrčica


Office Line                               028 17 100,00 2005 8588  02-22 depozit RKK - Ká-HraniceBrčica


Rozbočovač VGA-201 028 1 290,00 2005 8851  02-22 depozit RKK - Ká-HraniceBrčica


Laserový snímačMS 9540 VOYAGER         028 4 680,87 2007 8784  04-06 budova RKK-Ká-MizerovMgr. Czyžová


Laserový snímačMS 9540 VOYAGER            028 4 680,87 2007 8785  04-06 budova RKK-Ká-MizerovMgr. Czyžová


Laserový snímačMS 9540 VOYAGER            028 4 680,86 2007 8787  04-06 budova RKK-Ká-MizerovMgr. Czyžová


Flash disk USB Kingston 32GB             028 798,58 2012 9157  04-06 budova RKK-Ká-MizerovMgr. Czyžová


Externí pevný diskVerbatim                028 3 454,94 2012 9159  04-06 budova RKK-Ká-MizerovMgr. Czyžová


Laserový snímačMS 9540 VOYAGER           028 4 680,87 2007 8782  04-12 budova RKK-Ká-Mizerovp. Siudová


Laserový snímačMS 9540 VOYAGER           028 4 680,87 2007 8783  04-12 budova RKK-Ká-Mizerovp. Siudová


USB disk GB DDR400                        028 590,07 2008 8840  04-12 budova RKK-Ká-Mizerovp. Siudová


SCANNER cár.kodu Metrologic              028 11 712,00 2001 8294  04-16 budova RKK-Ká-Mizerovp. Klimková


ruční laserový snímač čár.kódu           028 7 139,00 2004 8473  04-16 budova RKK-Ká-Mizerovp. Klimková


USB 16 GB Apace AH 321                   028 696,28 2013 8927  04-16 budova RKK-Ká-Mizerovp. Klimková


snímac carov.kodu                          028 13 417,56 1996 7744  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Monitor 028 6 020,48 2013 8659  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Monitor 028 6 020,48 2013 8660  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 25 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Monitor 028 6 020,48 2013 8662  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Monitor 028 6 020,48 2013 8663  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Monitor 028 6 020,48 2013 8665  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Monitor 028 6 020,48 2013 8677  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Monitor 028 6 020,48 2013 8678  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Monitor 028 6 020,48 2013 8679  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Monitor 028 6 020,48 2013 8680  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Monitor 028 6 020,48 2013 8681  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Monitor 028 6 020,48 2013 8682  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Monitor 028 6 020,48 2013 8683  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Monitor 028 6 020,48 2013 8684  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Monitor 028 6 020,48 2013 8685  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Monitor 028 6 020,48 2013 8686  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Monitor 028 6 020,48 2013 8687  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Monitor 028 6 020,48 2013 8688  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Monitor 028 6 020,48 2013 8689  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


monitor 15" LCD ACER AL -1521              028 12 200,00 2003 8450  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Monitor Yusmart 17" LCD TFT           028 7 999,99 2004 8508  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Monitor Yusmart 17" LCD TFT              028 7 999,99 2004 8509  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


příslušenství k EPSON 5350                 028 2 468,00 2012 447/A/1  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


Linksys SPA2102 VOIP adapter 028 1 672,83 2009 8942  04-30 depozit RKK - Ká-HraniceMgr. Czyžová


22 "LCD Philips 220C1SB                   028 3 565,73 2010 9031  05-05 budova RÚ - Ká-Hranicep. Malovcová


Tiskárna CANON PIXMA                     028 1 331,20 2008 8823  05-05 budova RÚ - Ká-Hranicep. Malovcová


tiskárna EPSON TM - U220B                028 7 022,75 2009 8938  05-05 budova RÚ - Ká-Hranicep. Malovcová


RF čtečka Metrologic MS9520             028 3 669,25 2009 8925  05-05 budova RÚ - Ká-Hranicep. Malovcová


Comfor Office 028 11 367,17 2008 8820  05-05 budova RÚ - Ká-Hranicep. Malovcová


Comfor Office 028 20 298,28 2008 8872  05-05 budova RÚ - Ká-Hranicep. Malovcová


Comfor Office 028 10 896,35 2010 9030  05-05 budova RÚ - Ká-Hranicep. Malovcová


19"LCD Acer V193Abdm                   028 3 340,27 2009 8924  05-11 Dům pro Matky s dětmip. Hradilová


Comfor Office 028 10 058,47 2009 8922  05-11 Dům pro Matky s dětmip. Hradilová


snímac carov.kodu                         028 13 417,56 1996 7747  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


Laserový snímačMS 9540 VOYAGER         028 4 680,87 2007 8786  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


Laserový snímačMS 9540 VOYAGER        028 5 387,02 2007 8788  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


PC Comfor Office                          028 18 957,17 2010 9017  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


PC Comfor Office                         028 15 154,37 2010 9045  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


PC Comfor Office I33                    028 11 669,54 2013 9218  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


PC Comfor Office +LCD 23,6"               028 17 533,00 2014 9263  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


PC COMFOR Office v.č.                    028 15 476,00 2014 9278  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


monitor Philips 220C1SB-LCD 22"           028 3 556,25 2010 9046  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


Monitor Philips MT LED                   028 2 645,87 2013 9219  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


tiskárna LaserJet 1020                    028 3 027,00 2007 8754  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


HP PhotoSmart C5380+USB                   028 3 389,38 2008 8865  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


tiskárna Canon Pixma MG5350              028 2 183,71 2013 9220  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 26 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


tiskárna Canon Pixma MG5350               028 2 183,71 2013 9221  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


tiskárna Canon Pixma MG5351 028 2 183,71 2013 9222  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


tiskárna EPSON multifunkce WorkForce   028 4 890,00 6.7.1905 9279  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


OvisLink Ether                            028 2 995,76 2006 8707  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


RouterBoard  RB433                       028 1 830,40 2012 9151  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


Switch Netgear 24 port 10/100             028 2 771,00 2014 9264  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


USB MEMORY Goodr.8GB Shark              028 290,58 2012 9191  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


Conrad, digit. audia a videa LOGILINK USB 028 352,34 2013 9225  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


USB flash disk 8 GB                      028 94,79 2014 9258  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


USB flash disk 8 GB                      028 94,79 2014 9259  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


Comfor Office 028 18 809,07 2009 8940  05-13 MěDK Karviná-N.Městop. Hermanová


tiskárna EPSON TM - U220B              028 7 022,76 2009 8939  05-31 Lázně Darkov p. Malovcová


RF čtečka Metrologic MS9520             028 3 669,25 2009 8926  05-31 Lázně Darkov p. Malovcová


WAP 11 Wireless AP/Bridge               028 2 092,02 2004 5830  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


BEFSR11 - BroadBand router              028 1 591,03 2004 8532  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


anténa včetně kabelů                    028 1 846,90 2004 8534  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


snimac kodu METROLOGIC MS-951K           028 11 600,00 1999 8129  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


Skener 028 2 649,01 2006 8645  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


MS 9540 VOYAGER                           028 5 469,00 2009 8908  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


PC Eldorado Basic+monitor                  028 15 513,07 2007 8779  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


Laptop  Acer Extensa 5620              028 13 677,40 2008 8863  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


Comfor Office                            028 24 390,00 2009 8909  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


PC Comfor + monitor 22"                  028 13 679,54 2013 9211  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


PC Comfor Office I33                      028 11 669,54 2013 9212  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


PC Comfor Office +LCD 23,6"               028 17 533,00 2014 9265  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


PC Comfor Office                           028 11 521,07 2015 9417  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


PC Comfor Office                           028 11 521,07 2015 9419  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


PC Comfor Office                           028 11 521,07 2015 9421  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


Monitor 028 6 020,48 2013 8661  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


Monitor 028 6 020,48 2013 8664  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


Monitor Philips MT LED                  028 2 645,87 2013 9213  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


monitor 22"LED Philips                    028 2 737,68 2015 9418  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


monitor 22"LED Philips                  028 2 737,68 2015 9420  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


monitor 22"LED Philips                   028 2 737,68 2015 9422  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


HP LaserJet P2015 + USB kabel             028 5 088,78 2008 8819  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


tiskárna Konica Minolta  PagePro 1350W  028 1 881,22 2009 8987  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


tiskárna Canon Pixma MG5350              028 2 183,71 2013 9214  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


Síťový komponent - Routerboard            028 3 361,06 2008 8882  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


HDD 160 GB WD1600AAJS                      028 891,43 2010 9027  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


Kopírovací stroj SHARP AR-5618 N           028 14 903,10 2014 9128  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


HP ProCurve 1410-24G Switch                028 4 948,66 2011 9087  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


Comfor Office XPP 028 14 300,86 2010 9064  06-01 Ká-Fryštát, stř.polské.lit.Mgr. Legowicz


snimac kodu METROLOGIC MS-951K            028 11 600,00 1999 8128  06-33 Karviná - Louky Mgr. Legowicz


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 27 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Comfor Office                            028 20 299,03 2008 8871  06-33 Karviná - Louky Mgr. Legowicz


LCD monitor Yusmart 178 QP                028 6 590,00 2005 8572  06-33 Karviná - Louky Mgr. Legowicz


Tiskárna CANON PIXMA                      028 1 331,19 2008 8825  06-33 Karviná - Louky Mgr. Legowicz


AP/Router TP-LINK WR741ND indoor          028 890,00 2013 9200  06-33 Karviná - Louky Mgr. Legowicz


Comfor Oficce                            028 16 089,81 2009 8920  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


Comfor Oficce                            028 16 089,81 2009 8921  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


Comfor Oficce                            028 18 809,07 2009 8934  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


Comfor Oficce                             028 18 809,08 2009 8935  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


PC sestava - kiosek RÚ                    028 38 311,71 2011 9143  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


PC sestava - kiosek PRIOR                 028 39 411,62 2011 9144  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


PC sestava - kiosek ESAM                   028 25 027,18 2011 9145  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


PC sestava - kiosek ICČD                  028 25 027,18 2011 9146  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


DELL OptiPlex 790USFF PC+LCD+klávesnice+myš     028 25 740,00 2012 9175  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


DELL OptiPlex 790USFF PC+LCD+klávesnice+myš  028 25 740,00 2012 9176  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


Monitor 17" YUSMART                        028 7 090,00 2005 8546  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


22"LCD Philips 220CW9FB                   028 3 528,46 2009 8919  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


APC Back - UPC RS 800VA - FR              028 4 695,32 2009 8936  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


tiskárna Epson AcuLaser M2000D            028 2 580,94 2009 8930  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


tiskárna HP OfficeJet Pro 8500 MFP        028 4 130,65 2009 8931  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


16 GB Kingston FD                         028 780,96 2009 8970  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


16 GB Kingston FD                        028 780,95 2009 8972  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


Airlive WL - 5460 AP                     028 856,35 2009 8951  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


Myš Genius 028 555,16 2009 8979  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


Myš Genius 028 555,17 2009 8980  07-07 Měststké infor. CentrumBc. Helis


počítač Comfor Office                028 8 136,70 2010 9040  07-35 Ká-Fryštát, stř.hudby a uměníMgr. Machů


DELL OptiPlex 790USFF PC+LCD+klávesnice+myš 028 25 740,00 2012 9177  07-35 Ká-Fryštát, stř.hudby a uměníMgr. Machů


DELL OptiPlex 790USFF PC+LCD+klávesnice+myš 028 25 740,00 2012 9178  07-35 Ká-Fryštát, stř.hudby a uměníMgr. Machů


PC Comfor Office I33                      028 11 669,54 2013 9215  07-35 Ká-Fryštát, stř.hudby a uměníMgr. Machů


Notebook NTB TP E540                      028 13 790,00 2014 9277  07-35 Ká-Fryštát, stř.hudby a uměníMgr. Machů


PC Comfor Office                          028 11 521,07 2015 9411  07-35 Ká-Fryštát, stř.hudby a uměníMgr. Machů


PC Comfor Office                           028 11 521,07 2015 9413  07-35 Ká-Fryštát, stř.hudby a uměníMgr. Machů


Monitor 17"LCD Yusmart                  028 3 862,05 2007 8792  07-35 Ká-Fryštát, stř.hudby a uměníMgr. Machů


LG LCD Flatron M197WD-PZ 18.5"        028 4 977,49 2009 8898  07-35 Ká-Fryštát, stř.hudby a uměníMgr. Machů


Monitor 22" LCD Philips                    028 3 556,25 2010 9041  07-35 Ká-Fryštát, stř.hudby a uměníMgr. Machů


Monitor Philips MT LED                    028 2 645,87 2013 9216  07-35 Ká-Fryštát, stř.hudby a uměníMgr. Machů


monitor 22"LED Philips                   028 2 737,68 2015 9412  07-35 Ká-Fryštát, stř.hudby a uměníMgr. Machů


monitor 22"LED Philips                   028 2 737,68 2015 9414  07-35 Ká-Fryštát, stř.hudby a uměníMgr. Machů


Netgear 24x10/100 C3, Manayet             028 8 303,68 2009 8950  07-35 Ká-Fryštát, stř.hudby a uměníMgr. Machů


Kingston 32 GB - USB Flash Disk          028 448,99 2014 9260  07-35 Ká-Fryštát, stř.hudby a uměníMgr. Machů


HHD DATA HV 611 500 GB 028 1 404,66 2010 9410  07-35 Ká-Fryštát, stř.hudby a uměníMgr. Machů


notebook ASUS F3E                       028 18 967,32 2008 8810  08-03 budova RKK-Ká-Mizerovp. Břenková


HDD ADATA HV611 028 1 715,76 2015 9415  08-03 budova RKK-Ká-Mizerovp. Břenková


tiskárna CANON PIXMA 028 1 331,19 2008 8825  08-03 budova RKK-Ká-Mizerovp. Břenková


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 28 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Wifi komponenta                         028 5 756,15 2009 8912  08-09 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


WD Caviar blue                         028 1 028,00 2011 9090  08-09 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


komponenty k firewallu                    028 18 083,16 2011 9147  08-09 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


17"LCD Acer V173BbM                     028 2 869,81 2009 8923  08-09 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


Router Mikrotik                          028 1 716,00 2012 9165  08-09 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


Edimax KVM přepínač EK-PSK4            028 844,52 2007 8771  08-09 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


HP Procurve Switch 1800-8G               028 3 566,08 2009 8904  08-09 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


HP ProCurve Switch                      028 9 135,63 2009 8949  08-09 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


Cisco 24x10/100+4xGigabit Switch       028 5 357,70 2010 9034  08-09 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


RouterBoard  RB433                      028 1 830,40 2012 9184  08-09 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


RouterBoard  RB434 028 1 830,40 2012 9189  08-09 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


17"LCD Secury Touch                       028 26 558,42 2008 521/B  08-09 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


HP Scanjet 5590                         028 6 576,68 2007 8761  08-34 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


PC Comfor Quattro,monitor               028 27 389,99 2004 8518  08-34 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


notebook 028 15 675,95 2007 8765  08-34 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


Monitor 22"LCD LG                       028 4 695,32 2009 8941  08-34 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


tiskárna Canon Pixma MG5350              028 2 183,71 2013 9223  08-34 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


Síťový komponent - Routerboard            028 3 593,63 2008 8884  08-34 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


Síťový komponent - Routerboard            028 3 361,06 2008 8885  08-34 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


USB Disk                                  028 547,66 2007 8763  08-34 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


OvisLink Ether                            028 2 995,76 2006 8706  08-34 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


D-Link DKVM-4K přepínač                   028 1 189,58 2008 8864  08-34 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


Netgear Switch JFS 524-100 EUS            028 1 035,01 2009 8932  08-34 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


ASUS WI - 520GC                            028 677,46 2010 9014  08-34 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


klávesnice+myš                          028 475,71 2012 9166  08-34 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


routerboard RB433UL                    028 2 674,10 2015 9469  08-34 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


routerboard RB433UL                      028 2 674,10 2015 9470  08-34 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


HDD Samsung 2,5"2 TB 028 2 611,36 2015 9416  08-34 budova RKK-Ká-Mizerovp. Pinkavová


Flash disk USB Kingston 32GB              028 798,58 2012 9158  08-81 budova RKK-Ká-MizerovIng. Sukopová


ASUS WI - 520GC                        028 893,88 2010 9013  11-32 knihařská dílna - Ká - Rájp. Nikolau


Profi Line 028 28 500,00 2006 8644  11-32 knihařská dílna - Ká - Rájp. Nikolau


Celkem RKK 1 410 404,87


Notebook Lenovo B570 028/001 13 100,00 16.12.2011 2934 3101 sekretariát Rybová Petra


Notebook Lenovo B580 028/001 12 900,00 10.12.2012 2971 2104 jeviště Mikulová Růžena


Sestava ACER 028/001 17 000,00 30.12.2011 2938 1101 kultura - kurzy Kubíková Lenka


Sestava Case ATX 028/001 14 900,00 10.12.2012 2974 1101 kultura - program Krejčí Dagmar


Sestava Case ATX 028/001 14 900,00 10.12.2012 2975 1101 kultura - program Kiedroňová Jana


Notebook Samsung R540 028/001 12 550,00 11.5.2011 2887 2501 Letní kino pokladní


RITEX AMD 028/001 15 090,00 9.2.2010 2782 1101 propagace Sztemonová Miloslava


RITEX INTEL 028/001 15 390,00 9.2.2010 2780 1101 ZUČ Richterová Pavla


RITEX INTEL 028/001 15 390,00 9.2.2010 2781 1101 učebna jazyků Cielecká Helena


Sestava AMD X6 028/001 16 690,00 30.12.2010 2874 1401 ved. kin Voznicová Zuzana


Sestava ATX 028/001 16 800,00 30.9.2013 3178 2201 Centrum - pokladna Kosiecová Alice


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 29 / 30







Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Sestava ATX 028/001 17 089,00 30.9.2013 3180 1401 ved. kin Gajdica Jakub


Sestava CPU AMD X3 028/001 10 600,00 30.12.2010 2876 2101 pokladna pokladní


Notebook Lenova ThinkPad EdgeE550 028/001 15 041,32 27.1.2016 3308 2101 ved. techn. úseku Badura Jiří


Grafický počítač 028/001 38 599,00 23.10.2014 3284 1101 propagace Frantová Eliška


UPS APC PRO - náhradní zdroj 028/001 7 080,00 12.6.2012 2957 2201 Centrum - pokladna Kosiecová Alice


záložní zdroj k Serveru 028/001 19 500,00 28.6.2010 2844 2101 MěDK - jeviště Žurková Božena


přislušenství k serveru 028/001 18 000,00 28.3.2013 3172 2101 MěDK - jeviště Žurková Božena


SERVER FUJITSU SIEMENS 028/001 36 450,00 28.3.2013 3171 2101 MěDK - jeviště Žurková Božena


uživatel. Licence - součást serveru 028/001 39 000,00 22.6.2010 2846 2101 MěDK - jeviště Žurková Božena


switch - k serveru 028/001 11 400,00 26.11.2012 2969 2101 MěDK - jeviště Žurková Božena


switch - k serveru 028/001 11 400,00 26.11.2012 2970 2101 MěDK - jeviště Žurková Božena


záložní systém k serveru 028/001 12 480,00 26.11.2012 2968 2101 MěDK - jeviště Žurková Božena


externí harddisk k serveru 028/001 3 100,00 4.4.2011 6555 2101 MěDK - jeviště Žurková Božena


tiskárna Samsung ML - 1710P 028/001 6 100,00 4.6.2004 2656 2101 ref. BOZP a PO Žurková


tiskárna HP laser Jet 200 028/001 6 300,00 10.9.2013 3177 2201 pokladna CE Kosiecová Alice


Tiskárna Toshiba 028/001 13 350,00 29.9.2011 2908 2101 pokladna MěDK pokladní


Tiskárna Toshiba 028/001 14 034,00 10.9.2012 2958 2101 sklad BOZP Žurková Božena


monitor LCD 17 028/001 13 000,00 30.12.2004 2652 1101 učebna jazyků Cielecká Helena


monitor LCD 24 028/001 4 041,00 7.12.2012 2978 2201 pokladna CE Kosiecová Alice


monitor ASUS 028/001 3 800,00 6.2.2012 2949 1101 ZUČ Richterová Pavla


monitor LCD Bang 028/001 5 100,00 3.8.2007 2686 1101 učebna jazyků Cielecká Helena


monitor LCD Beng 028/001 4 000,00 25.2.2008 2703 1101 ved. kurzy Cielecká Helena


monitor SAMSUNG 028/001 3 490,00 30.12.2010 2875 1101 ved. kurzy Cielecká Helena


monitor SAMSUNG 028/001 3 490,00 30.12.2010 2877 2101 provoz Jakabová Irena


monitor LCD 22 028/001 3 785,00 16.12.2008 2759 2101 sekretariát Rybová Petra


monitor LCD 22 028/001 3 785,00 16.12.2008 2760 2101 ref. PO a BOZP Žurková Božena


monitor LCD 22 028/001 3 785,00 16.12.2008 2761 2101 účetní Šigutová Gabriela


monitor LCD 22 028/001 3 785,00 16.12.2008 2763 1101 program Brodová Petra


monitor LCD 22 028/001 3 785,00 16.12.2008 2764 1101 program Krejčí Dagmar


monitor LG 1919 028/001 5 340,00 3.8.2007 2687 1101 učebna jazyků Cielecká Helena


monitor Philips 028/001 3 600,00 30.9.2013 3179 2101 ved. kin Gajdica Jakub


monitor LCD Belinea 17 028/001 3 850,00 28.12.2007 2699 2101 osvětlovací pult Mikulová Růžena


SWITCH 24 port Netgear 028/001 4 990,00 30.12.2010 2861 2701 Družba - kancelář Termer Alexandr


SERVER DELL LINUX 028/001 4 500,00 30.12.2010 2862 2701 Družba - kancelář Termer Alexandr


externí HDD 028/001 3 200,00 12.12.2013 3190 2201 promít. kabina CE promítači


Celkem MěDK 525 559,32


CELKEM PO 12 666 080,75


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 30 / 30











